
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HERNÍ PLÁN 

pro provozování hazardní hry 

 

TECHNICKÁ HRA 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

OBSAH 

OBECNÁ ČÁST 3 

1.� ÚVODNÍ USTANOVENÍ 3�
2.� VÝKLAD POJMŮ 3�
3.� PODMÍNKY ÚČASTI NA TECHNICKÉ HŘE 6�
4.� UZAVŘENÍ SMLOUVY A REGISTRACE 7�
5.� UŽIVATELSKÉ KONTO 11�
6.� SEBEOMEZUJÍCÍ OPATŘENÍ 14�
7.� UZAVŘENÍ SÁZKY 14�
8.� LIMITY TECHNICKÉ HRY 15�
9.� NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY 15�
10.� REKLAMACE A STÍŽNOSTI 16�
11.� PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 17�

 

ZVLÁŠTNÍ ČÁST 19 

 

 

 

 



3 

OBECNÁ ČÁST 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tento herní plán (dále jen „HP“) je určen pro provozování Technické hry Společností Apollo Line
s.r.o. prostřednictvím veřejného serveru umožňujícího dálkový přístup neomezenému okruhu
osob v síti internet za pomocí Aplikace, a to na základě:

zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění  (dále jen
„ZHH“) a dalších obecně závazných právních předpisů České republiky; a

základního povolení vydaného Ministerstvem financí České republiky.

1.2 HP je v plném znění schválen Ministerstvem financí České republiky a je závazný pro právní vztah 
mezi Účastníkem Hazardní hry a Provozovatelem. Neznalost ustanovení HP nebo jejich 
subjektivní výklad nečiní uzavřenou Sázku neplatnou a při rozhodování případných sporů z 
Technické hry nemůže být přihlíženo k okolnosti, že Účastník nezná ustanovení HP. 

1.3 Provozovatel si vyhrazuje právo provést na základě schválení Ministerstva financí České 
republiky změny HP. Veškeré takové změny, jakož i případný výklad jednotlivých ustanovení HP, 
budou zveřejněny na internetových stránkách Provozovatele www.apollogames.cz . 

1.4 Provozovatel upozorňuje, že účast na Hazardních hrách může být škodlivá. Účastník hazardní hry 
by se měl účastnit Hazardních her zodpovědně a pečlivě zvážit využití všech funkcionalit 
Aplikace, které Provozovatel poskytuje (např. vhodně nastavená Sebeomezující opatření). 
Na webových stránkách Provozovatele www.apollogames.cz jsou dostupné identifikační 
a kontaktní údaje na instituce zabývající se prevencí a léčbou problémů souvisejících 
s patologickým hráčstvím. 

1.5 Provozovatel prohlašuje, že všichni Účastníci hazardní hry mají ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 
písm. c) ZHH rovné podmínky včetně stejných možností dosažení výhry. 

1.6 Tento Herní plán je tvořen dvěma částmi, a to: 

a) „Obecnou částí“, která upravuje podmínky provozování Technické hry společností Apollo;
a dále

b) „Zvláštní částí“, která upravuje pravidla jednotlivých Technických her dostupných
v Aplikaci.

1.7 Nadpisy v tomto HP jsou použity za účelem usnadnění orientace v textu tohoto HP a nebudou 
sloužit pro jeho výklad. Odkazy na články (dále také jen „čl.“) objevující se v textu tohoto HP jsou 
odkazy na články tohoto HP, není-li výslovně uvedeno jinak.  

2. VÝKLAD POJMŮ

Výrazy používané v tomto HP, ať již začínají velkým či malým písmenem, mají právě tento
význam, který se použije obdobně pro jejich jednotná i množná čísla a různé pády (pokud není
výslovně uvedeno jinak):



  

4 

2.1 AML zákon – je zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších právních předpisů, jež ukládá Společnosti 
APOLLO povinnost identifikace Účastníka při vzniku smluvního vztahu spočívající v poskytnutí 
AML zákonem určených Osobních údajů, jež je součástí Registrace dle tohoto HP, a v některých 
případech též zajištění dalších zákonem vyžadovaných informací a prohlášení Účastníka (viz. též 
zejména § 5, § 7 a § 9 AML zákona).  

2.2 Aplikace – je počítačová aplikace přístupná na webových stránkách Provozovatele 
www.apollogames.cz, jejímž prostřednictvím Sázející Uzavírá sázky dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu. Aplikací se rozumí rovněž programová aplikace určená pro mobilní 
či jiná zařízení, umožňující dálkový přístup k internetu, přičemž některé funkcionality mohou být 
s ohledem na typ zařízení omezené, v žádném případě se však nebude jednat o funkcionality, 
které zajišťují dodržování zákonných povinností.  

2.3 Hazardní hry – jsou hazardní hry provozované Společností APOLLO na základě tohoto HP, ZHH a 
dalších obecně závazných právních předpisů České republiky a dle základního povolení 
vydaného Ministerstvem financí České republiky.  

2.4 Herní plán – je tento herní plán pro provozování Technické hry prostřednictvím Aplikace (nebo 
také jen „HP“). 

2.5 Hra technické hry – je ukončený herní proces v rámci jedné Technické hry, který je zahájen 
stisknutím příslušné funkcionality a ukončen zobrazením informace o Výhře, resp. prohře. 
V případě, že příslušná Technická hra obsahuje bonusové hry, freespiny, apod., jsou tyto 
funkcionality součástí jedné Hry Technické hry v rámci dané Technické hry. (V rámci popisu 
jednotlivých Her Technické hry uvedených ve Zvláštní části tohoto HP, může být jednotlivá Hra 
Technické hry označena také jako „Herní kolo“). 

2.6 Nezávislé zařízení – je zařízení ve smyslu ustanovení § 42 odst. 7 ZHH, jehož prostřednictvím se 
jednotliví Účastníci kdykoliv prostřednictvím Aplikace připojují k Technickému zařízení.  

2.7 Technické zařízení – je zařízení ve smyslu ustanovení § 42 odst. 7 ZHH, tj. server, k němuž se 
jednotliví Účastníci připojují prostřednictvím Aplikace na Nezávislém zařízení, které není 
nedílnou součástí Technického zařízení. 

2.8 Občanský zákoník – je zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů. 

2.9 Osobní údaje – jsou identifikační a kontaktní údaje Účastníka, jejichž poskytnutí je vyžadováno 
ZHH nebo AML zákonem, jakož i další osobní údaje, které Účastník poskytuje dobrovolně a které 
nejsou Provozovatelem vyžadovány pro účely úspěšného dokončení Registrace.  

2.10 Platební metoda – je výhradně bezhotovostní způsob, prostřednictvím kterého bude Účastník 
převádět peněžní prostředky na své Uživatelské konto a prostřednictvím kterého bude vybírat 
peněžní prostředky ze svého Uživatelského konta a který byl u Provozovatele řádně 
zaregistrován a ověřen v souladu s tímto HP. Bezhotovostní převod je možné provádět vždy 
pouze prostřednictvím aktivní Platební metody. Jestliže si Účastník zvolí jako platební metodu 
bankovní účet, umožní Provozovatel zvolit pouze bankovní účet vedený osobou, která je 
oprávněna poskytovat platební služby na území České republiky. 



  

5 

2.11 Provozovatel – provozovatelem Technické hry podle tohoto HP je společnost Apollo Line s.r.o., 
se sídlem Holušická 2253/1, PSČ: 148 00, Praha 4 – Chodov, IČO: 078 89 321, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 309315 (nebo také 
„Společnost APOLLO“).  

2.12 Průkaz totožnosti – je doklad vydaný orgánem veřejné správy, který musí být platný, je z něj 
patrná podoba jeho držitele a v němž je uvedeno alespoň:  

a) jméno/jména a příjmení držitele; 

b) datum narození; 

c) rodné číslo, bylo-li přiděleno; a  

d) místo narození, popřípadě jiné Osobní údaje držitele, jež jsou potřebné pro Registraci 
a identifikaci Účastníka dle AML zákona.  

Občan ČR předkládá jako Průkaz totožnosti platný občanský průkaz, nelze-li ho předložit, 
pak cestovní pas. Cizí státní příslušník předkládá jako Průkaz totožnosti pouze osobní 
identifikační průkaz (obdoba českého občanského průkazu), cestovní pas nebo povolení k 
pobytu na území ČR.  

2.13 Registr obyvatel – je informační systém vedený příslušným orgánem veřejné správy, který slouží 
k ověřování údajů poskytnutých Žadatelem o registraci v rámci procesu Registrace.  

2.14 Registrace – je základní podmínkou účasti na Technické hře, po jejímž úspěšném dokončení je 
Účastníkovi zřízeno Uživatelské konto. Pro úspěšné dokončení Registrace je nutné uzavřít 
se Společností APOLLO Smlouvu a splnit další podmínky stanovení tímto HP, ZHH a AML 
zákonem. 

2.15 RVO – je rejstříkem fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních ve smyslu ustanovení § 17 
ZHH, tj. neveřejným informačním systémem veřejné správy, který slouží k zamezení přístupu 
vyloučených fyzických osob k hazardním hrám. Správcem RVO je Ministerstvo financí České 
republiky. 

2.16 Sázka – je Sázejícím dobrovolně určené nevratné pěněžníprostředky, které bude porovnáno 
s výsledkem Technické hry a které Sázející uhradí před Uzavřením sázky.  

2.17 Sebeomezující opatření – jsou prostředkem k odpovědnému hraní stanovené Účastníkem 
podle ZHH; jejich druhy a základní podmínky nastavení jsou podrobně upraveny v čl. 6 tohoto 
HP a dále také v Aplikaci. 

2.18 Smlouva – je smlouvou dobrovolně uzavřenou Žadatelem o registraci se Společností APOLLO 
za účelem umožnění účasti na Hazardních hrách provozovaných Společností APOLLO. Uzavření 
Smlouvy je nezbytnou podmínkou účasti na Technické hře a pro dokončení procesu Registrace. 
V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a ustanoveními tohoto HP mají přednost 
ustanovení tohoto HP. 

2.19 Technická hra – je hazardní hrou ve smyslu ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) ZHH provozovaná 
prostřednictvím Aplikace podle ustanovení § 73 odst. 1 ZHH, ve které se za jednu Hru technické 
hry považuje ukončený proces, při kterém se po jednom spuštění vytváří náhodný proces 



6 

výsledku Technické hry. Sázející se účastní Technické hry tím, že zaplatí Sázku, jejíž návratnost 
se nezaručuje.  

2.20 Účastník – účastníkem je fyzická osoba, která dovršila 18 let věku a která dokončila proces 
Registrace, resp. fyzická osoba, která dovršila 18 let věku, a bylo jí zřízeno Uživatelské konto. 
(Dále také jako „Účastník hazardní hry“ a „Sázející“). 

2.21 Uzavření Sázky – uzavřením sázky je okamžik, kdy je Technická hra uložena v centrálním systému 
Provozovatele. Po tomto okamžiku nelze účast na Technické hře zrušit či odvolat.  

2.22 Uživatelské konto – je konto, které Společnost APOLLO zřídí Účastníkovi po dokončení 
Registrace. Na Uživatelském kontě jsou evidovány zejména vklady na Uživatelské konto, Sázky 
a Výhry a další údaje o Hazardních hrách.  

2.23 Vklad – je peněžité plnění opravňující Účastníka k účasti na Technické hře, představující jednu 
nebo více Sázek, nebo další plnění stanovená Provozovatelem, která kromě Sázky opravňují 
Účastníka hazardní hry k účasti na hazardní hře. 

2.24 Výhra – je peněžní částka, kterou Sázející získá při splnění všech podmínek stanovených tímto 
HP zejména v čl. 9.1 a následujících tohoto HP.  

2.25 ZHH – je zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění  

2.26 Žadatel o registraci – žadatelem o registraci je fyzická osoba, která dovršila 18 let věku, a která 
má zájem účastnit se Hazardních her u Provozovatele a za tímto účelem je rozhodnuta 
dobrovolně uzavřít se Společností APOLLO Smlouvu prostřednictvím internetu podle čl. 4.3 
až 4.10 tohoto HP.  

3. PODMÍNKY ÚČASTI NA TECHNICKÉ HŘE

3.1 Technické hry se může účastnit pouze fyzická osoba, která

a) dovršila 18 let;

b) není evidována v RVO;

c) uzavřela se Společností APOLLO Smlouvu;

d) dokončila proces Registrace (nestanoví-li tento HP jinak, a to zejména v čl. 5.1
a následujících); a která

e) není vyloučena z účasti na Technické hře z jiných důvodu uvedených v ZHH a tomto HP
a v účasti jí nebrání ani nastavená sebeomezující opatření.

3.2 Společnost APOLLO nepřijme Sázku od osob, které závažně porušily podmínky stanovené ZHH 
nebo tento HP. 

3.3 Pro účely účasti na Technické hře je Účastník povinen se přihlásit do svého Uživatelského konta 
prostřednictvím Aplikace za použití uživatelských údajů Účastníka. Účastník je oprávněn si 
kdykoli změnit své heslo pro přístup ke svému Uživatelskému kontu, a to za Provozovatelem 
předem stanovených bezpečnostních podmínek. Účastník je povinen nakládat se svými 
uživatelskými údaji vždy tak, aby se zabránilo jejich zneužití a zpřístupnění neoprávněným 



  

7 

osobám. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za zneužití uživatelských údajů, které bude 
způsobeno Účastníkem, resp. v důsledku porušení povinností ze strany Účastníka.  

3.4 Účast Sázejícího na Technické hře bude vždy po uplynutí 120 minut, resp. po lhůtě stanovené 
ZHH přerušena nejméně na dobu 15 minut, během které nebude Sázejícímu umožněna účast 
na Technické hře. V případě, že se Sázející neúčastní Technické hry nejméně po dobu 15 minut, 
začíná doba dle tohoto článku vždy běžet od počátku. Pokud maximální doba účasti na Technické 
hře bude dovršena v průběhu započaté Hry technické hry, tj. Hra technické hry nebude 
ukončena, bude účast Sázejícího na Technické hře ukončena až po skončení rozehrané Hry 
technické hry, tj. dokončení Hry technické hry.  

3.5 V případě, že v průběhu Technické hry dojde k výpadku internetového spojení, či jiné závadě 
či skutečnosti (např. zavření okna webového prohlížeče Sázejícím), v důsledku které nebude 
zobrazena nebo dokončena Hra technické hry rozehrané Technické hry, bude Hra technické hry 
dokončena v závislosti na typu příslušné Technické hry následovně:  

a) Technická hra, u níž není k dokončení Hry technické hry nutná součinnost Sázejícího, se 
automaticky ukončí a její výsledek bude zobrazen v přehledu Uzavřených sázek v rámci 
Aplikace; 

b) Technická hra, u níž je k dokončení Hry technické hry nutná součinnost Sázejícího, bude 
Sázejícím dokončena po nejbližším přihlášení Sázejícího do Aplikace, přičemž Hra 
technické hry bude pokračovat ve fázi, ve které došlo k jejímu přerušení. Pokud nejbližší 
přihlášení Sázejícího do Aplikace proběhne za více než 90 dnů, bude nedokončená Hra 
technické hry ukončena a Sázejícímu bude vrácena Sázka. 

3.6 Pokud jednotlivé Technické hry obsahují bonusové hry, nejsou tyto bonusové hry samostatnou 
Hrou technické hry, nýbrž tvoří společně s hlavní hrou jednu Hru technické hry. Pokud v průběhu 
jedné Hry technické hry je nutná součinnost Sázejícího, nemá volba Sázejícího vliv na výsledek 
Hry technické hry.  

3.7 Účastník a Žadatel o registraci je povinen se před uzavřením Sázky seznámit s platným zněním 
HP a dodržet pokyny Aplikace. Uzavřením Sázky uznává Účastník a Žadatel o registraci všechny 
podmínky účasti na Technické hře definované a zveřejněné Společností APOLLO včetně tohoto 
HP za závazné. Neznalost či jeho subjektivní výklad podmínek nečiní uzavřenou Sázku neplatnou.  

4. UZAVŘENÍ SMLOUVY A REGISTRACE  

4.1 Za účelem umožnění účasti na Technické hře je Žadatel o registraci povinen uzavřít 
se Společností APOLLO Smlouvu a následně dokončit proces Registrace dle pravidel 
stanovených v tomto HP. Žadatel o registraci může Smlouvu uzavřít prostřednictvím Aplikace.  

4.2 Žadatel o registraci je vždy povinen poskytnout Provozovateli pro tyto účely své identifikační a 
kontaktní údaje v rozsahu stanoveném AML zákonem a ZHH, jakož i jednotlivě si nastavit 
sebeomezující opatření, nebo jejich nastavení jednotlivě odmítnout. Identita Žadatele 
o registraci bude ověřena v souladu s pravidly stanovenými v AML zákoně a ZHH. Registraci nelze 
provést bez ověření identity Žadatele o registraci. 

4.3 Žadatel o registraci Smlouvu se Společností APOLLO uzavře dálkovým způsobem 
prostřednictvím internetu na webových stránkách www.apollogames.cz (resp. prostřednictvím 
Aplikace), a to vyplněním identifikačních a kontaktních údajů v rozsahu, který je stanoven ZHH 



  

8 

na předepsaném formuláři Provozovatele a nastavením svých uživatelských a přístupových 
údajů. Za použití funkčního tlačítka Žadatel o registraci odešle Provozovateli vyplněný formulář, 
přičemž jeho akceptací pomocí konfirmačního e-mailu vygenerovaného centrálním systémem 
Provozovatele dojde k uzavření Smlouvy prostřednictvím internetu a Účastníkovi je zřízeno 
Uživatelské konto. 

4.4 Pro účely Registrace je Žadatel o registraci povinen poskytnout Provozovateli své identifikační a 
kontaktní údaje rozsahu stanoveném AML zákonem a ZHH a jednotlivě si nastavit sebeomezující 
opatření, nebo jejich nastavení jednotlivě odmítnout. Identita Žadatele o registraci a skutečnost, 
zda Žadatel o registraci není evidován v RVO, bude ověřena v souladu s pravidly 
stanovenými AML zákonem a ZHH.  

4.5 Pro účast na Technické hře je Účastník povinen si zaregistrovat a nechat u Provozovatele ověřit 
také Platební metodu. Za účelem registrace Platební metody je Účastník povinen zvolit si 
některou Platební metodu uvedenou v Aplikaci a uvést číslo nebo jiný jedinečný identifikátor 
Platební metody, jehož je majitelem, případně držitelem. Výhradně prostřednictvím 
registrované Platební metody může Účastník převádět bezhotovostně peněžní prostředky na své 
Uživatelské konto a pouze na tuto Platební metodu může výhradně z Uživatelského konta 
bezhotovostně přijímat peněžní prostředky. Identifikaci Platebního prostředku musí Účastník 
provést tak, aby na základě tohoto čísla nebo tohoto identifikátoru ho bylo možno identifikovat 
jako majitele, případně držitele registrovaného Platebního prostředku. Za tím účelem 
Provozovateli předloží jedinečný identifikátor dané Platební metody, a to: 

a) pro registraci Platební metody ve formě platebního účtu předloží Účastník Provozovateli 
číslo platebního účtu, jehož je majitelem, vedeného u osoby, která je oprávněna 
poskytovat platební služby na území České republiky; 

b) pro registraci Platební metody ve formě platební karty předloží Účastník Provozovateli 
jedinečný identifikátor příslušné platební karty, jejímž je držitelem, vydané osobou, která 
je oprávněna poskytovat platební služby v členském státě EU nebo ve státě, který je 
smluvní stranou Dohody o Evropském hospodářském prostoru; 

c) pro registraci Platební metody ve formě jiného platebního prostředku předloží Účastník 
dokumenty vyžadované Provozovatelem, jejichž seznam Provozovatel předem zveřejní. 

4.6 Pro účely ověření zaregistrované Platební metody je Účastník povinen předložit Provozovateli 
podklady, na základě kterých bude možné identifikovat Účastníka jako majitele, resp. držitele 
příslušné Platební metody. Ověření zaregistrovaného platebního účtu nebo jiného platebního 
prostředku může proběhnout jedním z následujících způsobů: 

a) on-line transakcí, tj. převedením peněžních prostředků prostřednictvím příslušných 
funkcionalit v rámci Aplikace; 

b) dodáním dokumentace (např. smlouvy o vedení účtu, výpisu z platebního účtu, výpisu z 
internetového bankovnictví), potvrzující, že Účastník je vlastníkem platebního účtu nebo 
jiného platebního prostředku ve smyslu ZHH, a to jejím zasláním prostřednictvím Aplikace, 
případně jiným způsobem stanoveným Provozovatelem. 

4.7 Ověření zaregistrované platební karty může proběhnout způsobem stanoveným v článku 4.6 
písm. a) (pokud daná platební karta podporuje ověření prostřednictvím mezinárodně 
uznávaného autentizačního prostředku, např. zabezpečení „Verified by Visa“, či „Mastercard 



  

9 

Secure Code“) nebo obdobným způsobem stanoveným v článku 4.6 písm. b) tohoto HP. 
V souvislosti s dodáním dokumentace k registraci platební karty jako Platební metody je 
zakázáno, aby Účastník odesílal Provozovateli fotografii platební karty, případně jiným 
způsobem poskytl veškeré podstatné údaje z platební karty. V případě, že Účastník poruší tuto 
povinnost a předá Provozovateli takové údaje, Provozovatel je nebude žádným způsobem 
zpracovávat ani ukládat, z centrálního systému Provozovatele je odstraní a Účastník bude 
povinen provést registraci Platební metody opakovaně, a to v souladu s pravidly stanovenými v 
tomto HP. 

4.8 V případě, že Účastník nesplní podmínky stanovené Provozovatelem pro ověření Platební 
metody ve lhůtě stanovené Provozovatelem, Provozovatel registraci takové Platební metody 
zamítne. Platí, že dokud nebude Platební metoda ověřena, nebude z ní možné převádět peněžní 
prostředky na Uživatelské konto. 

4.9 Každý Účastník si může zaregistrovat a nechat ověřit několik různých Platebních metod, nicméně 
v jeden okamžik bude aktivní vždy pouze jedna Platební metoda. 

4.10 Po splnění podmínek stanovených v článku 4.3 až 4.7 a dále v článku 4.12 tohoto HP, je Účastník 
oprávněn k plné účasti na Technické hře provozované prostřednictvím internetu (pomocí 
Aplikace), čímž zároveň dojde k dokončení Registrace pro účely účasti na Technické hře. 

4.11 Uzavřením Smlouvy Účastník potvrzuje, že se předem seznámil s platným zněním HP, s Aplikací, 
jejímž prostřednictvím může Účastník Uzavírat sázky, a obchodními podmínkami vydanými 
Provozovatelem pro účast na Hazardních hrách. Uzavřením Smlouvy Účastník dále potvrzuje 
pravdivost a správnost údajů, které Provozovateli sdělil, zejména že je osobou starší 18 let a že 
se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů ze strany Provozovatele v souvislosti s 
Registrací. 

4.12 Pro účast Účastníka na Technické hře, je pro účely dokončení Registrace nutné, aby Provozovatel 
prostřednictvím Ministerstva financí České republiky dálkovým způsobem ověřil totožnost a věk 
Účastníka. Toto ověření provede Provozovatel bez zbytečného odkladu poté, co od Účastníka 
získá všechny údaje potřebné pro ověření uvedených údajů v příslušných registrech. 

4.13 Provozovatel neodpovídá za pravost, platnost a věcnou správnost dokumentů, které mu Žadatel 
o registraci, resp. Účastník předloží. V případě pochybností o pravosti, platnosti či věcné 
správnosti dodaných dokumentů, je Provozovatel povinen takový dokument odmítnout, resp. 
požadovat dodání dalších dokumentů. 

4.14 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účastník je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, a to 
písemnou výpovědí zaslanou Provozovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď je Účastník 
povinen doručit Provozovateli: 

a) prostřednictvím emailu na emailovou adresu Provozovatele: kontrola@apollogames.cz; 
doručení výpovědi prostřednictvím emailu Provozovatel Účastníkovi potvrdí. 

Smlouva je ukončena doručením výpovědi Provozovateli. Provozovatel bez zbytečného odkladu 
po ukončení Smlouvy zruší Uživatelské konto.  

4.15 Provozovatel je oprávněn zrušit Účastníkovi Uživatelské konto z následujících důvodů:  



  

10 

a) uvedení nesprávných údajů během procesu Registrace, a/nebo porušení povinnosti 
poskytnuté údaje bez zbytečného odkladu aktualizovat, pokud se v průběhu trvání 
Registrace změní; 

b) pokoušení se zakládat více než jeden účet pro vlastní účely a/nebo na své jméno; 

c) ovlivnění výsledku Hazardní hry, resp. pokusu o ovlivnění, provádění neoprávněných 
zásahů do Aplikace, resp. pokusu o takové zásahy; 

d) podvodné jednání, resp. pokus o něj; 

e) zneužití cizích platebních prostředků;  

f) zneužití nebo neoprávněné získání bonusu či jiné výhody poskytované Provozovatelem, 
resp. pokus o to; 

g) nevrácení peněžních prostředků v rozporu s článkem 9 tohoto HP po neoprávněném 
připsání Výhry, bonusu nebo jakéhokoli jiného plnění z důvodu omylu na straně 
Provozovatele a/nebo z důvodu chyby v systému Provozovatele v souladu s odst. 9.3 
tohoto HP; 

h) vulgárního, obtěžujícího či jinak nevhodného chování při komunikaci s Provozovatelem 
nebo s jinými Účastníky Hazardní hry (např. v rámci chatu),  

i) poskytnutí přístupu ke svému Uživatelskému kontu jiné osobě nebo přístup (resp. pokus 
o něj) k Uživatelskému kontu jiného Účastníka Hazardní hry,  

j) smrti Účastníka,  

k) zůstatek na Uživatelském kontě Účastníka je po dobu delší dvanácti (12) měsíců roven 
nule,  

l) neposkytnutí součinnosti při identifikaci nebo kontrole Účastníka dle AML zákona, 

m) Účastník již nadále nesplňuje podmínky pro účast na hazardní hře, 

n) v případech, kdy je Provozovatel oprávněn dle tohoto HP Uživatelské konto zablokovat, 

o) podstatného či opakovaného porušení povinností ze strany Účastníka, které jsou 
stanoveny ve Smlouvě, HP a/nebo ZHH, AML zákona či jiných právních předpisů, 

p) jakéhokoli jiného porušení povinností Účastníka dle Smlouvy, HP, ZHH, AML zákona nebo 
jiných právních předpisů, které Účastník neodstraní ani ve lhůtě k tomu Provozovatelem 
stanovené. 

Provozovatel o zrušení Uživatelského konta, včetně důvodů pro zrušení, vyrozumí Účastníka e-
mailem. Okamžikem zrušení Uživatelského konta je ukončena Registrace i Smlouva. 

4.16 V případě zrušení Uživatelského konta bude případný zůstatek vypořádán v souladu s tímto HP 
a právními předpisy.  



  

11 

5. UŽIVATELSKÉ KONTO  

5.1 Po dokončení Registrace, tj. po splnění podmínek stanovených v článku 4.3 až 4.9 tohoto HP 
bude Účastníkovi zřízeno Uživatelské konto. Uživatelské konto je určeno pro evidenci vkládání 
peněžních prostředků a pro výplatu Výher (nestanoví-li tento HP jinak). Účastník se 
k Uživatelskému kontu přihlašuje svými uživatelskými (přístupovými) údaji, a to prostřednictvím 
Aplikace. Peněžní prostředky na Uživatelském kontě Účastníka nejsou úročeny. V případě 
ukončení Smlouvy budou peněžní prostředky za podmínek stanovených tímto HP vráceny 
Účastníkovi. Každý Účastník je oprávněn mít u Provozovatele pouze jedno Uživatelské konto. 

5.2 Pokud bylo osobě evidované v RVO zřízeno u Provozovatele Uživatelské konto v době, kdy ještě 
osobou vyloučenou z účasti na hazardních hrách nebyla, neumožní takové osobě Provozovatel 
používání Uživatelského konta v souladu s ustanovením § 17 ZHH, a to po celou dobu, kdy je tato 
osoba evidována v RVO. 

5.3 Účastník hazardní hry je oprávněn vkládat peněžní prostředky na své Uživatelské konto pouze 
následujícími způsoby (nestanoví-li tento HP výslovně jinak): 

a) složením peněžních prostředků v hotovosti v sídle Provozovatele, a to v maximální výši 
5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za 24 hodin; a 

b) bezhotovostním převodem peněžních prostředků za použití aktivní Platební metody. 

5.4 Limity vkladů a výběrů pro jednotlivé Platební metody a hotovostní transakce z Uživatelského 
konta a na Uživatelské konto Účastníka stanovené Provozovatelem jsou následující: 

Platební prostředek Vklady (Kč) Výběry (Kč) 
min. max. min. max. 

bankovní převod 100 bez omezení 100  bez omezení 

online platba pomocí 
internet. bankovnictví 100 bez omezení nelze 

online platba 
prostřednictvím PayU 100 bez omezení nelze 

Skrill 1000 bez omezení 1000                        10 000 

NETELLER 1000 bez omezení nelze 

my paysafecard 1000 bez omezení nelze 



  

12 

platební karta 100 bez omezení nelze 

5.5 Provozovatel je oprávněn požadovat od Účastníka hazardní hry za provedení vkladu peněžních 
prostředků na jeho Uživatelské konto a/nebo výběru peněžních prostředků z jeho Uživatelského 
konta úhradu poplatku, a to nanejvýše ve výši 5 % z realizované transakce, a to výhradně: 

a) pro vklady a výběry při využití Platební metody bankovní převod, Platební metody Skrill, 
Platební metody my paysafecard a Platební metody hotovostní transakce v sídle 
Provozovatele; 

b) pouze pro vklady při využití Platební metody online platba pomocí internetového 
bankovnictví a Platební metody online platba prostřednictvím PayU; 

5.6 Limity nebo poplatky za vklady či výběry peněžních prostředků Účastníka mohou být 
Provozovatelem zmírněny, Každá taková konkrétní skutečnost bude zveřejněna na webových 
stránkách Provozovatele www.apollogames.cz a v Aplikaci. Provozovatel může také rozhodnout, 
že některé Platební metody nebudou aktivní (dostupné), a to s výjimkou Platební metody 
bankovního převodu, která bude vždy aktivní. Informace o aktuální výši limitů a poplatků 
za vklady, resp. výběry z Uživatelského konta, jakož i přehled aktivních Platebních metod, budou 
dostupné na webových stránkách Provozovatele www.apollogames.cz. 

5.7 Každý Účastník je při vkladu peněžních prostředků v hotovosti na Uživatelské konto a/nebo při 
výběru peněžních prostředků v hotovosti z Uživatelského konta povinen na vyžádání předložit 
Provozovateli platný Průkaz totožnosti. Při nesplnění této povinnosti je Provozovatel oprávněn 
vklad či výběr hotovosti odmítnout do doby splnění této povinnosti. Provozovatel si vyhrazuje 
právo stanovit i další bezpečnostní opatření vztahující se k vkladům a výběrům peněžních 
prostředků a Účastník je povinen taková bezpečnostní opatření respektovat. Účastník si může 
prostřednictvím kontaktního emailu Provozovatele: podpora@apologames.cz předem ověřit, 
zda je v sídle Provozovatele možné v konkrétní den provést výběr konkrétní částky z jeho 
Uživatelského konta.  

5.8 Účastník není oprávněn využívat peněžní prostředky evidované na Uživatelském kontě jiným 
způsobem (peněžní transakce apod.), než výhradně k úhradě Sázky na Hazardní hry. V případě, 
že Účastník poruší opakovaně tuto svou povinnost, má Provozovatel právo na náhradu všech 
nákladů vzniklých při těchto transakcích, a to v paušální výši 5 % z příslušného vkladu a 5 % z 
příslušného výběru. K náhradě nákladů je Provozovatel oprávněn použít peněžní prostředky na 
Uživatelském kontě Účastníka, který tuto svou povinnost porušil. V případě, že stav 
Uživatelského konta bude vykazovat záporný zůstatek, je Účastník povinen vzniklý dluh uhradit, 
a to nejpozději ve lhůtě deseti (10) dnů, ode dne výzvy Provozovatele k úhradě vzniklého dluhu. 

5.9 Výběry peněžních prostředků z Uživatelského konta Účastníka mohou být realizovány pouze 
následujícími způsoby: 

a) výběr peněžních prostředků v hotovosti v sídle Provozovatele, přičemž Provozovatel je 
oprávněn stanovit maximální limity pro výběr peněžních prostředků v hotovosti, a to v 
rámci limitů stanovených v souladu s článkem 5.6, resp. 5.8, tohoto HP. V případě, že u 
Provozovatele nebude požadovaná výše hotovosti do stanoveného limitu k dispozici, 



13 

domluví se Účastník s pracovníkem Provozovatele na jiném termínu výběru hotovosti, 
přičemž pracovník Provozovatele vystaví na žádost Účastníka potvrzení; 

b) výběr vyšší, než je maximální limit stanovený Provozovatelem v souladu s Provozovatelem
v souladu s článkem 5.6, resp. článkem 5.8 tohoto HP, v případě požadavku Účastníka i
nižší, bude vyplácen Účastníkovi bezhotovostním převodem prostřednictvím aktivní
Platební metody. S ohledem na technická omezení při výběru z Uživatelského konta je
nutné, aby Účastník měl v okamžiku žádosti o bezhotovostní výběr peněžních prostředků
z Uživatelského konta jako Platební metodu aktivován platební účet. Bezhotovostní platby
budou Provozovatelem poukázány nejpozději do třiceti (30) dnů.

5.10 V případě, že na Uživatelském kontě nedojde k jakémukoliv pohybu po dobu delší než dvanáct 
(12) měsíců, je Provozovatel oprávněn takové Uživatelské konto zablokovat. O této skutečnosti
je Provozovatel povinen Účastníka prokazatelně informovat. Za pohyb na Uživatelském Kontě se
považuje také přihlášení do Uživatelského konta. Za pohyb na Uživatelském kontě se mimo jiné
nepovažuje změna ve vyhodnocení Sázek, stržení jakýchkoliv poplatků nebo jiné další transakce
provedené Provozovatelem, které nebyly provedeny na žádost Účastníka. Uživatelské konto
nebude vyhodnoceno jako neaktivní v případě, že na Uživatelském kontě Účastníka jsou
evidovány nevyhodnocené Sázky.

5.11 Pokud je Uživatelské konto vyhodnoceno jako neaktivní, je Provozovatel oprávněn za účelem 
pokrytí nákladů souvisejících se správou Uživatelského konta strhávat z neaktivního 
Uživatelského konta poplatek ve výši 10 Kč (slovy: deset korun českých) měsíčně, a to až do 
okamžiku opětovné aktivace Uživatelského konta, nejdéle však do nulového zůstatku 
Uživatelského konta. Provedením pohybu na Uživatelském kontě na základě pokynu či z vůle 
Účastníka, zejm. uzavřením Sázky či provedením dotace Uživatelského konta, se neaktivní 
Uživatelské konto stává opět aktivním a předmětný poplatek přestane být Provozovatelem 
strháván. 

5.12 Uživatelské konto může být zrušeno na základě výpovědi Smlouvy ze strany Účastníka hazardní 



14 

6. SEBEOMEZUJÍCÍ OPATŘENÍ 

6.1 Za Sebeomezující opatření podle tohoto HP se považuje maximální:

a) výše sázek za 1 den,

b) výše sázek za 1 kalendářní měsíc,

c) výše čisté prohry za 1 den,

d) výše čisté prohry za 1 kalendářní měsíc,

e) počet přihlášení do Uživatelského konta za 1 kalendářní měsíc,

f) doba denního přihlášení na Uživatelském kontu do jeho automatického odhlášení,

g) doba, po kterou nebude Účastníku umožněno zúčastnit se Sázek, ani jiných hazardních
her provozovaných Společností APOLLO po odhlášení Účastníka z Uživatelského konta.

6.2 Čistou prohrou se pro účely Sebeomezujících opatření rozumí částka za období jednoho dne 
nebo jednoho kalendářního měsíce v rámci Technické hry podle tohoto HP představující rozdíl 
mezi (a) úhrnem sázek Účastníka a (b) úhrnem výher tohoto Účastníka. 

6.3 Zmírní-li Účastník své Sebeomezující opatření, je Provozovatel povinen provést změnu nejdříve 
s účinností od sedmého dne ode dne provedení změny Účastníkem.  

6.4 Zpřísní-li Účastník své Sebeomezující opatření, je Provozovatel povinen provést změnu 
neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zadání změny Účastníkem.  

7. UZAVŘENÍ SÁZKY

7.1 Uzavírání sázek na Technickou hru je možné provádět prostřednictvím Aplikace dostupné na
webových stránkách Provozovatele www.apollogames.cz. Provozovatel umožní Účastníkovi
účast na Technických hrách, které jsou specifikovány ve Zvláštní části tohoto HP.

7.2 Podmínkou pro Uzavření sázky na Technickou hru je správné přihlášení do Aplikace, a to
vyplněním uživatelských údajů Účastníka. Po úspěšném přihlášení Účastníka do Aplikace lze
přistoupit k výběru Technické hry, které má Účastník zájem se účastnit.

7.3 Pravidla jednotlivých Technických her a způsob hry je pro každou jednotlivou Technickou hru
popsán ve Zvláštní části tohoto HP. Ve Zvláštní části je u jednotlivých Technických her rovněž
uvedena výše minimální a maximální Sázky do jedné Hry technické hry. Provozovatel si vyhrazuje
právo upravit, i jen v některých případech, výši minimální Sázky rozdílně od Zvláštní části tohoto
HP v rozmezí od 0,01 Kč do 10 Kč. V takovém případě má takto stanovená výše minimální Sázky
přednost před údajem uvedeným ve Zvláštní části tohoto HP. O těchto případných úpravách
bude Provozovatel vhodným způsobem Účastníky informovat.



  

15 

7.4 Každému Sázejícímu je veden přehled o jeho účasti na Technických hrách, a to v příslušné sekci 
Aplikace. V přehledu jsou uvedeny všechny Uzavřené sázky na Technické hry.  

7.5 Sázka na Technickou hru je Sázejícím uhrazena převodem příslušné peněžní částky 
z Uživatelského konta, která je odečtena z jeho Uživatelského konta okamžikem zahájení Hry 
Technické hry. Peněžní prostředky na Uživatelské konto lze převádět pouze způsoby 
stanovenými tímto HP. Provozovatel má právo příjem Sázek na jakoukoliv z Technických her 
kdykoliv pozastavit, a to i bez uvedení důvodu. Herní měnou stanovenou Provozovatelem pro 
Technické hry je CZK (Kč). 

7.6 V rámci Aplikace je pro každou Technickou hru speciální sekce, ve které je pro Účastníka 
dostupná nápověda, která usnadňuje ovládání a pochopení pravidel příslušné Technické hry. V 
případě rozporu mezi konkrétní nápovědou a pravidly příslušné Technické hry upravenými v 
tomto HP, mají přednost ustanovení tohoto HP. Terminologie použitá v nápovědě, v tomto HP, 
resp. v konkrétní Technické hře, může vykazovat drobné odlišnosti, nicméně její význam je vždy 
zachován a je zřejmý. Výše Sázky pro jednotlivé Technické hry je vždy uvedena v českých 
korunách, přičemž v jednotlivých Technických hrách může být použito zkratky jako např. CZK, Kč 
apod. V případě jakýchkoliv pochybností Účastníka o významu či smyslu nápovědy, či 
terminologie použité v konkrétní Technické hře, je Účastník povinen předem kontaktovat 
Provozovatele a požadovat upřesnění. 

8. LIMITY TECHNICKÉ HRY 

8.1 Veškeré limity jednotlivých Technických her, a to včetně  

a) minimální a maximální výše Sázky na jednu Technickou hru;  

b) limitu nejvyšší hodinové prohry na jednu Technickou hru, resp. statistické průměrné 
hodinové prohry; a 

c) výše výherního podílu příslušné Technické hry 

jsou uvedeny u příslušné Technické hry ve Zvláštní části tohoto HP. 

8.2 Maximální Výhra v rámci jedné Hry Technické hry bude vždy činit maximálně částku, kterou 
umožnuje ZHH. 

9. NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY  

9.1 Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny všechny následující podmínky: 

a) Sázející získal, resp. dosáhl, výherní kombinace, která je nutná dle pravidel příslušné 
Technické hry k dosažení Výhry; 

b) nebyl porušen žádným způsobem tento HP.  

9.2 Výhry budou připisovány na Uživatelské konto Sázejícího bezprostředně poté, co budou splněny 
podmínky nároku na Výhru v příslušné Technické hře. Provozovatel je povinen vyplatit Výhru 
nejpozději do 60 dnů ode dne uplatnění nároku na výhru Sázejícím, tj. ode dne zadání požadavku 
na výplatu zůstatku z Uživatelského konta. 



  

16 

9.3 V případě, že na Uživatelské konto bude nesprávně připsána Výhra, na kterou Sázející nemá 
právo (např. v důsledku omylu na straně Provozovatele či v důsledku chyby systému 
Provozovatele), je Provozovatel oprávněn takto nesprávně připsanou Výhru odečíst 
z Uživatelského konta i bez jeho souhlasu, a to v případě, že se Sázející mohl prokazatelně 
seznámit s tím, že Výhra byla na Uživatelské konto připsána neoprávněně, přičemž o takovém 
odečtení Výhry z Uživatelského konta bude Sázející prokazatelně vyrozuměn. Pokud se tímto 
postupem Uživatelské konto dostane do záporného zůstatku, je Sázející povinen vzniklý dluh 
uhradit, a to nejpozději do deseti (10) dnů od výzvy Provozovatele. Provozovatel je oprávněn 
nerealizovat operace požadované Sázejícím až do doby, kdy bude dluh uhrazen. V případě, že 
Sázející nesplní svou povinnost ve stanovené lhůtě, vyhrazuje si Provozovatel právo Smlouvu 
vypovědět a uplatňovat veškeré dostupné právní prostředky k vymožení dlužné částky. 

9.4 Provozovatel je oprávněn pozastavit výplatu Výher v případě, že budou existovat důvodné 
pochybnosti o regulérnosti uzavřené Sázky nebo o jiném porušení tohoto HP a/nebo právních 
předpisů ze strany Účastníka, a to maximálně po dobu stanovenou v článku 9.2 tohoto HP. 
Provozovatel je rovněž oprávněn pozastavit výplatu Výher v případě, že by účast na Technické 
hře byla vyhodnocena jako podezřelý obchod ve smyslu AML zákona, a to maximálně po dobu 
stanovenou AML zákonem. 

9.5 Postup dle odst. 9.3 tohoto HP se obdobně uplatní i v případě připsání bonusu na Uživatelské 
konto, na který Účastník nemá právo (např. v důsledku omylu, technické chyby, zneužití systému 
ze strany Účastníka). 

10. REKLAMACE A STÍŽNOSTI  

10.1 Účastníci jsou oprávněni podávat odůvodněné reklamace a/nebo stížnosti vždy nejpozději do 
šesti (6) měsíců (nestanoví-li tento HP výslovně lhůtu jinou) od vzniku rozhodné skutečnosti, 
která je důvodem reklamace či stížnosti, přičemž každá řádná reklamace musí být Provozovateli 
doručena nejpozději poslední den lhůty pro její podání dle tohoto článku – tímto článkem není 
dotčeno ustanovení § 10b ZHH, pokud nedošlo k připsání Výhry automaticky. Reklamace musí 
vždy obsahovat úplné jméno a příjmení Účastníka, jeho korespondenční adresu a uvedení 
přesného popisu reklamovaných skutečností a okolností (zejména název Technické hry, které se 
reklamace týká, a čas Uzavření sázky), za kterých k nim došlo. Provozovatel odůvodněnou 
reklamaci či stížnost prošetří a do třiceti (30) dnů oznámí Účastníkovi výsledek. 

10.2 Reklamace či stížnosti týkající se nepochopení pravidel Technické hry, použité terminologie v 
rámci Technické hry nebo reklamace podané po lhůtě uvedené v článku 10.1 tohoto HP, 
nebudou kladně vyřízeny. 

10.3 Odůvodnění reklamace a/nebo stížnosti dle článku 10.1 tohoto HP je Účastník povinen doručit 
Provozovateli e-mailem na adresu podpora@apollogames.cz a/nebo odesláním kontaktního 
formuláře na webu www.apollogames.cz. Přijetí reklamace prostřednictvím e-mailu, či 
kontaktního formuláře Provozovatel Účastníkovi potvrdí, a to formou automatické odpovědi. K 
reklamacím podaným jiným způsobem, než způsobem stanoveným v tomto článku, se nepřihlíží, 
o čemž bude Účastník vyrozuměn. 

10.4 Pro vyhodnocování reklamací a/nebo stížností jsou určující údaje uložené v centrálním systému 
Provozovatele. 



17 

10.5 V případě, že Účastník nesouhlasí s vyřízením reklamace Provozovatelem, má v souladu s 
platnou legislativou v oblasti ochrany spotřebitele (zejména zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů), rovněž právo na mimosoudní řešení sporu. 
Mimosoudní řešení sporu se zahajuje na návrh Účastníka podaný u České obchodní inspekce – 
podrobnější informace jsou uvedeny na webových stránkách www.coi.cz.  

11. PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Účastník je povinen dodržovat vedle ustanovení tohoto HP rovněž veškeré obecně závazné 
předpisy, které se vztahují na jeho účast na Technické hře. 

11.2 V případech, na které není v tomto HP pamatováno nebo v případech sporů způsobených 
rozdílným výkladem tohoto HP, se musí Účastník podrobit rozhodnutí Provozovatele a takové 
rozhodnutí je pro Účastníka závazné. Pokud se spor mezi Účastníkem a Provozovatelem 
nepodaří vyřešit smírnou cestou, jsou pro řešení sporů příslušné věcně a místně příslušné soudy 
České republiky a rozhodným právem je právo České republiky.  

11.3 Účastník bere na vědomí, že Provozovatel je v případech stanovených AML zákonem, resp. ZHH, 
povinen zjišťovat a evidovat jeho osobní údaje. 

11.4 Provozovatel se zavazuje zachovávat veškeré údaje o Hazardních hrách, které uzavřel Účastník, 
a Účastnících v tajnosti, s výjimkou případů stanovených ZHH a s výjimkou případů, kdy Účastníci 
se zveřejněním údajů písemně souhlasí. Účastník nemůže Provozovatele zprostit povinnosti 
mlčenlivosti dříve, než je známo, zda Účastník získal Výhru. 

11.5 Ustanovení tohoto HP mají přednost před dalšími dokumenty vydanými Provozovatelem, které 
souvisí s účastí na Hazardních hrách, jakož i před ustanoveními Smlouvy. 

11.6 Tento HP nabývá účinnosti dnem právní moci rozhodnutí Ministerstva financí České republiky, 
ve kterém byl tento HP schválen. 

V Praze, dne .03.2024 

____________________________ 

Apollo Line s.r.o.  

i.s. Mgr. Petr Konečný, advokát

Mgr. Petr 
Kone ný

Digitáln  podepsal 
Mgr. Petr Kone ný 
Datum: 2024.03.13 
10:43:43 +01'00'



Apollo Line – Bonusová hra Apollo Jackpot 

Poznámka: 

Všechny hry spole nosti Apollo Line mohou obsahovat Bonusovou hru Apollo Jackpot

Bonusová hra Apollo Jackpot 
O h e 
Bonusová hra Jackpot je implementována do herního systému za ú elem zatraktivn ní základních 
her. Pokud je jackpot p i azen, každý hrá  internetové technické hry se každým zato ením tohoto 
jackpotu ú astní, ale vklad do jackpotu nemá vliv na výši sázky hrá e. 

Fyzická realizace 
Jackpot hra se skládá ze t í za ízení: 

1. Server – drží aktuální stavy jackpot  a ur uje výherce

2. Nezávislé za ízení – prohlíže  uživatele, kde probíhá vybraná technická hra. V prohlíže i je hrá i
zárove  zobrazována p ípadná výhra, pomocí widgetu s animací, který p ekrývá aktuální herní okno

3. Informa ní widget – zobrazuje aktuální výši relevantních jackpot . Informace získává ze serveru
za pomoci šifrovaného spojení.

Výb r prost edk  do jackpotu 
Aktivací jackpotu dojde k zavedení zapo ítávání p ísp vku do jackpotového m šce po každé sázce 
hrá e. Hrá  nem že sám volit, zda se jackpotové hry ú astní i nikoli – je ú astníkem automaticky, 
pokud daná technická hra jackpot zobrazuje. Výše tohoto p ísp vku je pevn  nastavena celkovými 
pravidly daného serveru v rozsahu 0,01 – 3,2 % ze sázky hrá e. Aktivace jackpotové hry nezasahuje 
do b žné hry hrá e a nezp sobí vychýlení (ov eného výherního podílu) o již zmín ný p ísp vek. 
P ísp vek do jackpotové hry lze vyjád it vzorcem: 

sum(bet) * contribution 

, kde contribution je íselný zápis již zmín ného rozsahu, tj. 0,0001 – 0,032 v závislosti na nastavení 
serveru. 

D lení jackpotového p ísp vku mezi více jackpotových her 
Systém umož uje definovat libovolné množství m šc , s libovolnými názvy a konfigurací. Každá herní 
sada s povolenou jackpotovou hrou p ispívá vždy do všech jackpotových m šc , do každého jiným 
(konfigurovatelným) dílem. Sou et pom r  všech p ísp vk  z jedné sázky je roven 1. 

Vzorová konfigurace jackpotu: 

Název Typický podíl z p ísp vku 

Golden 10 % 

Silver 20 % 

Bronze 70 % 



Upozorn ní: procento podílu do každého jackpotového m šce je rozum no jako podíl z celkové výše 
p ísp vku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny výnos  z jedné hry hrá e. 

Pravidla jednoho jackpotového m šce 
Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se ídí úvodní i všechny následující 
p id lované jackpotové výhry. 

 
Losování o jackpot 

P i každém ukon ení herního kola (v p ípad  bonusových her u posledního p ipsání výhry) bez ohledu 
na výhru v herním kole je provedeno losování o možný jackpot. Pokud je aktuální hodnota jackpotu 
v tší než na za átku vylosovaná, dojde k pokusu o p id lení jackpotu aktuálnímu zato ení. V p ípad , 
že je jackpot p id len dv ma i více r zným hrá m v jeden okamžik, bude náhodn  vygenerován 
pouze jeden, kterému jackpot náleží. Ostatní jsou vrácena bez výhry. V p ípad , že by v soub hu 
jackpotu s výhrou ze základní hry bylo dosaženo v tší výhry, než je zákonem povoleno, je p id lení 
výhry odloženo na následující losování. Po p id lení výherního jackpotu se zm ní hodnota na aktuální 
hodnotu. 

Soub h výher více jackpot  
Vzhledem k tomu, že hrá  ze své hry p ispívá do více jackpotových her, je možné realizovat výhru v 
každé z nich. Losování probíhá postupn  pro všechny jackpoty se azené sestupn  podle procentuální 
výše p ísp vku. V p ípad  dosažení výhry se v daném kole o další jackpot nelosuje. 

Prezentace aktuálního stavu jackpotu a p ípadné výhry 
Aktuální stav jackpotu i následná výhra v bonusové h e jackpot je v prohlíže i prezentována 
následn : 

1. Výše všech jackpot  na hlavní obrazovce a v prezenta ním widgetu herního okna 

2. Výhra je vizualizovaná v p ekryvném widgetu ve form  animace p es herní okno. Zobrazuje se 
výše vyhraného jackpotu a p ípadná výše b žné výhry po konci hry hrá e 

 
Maximální výhra v jackpotu je omezena na maximální povolenou výhru na internetu ástkou 
500 000,- K . 



O H E 

PARAMETRY BONUSOVE HRY 

TECHNICKÝPOPIS HRY: 

VÝB R PROST EDK  DO JACKPOTU 

Bonusová hra Apollo Platinum Jackpot 
 

Jackpot je bonusová hra implementována do herního systému za ú elem zatraktivn ní základních her. Hrá  s 
jakýmkoli zapnutým typem jackpotu se jackpotové hry ú astní automaticky, s každou technickou hrou v rámci 
subsystému CLS Apollo Games. Výhry z bonusové hry jackpot lze získat pouze na za ízeních, které se jackpotové 
bonusové hry ú astní. Jackpot nemá vliv na výherní podíl jednotlivých technických her. 

 

Herní m na K : 
 

 

Prost edí 

 

Název hry 
Min. sázka 

 
[%] 

Max. sázka 
 
[%] 

Max. výhra 
 
[K ] 

 
Internet 

 
Jackpot 

1,0 z profitu 
subsystému 

40,0 z profitu 
subsystému 

 
500 000,00 

 
 

Bonusová hra se skládá z následujících klí ových komponent  
 

a) Server – obsahuje aktuální stavy jackpot  a ur uje výherce pomocí generátoru náhodných ísel. 
b) Jackpot provozovaný dálkovým zp sobem je zobrazován v okn , kde je zobrazena technická hra 

p ípadn  na display mobilního za ízení kde je technická hra spušt na. Nep ekrývá se s povinn  
zobrazovanými informacemi. 

 

Pro každého provozovatele lze bonusovou hru Jackpot Platinum aktivovat. Aktivací této hry dojde k zavedení 
zapo ítávání p ísp vku hrá e do jackpotového m šce po každé b žné h e hrá e. Hrá  nem že sám volit, zda se 
jackpotové hry na dané zú astní ú astní i nikoli – je ú astníkem automaticky pokud hraje základní technickou 
hru. 

 
Výše tohoto p ísp vku je pevn  nastavena celkovými pravidly daného serveru v rozsahu 1–40% z výnos  
provozovatele, tedy ze sumy všech sázek ponížené o všechny výhry hrá . Aktivace jackpotové hry tedy 
nezasahuje do b žné hry hrá e a nezp sobí zm nu herních parametr  b žné hry (z stává zachován p vodní RTP 
- výherní podíl). S každou odehranou hrou je do jackpotového m šce zapo ítán již zmín ný p ísp vek. P ísp vek 
do jackpotové hry lze vyjád it vzorcem: 

 
 
 

(sum(bet) - sum(win)) * contribution 
 
 
 

kde contribution je íselný zápis již zmín ného rozsahu, tj. 0.01 – 0.4 v závislosti na nastavení serveru. Z výše 
zmín ného vzorce vyplývá, že výše naspo eného jackpotového m šce m že r st i klesat. 



D LENÍ JACKPOTOVÉHO P ÍSP VKU MEZI VÍCE JACKPOTOVÝCH HER 

PRAVIDLA JEDNOHO JACKPOTOVÉHO M ŠCE 

V p ípad  internetového prost edí lze na serveru na stálo zapnout nebo vypnout bonusovou hru Jackpot. Jackpot 
pro internetové prost edí je konstruk n  identický s prost edím pro hernu a kasino a liší se pouze použité 
prost edí. 

 

Hrá  p ispívá vždy do t ech jackpotových m šc , do každého jiným (konfigurovatelným) dílem: 
 

Název Barva Typický podíl z p ísp vku Výše výher v i ostatním 
m šc m 

Platinum Sv tle modrá 3 % Nejvyšší min. i max. výhra 

Gold Zlatá / žlutá 10 % St ední min. i max. výhra 

Silver St íbrná / šedá 20 % St ední min. i max. výhra 
Bronze Bronzová / hn dá 67 % Nejnižší min. i max. výhra 

Rozložení p ísp vku z probíhajících her hrá  mezi jednotlivé jackpotové hry je konfigurovatelné, stejn  jako 
platnost jednotlivých typ  jackpot . 

 
Procento podílu do každého jackpotového m šce je rozum no jako podíl z celkové výše p ísp vku do jackpotu, 
nikoli jako procento z ceny výnos  z jedné hry hrá e. 

 

Každá jackpotová hra disponuje základním nastavením, kterým se ídí úvodní i všechny následující p id lované 
jackpotové výhry: 

 
Název Položka Vlastnost Popis 
RESET_VALUE Startovní hodnota  Úvodní hodnota, na které 

startuje jackpot po p id lení 
výhry p edchozího jackpotu 

  <= WINRANGE_FROM 

WINRANGE_FROM Výherní pásmo - 
minimum 

 Za átek pásma, ve kterém lze 
jackpot p id lit  <= WINRANGE_TO 

WINRANGE_TO Výherní pásmo - 
maximum 

 Konec pásma, ve kterém lze 
jackpot p id lit 

WIN_AT Výherní výše jackpotu >= WINRANGE_FROM 
<= WINRANGE_TO 

Zašifrovaná výše p edpokládané 
výhry (v budoucnu) vypo tená 
vždy p i startu nového jackpotu 

AMOUNT Aktuální výše jackpotu >=0 
<=WINRANGE_TO 

Aktuální hodnota jackpotu – 
tak, jak je spo ena 

FUTURE_AMOUNT Budoucí hodnota 
jackpotu 

>=0 
<~=RESET_VALUE 

Budoucí hodnota jackpotu – 
použito pouze u záznamu o 
budoucím jackpotu 

Korektní realizace mechanism  a interních pravidel jackpotové hry ve skute nosti vyžaduje práci ne s jedním, 
ale se dv ma r znými jackpotovými m šci: 

 

M šec P ispíváno do pole Maximální (cílová) 
naspo ená výše 

Význam 

Aktuální AMOUNT <= WINRANGE_TO Aktuální jackpot pro p id lování výher 
z jackpotové hry 



REALIZACE JACKPOTOVÉ VÝHRY 

SOUB H VÝHER VÍCE JACKPOT  

PREZENTACE AKTUÁLNÍHO STAVU JACKPOTU 

Budoucí FUTURE_AMOUNT ~= RESET_VALUE Budoucí jackpot pro p íjem spo ení do budoucí 
hry a p ebytk  z existujícího jackpotu 

 
V p ípad  budoucího m šce je FUTURE_AMOUNT považován za celkovou naspo enou ástku, která se limitn  
blíží hodnot  RESET_AMOUNT, m že ji však ve vybraných situacích výrazn  nedosáhnout i naopak znateln  
p esáhnout – viz kapitola p id lení jackpotu. 

 
Úvod jackpotového systému p edpokládá AMOUNT a FUTURE_AMOUNT nastaven na 0. P ísp vek na 
jackpotovou hru je d len mezi Aktuální a Budoucí jackpotový m šec pomocí exponenciální k ivky tak, aby: 

 
FUTURE_AMOUNT = 0: p ísp vek je d len v pom ru 1:1 (50 %) do Aktuálního i Budoucího m šce 
FUTURE_AMOUNT >= RESET_VALUE: p ísp vek je celý p id lován ve prosp ch Aktuálního m šce 

Po dosažení FUTURE_AMOUNT tedy již za b žných podmínek nedochází k p ispívání do Budoucího jackpotu. 

Po p id lení jackpotové výhry z Aktuálního m šce (AMOUNT) p echází FUTURE_AMOUNT Budoucího m šce do 
pole AMOUNT Aktuálního m šce a jackpot tak naváže následnou hru v této výši (by  m že být i nižší i vyšší než 
RESET_AMOUNT, viz dále). V tuto chvíli také dochází k vyprázdn ní Budoucího m šce (FUTURE_AMOUNT=0). 

 
V p ípad  poklesu výše jackpotu je tento nejprve ode ítán z FUTURE_AMOUNT, aby bylo zamezeno pro hrá e 
nep íjemn  vnímanému poklesu vizualizované výše jackpotu na obrazovce. Až po vy erpání FUTURE_AMOUNT 
na nulovou hodnotu je p istoupeno k odpo tu výše aktuálního jackpotového m šce (AMOUNT). 

 

V okamžiku, kdy hrá  svým p ísp vkem do jackpotové hry dosáhne na pole WIN_AT, obdrží v p ípad  výhry 
p íslušnou ástku a naspo ená výše Budoucího m šce p ejde na Aktuální m šec. 

 
Vzhledem k zákonným omezením nem že hrá  obdržet vyšší jackpotovou výhru než 500 000,- K  na internetu, a 
to ani v sou tu s výhrou ze hry, v rámci, které byla jackpotová výhra aktivována. V tomto smyslu je i omezeno 
nastavení rozsah  jackpotových m šc . P id lená ástka tak nep esáhne celkový zákonem definovaný limit výhry 
hrá ské hry v daném typu provozu. 

 

Vzhledem k tomu, že hrá  ze své hry p ispívá do více jackpotových her, je možné realizovat výhru v každé z nich. 
Jackpotové výhry jsou hrá i p iznávány postupn , po dohrání práv  realizované b žné hry hrá e, v po adí od 
nejmén  hodnotné (Bronze) po typicky nejhodnotn jší (Platinum) bez ohledu na aktuální výši výhry v daném 
jackpotu. V p ípad  p esáhnutí zákonného limitu agregovanou jackpotovou výhrou dojde k ponechání 
p esahující ástky v daném jackpotu ( i více jackpotech) pro jackpot následující tak, aby hrá  obdržel maximáln  
zákonem povolenou výhru pro jednu hru v daném typu provozu. 

 

Aktuální stav jackpotu i následná výhra v bonusové h e jackpot je na koncovém za ízení prezentována následn : 
 

V prost edí internetu je stav jackpotu prezentován v rohu aktuální technické hry a nep ekrývá žádné povinn  
zobrazované informace. 



MAXIMÁLNÍ VÝHRA 

 
Výhra v jackpotové h e je na válcích hrá i znázorn na po ukon ení b žné hry hrá e ve stylu práv  hrané hry – 
jako padnutí jednoho a více symbol  jackpot dané barvy kovu (dle typu jackpotu) na obrazovce. 

 

Maximální výhra v jackpotu je omezena na maximální povolenou výhru na internetu ástkou 500 000,- K . 
 

Jackpot neovliv uje RTP technických her. Hrá  si nem že ur it pom rnou ástku sázky danou pro jackpot. Jackpot 
není konstruk n  spjatý s jednotlivou technickou hrou. O výh e jackpotu rozhoduje generátor náhodných ísel a 
nad azená logika. Výhra je nezávislá na technické h e. Technická hra je pouze iniciátorem ke spoušt ní vnit ních 
proces  systémového jackpotu. 

VÝHRA A JEJÍ PREZENTACE 



Apollo Line – Apollo Games 

Atlantis*
Blood*
Bonus Joker II*
Burning Dice*
Dice 81*
El Dorado Treasure*
Four Fruits II*
Hell Game*
Horror Joker*
Jewel Fruit*
Lucky 81*
Mad Mechanic Deluxe*
Magic Lady*
Midnight Fruits 81*
Mystery Apollo II*
Pandora*
R.U.R.*
Slot Birds*
Smiling Joker II*
Turbo Slots*
War of the Titans*
Wild Fruits*
Wooden Fruits*
Horus Eye*
Rich Fish*
Gangster World*
Crystal Miners*
Blood Revival*
Golden Treasure*
Smiling Joker*
Apollo European Roulette*
Turbo Slots 81*
Slot Birds 81*
Sizzle Fire*
Occultum 81*
Boofa*
Pinky Cat*
Zelené Dobrodružství 81*
Smiling 1 Linr*
Sunset Hotline*
Gladorius*



Golden Age 
Multireels*
Rich Kittens*
Woodenmatic*
Falcon God*
Happy Nuts*
Frutiki Tribe*
Scary Night*
Red Evil*
Aztec Mystery*
Lucky Chessmate*
Clownfish*
Roboland*
Golden Basket *
Golden Age 27*

Poznámky: 
* takto ozna ené hry mohou obsahovat Bonusovou hru Platinum Jackpot
Všechny hry spole nosti Apollo Line mohou obsahovat Bonusovou hru Apollo Jackpot



Golden Age 
Multireels*
Rich Kittens*
Woodenmatic*
Falcon God*
Happy Nuts*
Frutiki Tribe*
Scary Night*
Red Evil*
Aztec Mystery*
Lucky Chessmate*
Clownfish*
Roboland*
Golden Basket *
Golden Age 27*

Poznámky: 
* takto ozna ené hry mohou obsahovat Bonusovou hru Platinum Jackpot
Všechny hry spole nosti Apollo Line mohou obsahovat Bonusovou hru Apollo Jackpot

Atlantis 
Atlantis je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher spole n  se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (KLAUN), který 
nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony ATLANTIS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

ATLANTIS je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol bonus 
Padne-li 3 nebo více symbol  PERLA získává hrá  automaticky 15 bonusových oto ení zdarma. 



Klaun – wild symbol 
Symbol KLAUN má funkci WILD (nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA). Pokud je symbol 
KLAUN sou ástí výherní linie, je hodnota výhry za tuto linii vynásobena dv ma. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Blood 
Blood je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ká  lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 



linií se s ítají. 



Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony BLOOD v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BLOOD je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na p ti 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 



Bonus Joker II 
Bonus Joker II je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Bonus Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této 
hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony BONUS JOKER II v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BONUS JOKER II je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v p ti výherních liniích na t ech 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech t ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce jsou od prvního válce zleva 
za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Joker – wild symbol 
Symbol Joker (Wild) se náhodn  roztáhne na výšku válce a vzhledem k jeho funkci (Wild - nahrazuje 
jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS JOKER) pomáhá vytvo it výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



 
 
 
 
 

Burning Dice 
Burning Dice je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), 
který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony BURNING DICE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BURNING DICE je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v 81 výherních liniích na ty ech 
válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 

k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 



Specifické funkce hry 
Scatter symbol 
Symbol LEDOVÁ KOSTKA funguje jako scatter symbol. V p ípad , že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 
4 symboly LEDOVÁ KOSTKA, vstupuje hrá  do režimu bonusových oto ení zdarma. V bonusových 
oto eních zdarma se vizualizovaným hodem kostkou (3 x symbol LEDOVÁ KOSTKA = jeden hod, 4 x 
symbol LEDOVÁ KOSTKA = 2 hody) získává po et oto ení zdarma s garantovanou výhrou. Po et oto ení 
v bonusových oto eních zdarma je dán sou tem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího 
zastavení hrá em. K zastavení hodu kostkou je oprávn n pouze hrá , tzn. že doba p ehrávání 
vizualizace není limitována asov , ale je vázána na hrá ovu interakci. Interakce Hrá e nemá vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Joker – wild symbol 
Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  symbolu KOSTKA. 

Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 180 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



 
 
 
 
 
 
 

Dice81 
Dice81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher spole n  se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (KLAUN), který 
nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony DICE 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

DICE 81 je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v 81 výherních liniích na ty ech válcích. 
Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech ty ech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 



Specifické funkce hry 
Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 
Symbol kostka 
Symbol KOSTKA funguje jako scatter symbol. V p ípad , že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 
symboly KOSTKA, vstupuje hrá  do režimu bonusových oto ení zdarma. V bonusových oto eních 
zdarma se vizualizovaným hodem kostkou (3 x symbol KOSTKA = jeden hod, 4 x symbol KOSTKA = 2 
hody) získává po et oto ení zdarma s garantovanou výhrou. Po et oto ení v bonusových oto eních 
zdarma je dán sou tem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hrá em. K zastavení 
hodu kostkou je oprávn n pouze hrá , tzn. že doba p ehrávání vizualizace není limitována asov , ale 
je vázána na hrá ovu interakci. Interakce Hrá e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Klaun – wild symbol 
Symbol JOKER nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  symbolu KOSTKA. 

Scatter symbol 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 180 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 
 
 
 
 

El Dorado Treasure 
El Dorado Treasure je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Ješt rka), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony EL DORADEO TREASURE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

EL DORADEO TREASURE je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti 
výherních liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly 



viditelné na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct, shodných symbol  J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  automaticky trojnásobek, p ípadn  
ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t shodných symbol , ty násobek za 

dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných symbol . 

Wild symbol 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 
 
 

Four Fruits II 
Four Fruits II je 4válcová hra s 10 výherními liniemi. 



Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zprava nebo zleva, nebo dopln ných tzv. „divokým symbolem“ v jedné z deseti výherních linií a 
získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol JOKER, který nahrazuje 
jakýkoli symbol krom  symbolu BONUS. Výherní linie 1,3,5,7 a 9 platí pouze pro t i válce zleva. Výherní 
linie 2,4,6,8 a 10 platí pouze pro t i válce zprava. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony FOUR FRUITS II v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FOUR FRUITS II je ty válcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v deseti výherních liniích na 
ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na 
ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 

k ivce, jsou od prvního válce zleva, nebo zprava za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Joker 
Padne-li jeden, nebo více symbol  Joker, nahrazuje symbol Joker jakýkoli jiný symbol krom  symbolu 
BONUS. 

Bonusová oto ení zdarma 
Symbol BONUS je Scatter. Padnou-li t i symboly BONUS kdekoli na válcích, získává hrá  10 bonusových 
oto ení zdarma. Za symboly BONUS není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze losovat. B hem 
bonusových kol platí 54 výherních linií v režimu criss-cross. Pro ú ely výpo tu výher se použije výše 
sázky do hry, v rámci, které byla bonusová oto ení spušt na a její výši nelze m nit. 

Funkce volného oto ení se ty mi stejnými symboly 
V p ípad , že padnou hrá i ty i stejné symboly uskupené na válcích do tverce ( tverec o velikosti 2x2 
stejných symbol ), dojde k zablokování t chto symbol . Poté všechny válce automaticky provedou 
jedno volné oto ení. B hem tohoto volného oto ení z stávají ty i zablokované symboly na svém 
míst . Tyto symboly jsou však stále aktivní pro možnost vytvo ení dalších výherních linii. Volných 
oto ení m že být více za sebou, dojde-li ke spln ní podmínek pro jejich aktivaci. Tedy padne-li vždy po 
skon ení posledního oto ení uskupená tve ice stejných symbol . 

Popis funkce Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 



každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 
Popis funkce Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 484 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 
 
 
 
 

Hell Game 
Hell Game je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD ( ertice), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 



V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony HELL GAME v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HELL GAME je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct, shodných symbol  K ÍŽ, nebo LEBKA, nebo 
PERGAMEN anebo VIDLE na prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  
automaticky trojnásobek, p ípadn  ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t 
shodných symbol , ty násobek za dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných 
symbol . 

Wild symbol 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 
 

Horror Joker 
Horror Joker je 4válcová hra se 7 výherními liniemi nebo 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Monstrum), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou v p ípad  p ítomnosti symbolu MONSTRUM na válcích 
založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony HORROR JOKER v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HORROR JOKER je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v sedmi, nebo v 
jedenaosmdesáti výherních liniích na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, 
která propojuje symboly viditelné na všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné 
symboly. 



Specifické funkce hry 
Symbol Monstrum 
Symbol MONSTRUM nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zárove  zvyšuje v daném oto ení, ve kterém padl, 
po et aktivních herních linií ze 7 na 81. Po et aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích spodní 
obrazovky. 

Popis funkce Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 162 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Jewel Fruit 
Jewel Fruit je 3válcová hra se sedmadvaceti výherními liniemi. 



Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Hv zda), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony JEWEL FRUIT v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

JEWEL FRUIT je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na 
t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Hv zda 
Symbol HV ZDA nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Popis funkce Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



 
 
 
 
 

Lucky 81 
Lucky 81 je 4válcová hra se sedmi, nebo jednaosmdesáti výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Lucky81), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou v p ípad  p ítomnosti symbolu LUCKY81 na válcích 
založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony LUCKY 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

LUCKY 81 je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v sedmi, nebo v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje 
symboly viditelné na všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Lucky81 
Symbol LUCKY81 nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zárove  zvyšuje v daném oto ení, ve kterém padl, 
po et aktivních herních linií ze 7 na 81. Po et aktivních herních linií je zobrazen na obou bocích spodní 
obrazovky. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 162 000 K  



Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 

 
Mad Mechanic Deluxe 
Mad Mechanic Deluxe je 5válcová hra s p ti výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Mechanik), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony MAD MECHANIC DELUXE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 



MAD MECHANIC DELUXE je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti 
výherních liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly 
viditelné na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné 
p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol krom  symbolu BONUS a m že tak vytvo it výherní 
linii kde zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. N kdy se symbol WILD objeví 
náhodn  a posouvá se po válcích zprava doleva, oto ení jsou po dobu p ítomnosti posunujícího se 
symbolu WILD provád ny zdarma. S každým dalším oto ením se posouvá o jednu pozici doleva, než 
dojede na první válec vlevo. 

Symbol Bonus 
Symbol Bonus je scatter. Padnou-li 3, p ípadn  4 anebo 5 symbol  BONUS kdekoli na válcích, získává 
hrá  10, p ípadn  20 anebo 30 bonusových oto ení zdarma. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne 
ur itý po et symbol  Bonus. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová oto ení zdarma spušt na. Po každém 
oto ení v tomto režimu, jsou náhodn  na válcích mechanickou rukou umís ovány symboly Mechanik 
(WILD). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

Popis funkce symbolu Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 405 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



 
 
 
 
 

Magic Lady 
Magic Lady je 9válcová hra. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  ty  shodných symbol  kdekoli na válcích, 
nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD (Magic lady), který nahrazuje jakýkoli symbol. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

Za každý symbol z výherní tabulky se v dané kombinaci zapo ítává pouze výhra nejvyšší. 



Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony MAGIC LADY v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s devíti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MAGIC LADY je devítiválcová hra, v níž se sází na nejmén  ty i shodné symboly zobrazené v okamžiku 
zastavení válc . 

Specifické funkce hry 
Bonusová oto ení zdarma 
Padne-li výherní kombinace tvo ena alespo  jedním symbolem Magic Lady, získává hrá  automaticky 
7 bonusových oto ení zdarma. V p ípad , že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady pat í do 
více výherních kombinací, získává hrá  7 bonusových oto ení zdarma za každou takovou výherní 
kombinaci. Nap . 3xBAR,1 MAGIC LADY, 3xVÍNO = 7 kol s BAR a 7 kol s VÍNO. 

Bonusové fáze hry v podob  bonusových oto ení zdarma 
Do bonusové fáze hry v podob  bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi 
hry. V této bonusové fázi hry se po dobu 7 oto ení zdarma postupn  blokují válce obsahující stejný 
symbol, jehož výherní kombinaci symbol Magic Lady utvo il. K vyhodnocení celkové výhry dojde až po 
provedení všech sedmi oto ení, tedy výstupu z bonusové fáze této hry. Otá ení válci v režimu 
bonusových oto ení zdarma jsou zdarma. 

 
 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 75 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 450 000 K  



 
 
 
 

 
Midnight Fruits 81 
Midnight Fruits 81 je 4válcová hra s jednaosmdesáti výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (midnight fruits), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony MIDNIGHT FRUITS 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 



MIDNIGHT FRUITS 81 je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Cashback Bonus 
V pr b hu hry se po odehrání 20-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK 
BONUS. Pokud je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hrá v kredit po vložení sázky do hry klesne 
na 0, a první fáze hry neskon í díl í výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá 
vizualizace možných CASHBACK BONUS výher. Hrá  v tuto chvíli stiskne tla ítko START za ú elem 
zastavení vizualizace možných ástek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace je 
oprávn n pouze hrá , tzn. že doba p ehrávání vizualizace není limitována asov , ale je vázána na 
hrá ovu interakci. Interakce Hrá e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 174 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 
 

Mystery Apollo II 
Mystery Apollo II je 3válcová hra se sedmadvaceti výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu 



RESPIN, MYSTERY, MIXER, 2x MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie za ínají od 
prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony MYSTERY APOLLO II v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

MYSTERY APOLLO II je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních 
liniích na t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol, krom  následujících symbol : Mystery, Respin, Mixer, 2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol Mixer 
 

Symbol Mixer se po zastavení válc  zm ní na jeden z následujících symbol : Joker, 2xMultiplier, 3xMultiplier, 
4xMultiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol multiplier 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbol  Multiplier na obrazovce více, pak se 
výhra násobí každým z nich. 

 
Symbol respin 
V p ípad , že padne symbol Respin, získává hrá  jedno oto ení válc  zdarma. Maximální po et po sob  jdoucích 
symbol  Respin je elektronicky limitován na ty i. 

 
Symbol mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hrá  výhru v rozsahu 2 až 20-ti násobku sázky. 

 
 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 
 
 

Pandora 
Pandora je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Hádes), který nahrazuje jakýkoli symbol krom  
symbolu BOX a KLÍ . Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony PANDORA v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 



Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

PANDORA je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD (Hádes) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, krom  symbolu BOX a 
KLÍ . Symbol WILD se náhodn  roztahuje na válcích jak vertikáln  tak horizontáln  a nahrazuje tak 
ostatní symboly na symbol WILD. 

Box Pandora 
Výherní linie symbol  Box a Klí , spouští animaci, kde klí  odemyká box. P es box protéká proud ástek 
a ve chvíli, kdy hrá  stiskne tla ítko Start anebo se dotkne Boxu, proud se zastaví a zobrazí se vyhraná 
ástka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. K odemknutí boxu je oprávn n pouze hrá , tzn. že 

doba p ehrávání vizualizace není limitována asov , ale je vázána na hrá ovu interakci. 

Ostatní symboly jsou stále ve h e p ítomny, ale nemají takovou hodnotu. 

Interakce hrá e nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 

 
R.U.R. 
R.U.R. je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Teleport), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony R.U.R. v hlavním menu – nabídka her. 



Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

R.U.R je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na p ti 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct, shodných symbol  J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  automaticky trojnásobek, p ípadn  
ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t shodných symbol , ty násobek za 

dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných symbol . 

Wild symbol 
Symbol WILD (Teleport) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 

 
Slot Birds 
Slot Birds je 5válcová hra s 243 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol krom  symbolu 
MYSTERY a BONUS. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SLOT BIRDS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 



SLOT BIRDS je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  t i shodné symboly ve 243 výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné k ivce, nebo 
p ímce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Tetris 
V p ípad  výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbol ), které jsou na výherní linii, odstraní z válc  
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hrá  tak m že 
obdržet další výhry. Pokud hrá i "propadne" b hem jedné výhry, výhra podruhé, tak se tato násobí 2x, 
pokud pot etí pak se násobí 3x atd. 

Symbol Sup 
Symbol Sup, m že náhodn  odlet t mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a m že 
být p i tena výhra za p ípadnou výherní kombinaci. V tomto p ípad  propadnutí symbol  nezvyšuje 
multiplikátor. 

Symbol Mystery 
Symbol Mystery je scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne-li výherní linie ze 
symbol  Mystery, získává hrá  výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS a MYSTERY. Wild se m že "rozlet t" 
na n kolik dalších symbol  wild a p em nit tak na symboly wild další symboly. Symbol WILD m že tedy 
v n kterých p ípadech náhodn  nahradit n kolik dalších náhodných symbol , symbolem WILD. Tzn. že 
ze symbolu WILD za nou vylétávat ptáci, kte í následn  dosednou na náhodn  vybrané symboly 
kdekoli na válcích. Tyto náhodn  vybrané symboly jsou díky t mto vylétávajícím pták m nahrazeny 
symbolem WILD. 

Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, p ípadn  4 
anebo 5 symbol  BONUS kdekoli na válcích, získává hrá  10, p ípadn  20 anebo 30 bonusových oto ení 
zdarma. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne 
ur itý po et symbol  Bonus. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová oto ení zdarma spušt na. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 



Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 299 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Smiling Joker II 
Smiling Joker II je 3válcová hra se 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t ech na sebe navazujících shodných symbol  od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 



tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Joker), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SMILING JOKER II v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SMILING JOKER II je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol. V n kterých p ípadech však p ijde jako násobící, který navíc vynásobí 
výhru z výherní linie dv ma. 

Funkce Criss-Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 272 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 
 

Turbo Slots 
Turbo Slots je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher spole n  se zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ROBOT), který 
nahrazuje jakýkoli symbol . 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony TURBO SLOTS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

TURBO SLOTS je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích 
na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 



Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct shodných symbol  T eše , nebo Citron, nebo 
Pomeran  anebo Kiwi na prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  automaticky 
trojnásobek, p ípadn  ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t shodných 
symbol , ty násobek za dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných symbol . 

Wild symbol 
Symbol Robot (Wild) - nahrazuje jakýkoli symbol. 

Ve výjime ných p ípadech m že nastat situace, kdy: 
 

symbol Robot na válci se za ne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 
symbol Robot m že náhodn  p ilet t na obrazovku v libovolném po tu a nahradit n které symboly. 
symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 
 
 

War of the Titans 
War of the Titans je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 



Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Trojzubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony WAR OF THE TITANS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

WAR OF THE TITANS je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních 
liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct, shodných symbol  OMEGA, nebo SIGMA, nebo 
DELTA anebo FÍ na prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  automaticky 
trojnásobek, p ípadn  ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t shodných 
symbol , ty násobek za dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných symbol . 

Symbol Trojzubec 
Symbol WILD (Trojzubec) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 

 
Wild Fruits 
Wild Fruits je 3válcová hra se 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (košík), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (košík), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají 
od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Specifické funkce hry 
Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 



každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 
Symbol Košík 
Symbol KOŠÍK nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 

 
Wooden Fruits 
Atlantis je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (D evorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony WOODEN FRUITS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 



Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

WOODEN FRUITS je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol D evorubec 
Symbol D EVORUBEC nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 



Horus Eye 
Horus Eye je 3válcová hra se 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu 
RESPIN, MYSTERY, MIXER, 2x MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie za ínají od 
prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony HORUS EYE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HORUS EYE je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na 
t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, krom  následujících symbol : Mystery, Respin, Randomizer, 
2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol randomizer 
Symbol Randomizer se po zastavení válc  zm ní na jeden z následujících symbol : Wild, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol multiplier 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbol  Multiplier na obrazovce více, pak se 
výhra násobí každým z nich. 

Symbol respin 
V p ípad , že padne symbol Respin, získává hrá  jedno oto ení válc  zdarma. Maximální po et po sob  jdoucích 
symbol  Respin je elektronicky limitován na ty i. 

Symbol mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hrá  výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

 
Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 



definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Rich Fish 
Rich Fish je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 



tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ká  lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony RICH FISH v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

RICH FISH je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Násobení výhry 
Padne-li dev t, p ípadn  dvanáct anebo patnáct, shodných symbol  J, nebo Q, nebo K anebo A na 
prvních t ech, p ípadn  ty ech anebo p ti válcích, získává hrá  automaticky trojnásobek, p ípadn  
ty násobek anebo p tinásobek výhry. Resp. trojnásobek za dev t shodných symbol , ty násobek za 

dvanáct shodných symbol  a p tinásobek za patnáct shodných symbol . 

Wild symbol 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 

Gangster World 
Gangster World je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu 
BONUS. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více symbol  WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol dv ma. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony GANGSTER WORLD v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GANGSTER WORLD je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních 
liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné 



na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS a pomáhá tak vytvo it výherní linii. 

Vy azení symbolem wild 
Symbol Wild m že vy adit n které symboly svým nahrazením a vytvo it tak výherní linii. 

Exploze symbolem molotov 
Symbol Molotov exploduje a symboly umíst né v jeho blízkosti zmizí. V p ípad , že je symbol  Molotov 
více, nastane et zová reakce. Prázdná místa jsou pak shora dopln na novými symboly, které 
v kombinaci se stávajícími vytvo í výherní linii. 

Sražení symbolu gangsterem - Batsmash 
Po zastavení válc  p ijde na obrazovku gangster a pálkou srazí n kolik symbol  z herního pole. 
Prázdná místa jsou pak dopln na shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvo í výherní 
linii. 

Brokovnice 
Po zastavení válc  p ijde na obrazovku gangster a sest elí n kolik symbol  z herního pole. Prázdná 
místa jsou pak dopln na shora novými symboly, které spolu se stávajícími vytvo í výherní linii. 

Symbol Wanted 
Pokud se na obrazovce objeví n kolik symbol  Q, nebo K, nebo A anebo J, minimáln  však v po tu p ti 
symbol , tak se symboly uzamknou a válce se n kolikrát zdarma oto í. Dojde ke sbírání p íslušných 
písmen tak dlouho, dokud nevznikne alespo  jedna výherní linie. Po jejich posbíraní se symboly 
odemknou a vyhodnotí se výherní linie. 

Bonusová oto ení zdarma 
Symbol BONUS je scatter. Padne-li linie symbol  BONUS kdekoli na válcích, spustí se bonusová hra s 
deseti volnými oto eními. 

P i vstupu do bonusové hry si m že hrá  zvolit jednu ze t í map (trasa jízdy). V závislosti na volb  mapy 
m že hrá  získat bonusová kola navíc, nebo pen žní obnos anebo nemusí získat nic. 

Náhodn  m že nastat situace, kdy se na obrazovce objeví n kolik symbol  Q, nebo K, nebo A anebo J. 
V této situaci se p íslušné symboly uzamknou a válce se automaticky n kolikrát zdarma oto í (nemá 
vliv na po et volných bonusových oto ení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbol , 
pro vytvo ení náhodného po tu dalších linií. Interakce hrá e nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  



Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 
 

Crystal Miners 
Crystal Miners je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t ech na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony CRYSTAL MINERS v hlavním menu – nabídka her. 



Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

CRYSTAL MINERS je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  t i shodné symboly ve 40 výherních liniích 
na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol bonus 
Symbol bonus má funkci SCATTER. T i až p t symbol  BONUS rozmíst ných na r zných válcích na 
libovolných pozicích vyhrává ur itý po et bonusových oto ení zdarma dle tabulky výher. Symbol 
BONUS nedává žádnou jinou výhru. 

Symbol bonus wild 
Symbol BONUS WILD je p ítomen pouze v bonusové h e a samostatn  nevytvá í žádnou výherní linii. 
Ve výherních liniích b hem bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol krom  symbolu BONUS. 

Bonusová hra 
Bonusová hra je spoušt na po výh e BONUS symbol  s ur itým po tem bonusových oto ení zdarma 
dle tabulky výher umíst né na horní obrazovce. V pr b hu každého oto ení je umíst n náhodný po et 
BONUS WILD symbol  na náhodném po tu válc . P i zastavení válc  náhodný po et BONUS WILD 
symbol  zmizí (spadne), a z t ch, které z stanou, se m že utvo it výherní kombinace. Umíst ní BONUS 
WILD symbol  nelze nijak ovlivnit interakcí hrá e. 

Symbol wild 
Symbol WILD je p ítomen pouze v základní (nebonusové) h e a samostatn  nevytvá í žádnou výherní 
linii. Ve výherních liniích b hem základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol krom  symbolu BONUS. 

Bonusová funkce respin 
ty i stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo K IŠ ÁL umíst né nad sebou na jednom válci 

vytvo í jeden kolosální symbol p es celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. P i funkci RESPIN dojde 
k jednomu volnému oto ení všemi válci, krom  válc , na kterých vznikl kolosální symbol. Funkce 
RESPIN je spušt na pouze jednou, a to i v p ípad , že je vytvo eno více kolosálních symbol . 

Bonusová funkce swap 
Na nevýherní obrazovce m že dojít k náhodné zám n  dvou sousedících symbol  mezi sebou, pro 
možnost utvo ení výherní kombinace. Rovn ž m že dojít k zám n  více pár  najednou na jedné 
nevýherní obrazovce. 

Bonusová funkce mining 
V pr b hu to ení válc  m že náhodn  dojít ke spušt ní proudu lávy na druhém, t etím nebo tvrtém 
válci. Z n j je postavami Miner  vytažen náhodný po et kus  náhodného jednoho typu symbol, krom  
symbolu BONUS a symbolu WILD. Následn  jsou vytažené symboly umíst ny na náhodná místa na 
válcích a dojde k utvo ení výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci nelze nijak ovlivnit interakcí 
hrá e. 



Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Blood Revival 
Blood Revival je 5válcová hra se 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu 



BONUS. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony BLOOD REVIVAL v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BLOOD REVIVAL je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly ve dvaceti výherních 
liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS a pomáhá tak vytvo it výherní 
kombinaci. Symbol WILD násobí danou výherní kombinaci 2x. V p ípad , že v jedné výherní kombinaci 
padne více symbol  WILD, násobí se výhra za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. (V 
p ípad  2 Wild  4x, v p ípad  3 Wild  8x). 

Bonusová oto ení zdarma 
Symbol BONUS je scatter. Padne-li kombinace 3 symbol  BONUS kdekoli na válcích, spustí se bonusová 
hra s deseti volnými oto eními. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusové hry se použije výše sázky do 
hry, v rámci které byla bonusová hra spušt na. 

Náhodn  m že nastat situace, kdy se na obrazovce objeví n kolik symbol  stejného typu. Po et t chto 
symbol  není nikterak limitován. V této situaci se p íslušné symboly uzamknou ( et zem) a válce se 
v tomto jednom uzam ení automaticky n kolikrát zdarma oto í (nemá vliv na po et volných 
bonusových oto ení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbol , pro vytvo ení 
náhodného po tu dalších linií. Interakce hrá e nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Popis funkce scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 250 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Golden Treasure 
Golden Treasure je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Výherní linie za ínají od prvního 
válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony GOLDEN TREASURE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 



GOLDEN TREASURE je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních 
liniích na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné 
na všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li nejmén  3 
symboly TRUHLA kdekoli na válcích, získává hrá  až 58 bonusových oto ení zdarma. Hrá  vybere vždy 
dv  nebo více truhel a tak odkryje sv j získaný po et volných oto ení zdarma. Výb r se uskute uje 
dotykem na p íslušné truhly na dotykové obrazovce. 

Interakce Hrá e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne 
ur itý po et symbol  Bonus. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová oto ení zdarma spušt na, avšak veškeré 
výhry jsou násobeny t emi (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smiling Joker 
Smiling Joker je 3válcová hra se sedmadvaceti výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ká  lidí), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SMILING JOKER v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 



SMILING JOKER je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Joker 
Hraje-li hrá  za sázku 10 CZK a vyšší a padne-li jeden, nebo více symbol  Joker, platí symbol Joker za 
jakýkoli jiný symbol. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 

 
Apollo European Roulette 
Apollo European Roulette je internetová technická hra. 

 
Cíl hry 
Apollo European Roulette je internetová technická hra, ve které Ú astník hazardní hry vsází pomocí 
mincí na hrací pole rulety s ísly od 0 do 36 nebo jejich kombinace. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony APOLLO EUROPEAN ROULETTE v hlavním menu – nabídka her. 



Na obrazovce se objeví herní pole s plátnem a racetrackem. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají 
polí ka Kredit, Výhra a Sázka, tla ítka Zp t, START a sada mincí pro pokládání sázky. Sázející si vybere 
mince odpovídající hodnoty a klikem na konkrétní pozici vloží tuto ástku do hry, dle tabulky sázek. 
Kolo rulety se rozto í stisknutím tla ítka START. Kuli ka po doto ení kola rulety z stane v jedné z 37 
pozic. Dle nastavené sázky hrá  vyhrává, nebo prohrává. V p ípad  výhry z stávají mince na výherních 
pozicích v sázce pro další hru. 

 

Pole KREDIT zobrazuje celkové množství pen z, které má Ú astník hazardní hry k dispozici. 
Pole VÝHRA zobrazuje ástku, kterou Ú astník hazardní hry vyhrál v poslední odehrané h e. 
Pole SÁZKA zobrazuje ástku, kterou Ú astník hazardní hry vkládá do aktuální hry. 
Tla ítka ORPHANS, ZERO GAME, SERIE 0/2/3 a SERIE 5/8 – vsadí danou sérii sázek 
Tla ítko NEIGHBOURS – zobrazí RACETRACK pro možnost nastavení sázky „sousedi“. 
Tla ítka +/- v sekci RACETRACK - nastaví po et vsazených polí na každé stran  od aktuáln  
vybraného ísla. 

 

 
Výherní pom ry a výherní tabulka 
Ú astník hazardní hry m že minci položit na jedno nebo více konkrétních ísel. 

1 íslo - 35:1 
2 ísla - 17:1 
3 ísla - 11:1 
4 ísla - 8:1 
6 ísel - 5:1 
12 ísel - 2:1 
18 ísel - 1:1 



V p ípad , že Ú astník hazardní hry vyhraje, získá výhru podle výherního pom ru plus hodnotu své 
sázky. Pokud je tedy nap íklad výherní pom r 35:1, pak Ú astník hazardní hry dostane 36 mincí. Vklady 
se do výherního pom ru nepo ítají. 

 

 

Typy sázek 
Standardní typy sázek: 

 
P ímá sázka – 1 íslo – Minci lze položit na kterékoliv íslo v etn  nuly. 
D lená sázka – 2 ísla - Minci lze položit na kterékoliv dv  sousedící ísla tak, že se položí na áru, 
která tato dv  ísla odd luje. Také lze umístit minci na áru odd lující 0 a 1, 2 a 3. 
Sázka na uli ku – 3 ísla – Mince se pokládá na t i ísla na vn jší okrajovou áru hracího pole, vedle 
odpovídající ady t í ísel. Také je možno položit minci na 0, 1 a 2 stejn  jako na 0, 2 a 3. 
Rohová sázka – 4 ísla - Mince se pokládá na k íž rozd lující daná ty i ísla. Lze tak vsadit i na ísla 0, 
1, 2 a 3. 
Sázka na adu – 6 ísel - Sázka na adu pokrývá dv  sázky na uli ku, tedy šest r zných ísel ve dvou 
adách po t ech. Mince se umís uje na nejbližší okrajovou áru hracího pole rulety, a to na místo, kde 

se k íží s árou odd lující dané dv  ady. 
Sázka na tucet – 12 ísel – Mince se pokládá do jednoho ze t í polí ozna ených „1st 12“, „2nd 12“ 
nebo „3rd 12“. 
Sázka na sloupec – 12 ísel – Na pravé stran  hracího pole rulety jsou t i pole ozna ená „2:1“. Mince 
se umístí do jednoho z t chto polí, ímž se vsadí na všech 12 ísel v daném ádku, mimo ísla 0. 



erná/ ervená, Sudá/Lichá, nebo Nízká/Vysoká – 18 ísel – Položením mince na jedno z nejnižších 
hracích polí „1-18“, „EVEN“, „ ERVENÁ“, „ ERNÁ“, „ODD“, nebo „19-36“ se vsadí na polovinu hracího 
pole mimo ísla 0. Každé pole zahrnuje 18 ísel. 

 
Ú astník hazardní hry si vybere minci odpovídající hodnoty a položí na konkrétní pozici. V rámci jedné 
hry (jednoho zato ení ruletového kola) lze ve fázi sázení uskute nit více díl ích sázek (položit více mincí 
na více míst), avšak sou et hodnot vsazených mincí nep ekro í limit maximální sázky do jedné hry. 

 

Tla ítko REBET rozloží mince tak, jak byli rozloženy p i poslední sázce. Takto 
 

opakovanou sázku lze ješt  zrušit, nebo upravit p ed zahájením hry. 

  Tla ítko SMAŽ VŠE vymaže celou aktuáln  položenou sázku. 

Tla ítko ZDVOJNÁSOBIT zdvojnásobí aktuáln  položenou sázku. 
 

Tla ítko KROK ZP T vymaže poslední krok položené sázky. 
 
 

Typ série Po et mincí Rozložení mincí 
Velká série (SERIE 0/2/3) 9 0/2/3 (2 mince) 4/7, 12/15, 18/21, 19/22, 25/26/28/29 (2 

mince), 32/35 
 

 

 
Typ série Po et mincí Rozložení mincí 

Malá série (SERIE 5/8) 6 5/8, 10/11, 13/16, 23/24, 27/30, 33/36 

 

 
 
 

Typ série Po et mincí Rozložení mincí 



Orphans (ORPHANS) 5 1, 6/9, 14/17, 17/20, 31/34 

 

 
Typ série Po et mincí Rozložení mincí 

Zero spiel (ZERO SPIEL) 4 0/3, 12/15, 26, 32/35 

 

 
Racetrack 
Racetrack se spustí tla ítkem SOUSEDÉ a slouží ke speciálnímu typu sázení. Tla ítkem plus a mínus, se 
nastaví p íslušný po et vsazených polí od 1 do 8 od hrá em vybraného pole s íslem. Na sázky typu 
SOUSEDI se nevztahuje tla ítko REBET. 

 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 36 000 K  



Výherní podíl – 97,3 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 48 600 K  

 
 
 

 
Turbo Slots 81 
Turbo Slots 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t ech na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (robot), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní 
linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony TURBO SLOTS 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

TURBO SLOTS 81 je ty válcová hra, v níž se sází nejmén  na t i shodné symboly v 81 výherních liniích 
na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na 
všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol multiplier wild 
Symbol MULTIPLIER WILD má funkci WILD. Každý tento symbol obsažený ve výherní kombinaci násobí 
výhru dv ma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Symbol Wild 
Symbol Robot (Wild) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 



Ve výjime ných p ípadech m že nastat situace, kdy: 
 

symbol Robot na válci za ne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 
symbol Robot m že náhodn  p ilet t na obrazovku v libovolném po tu a nahradit n které symboly. 
symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 320 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Slot Birds 81 
Slot Birds 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol krom  symbolu 
MYSTERY a BONUS. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní 
s možností získat bonusovou fázi této hry. 



V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SLOT BIRDS 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SLOT BIRDS 81 je ty válcová hra, v níž se sází nejmén  na t i shodné symboly v 81 výherních liniích na 
ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na 

všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Tetris 
V p ípad  výhry se symboly (s výjimkou "Bonus" symbol ), které jsou na výherní linii, odstraní z válc  
(prasknou) a na jejich místo se posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hrá  tak m že 
obdržet další výhry. 

Symbol Sup 
Symbol Sup, m že náhodn  odlet t mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a m že 
být p i tena výhra za p ípadnou výherní kombinaci. 

Symbol Mystery 
Symbol Mystery je scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padne-li výherní linie ze 
symbol  Mystery, získává hrá  výhru v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS a MYSTERY. Wild se m že "rozlet t" 
na n kolik dalších symbol  wild a p em nit tak na symboly wild další symboly. Symbol WILD m že tedy 
v n kterých p ípadech náhodn  nahradit n kolik dalších náhodných symbol , symbolem WILD. Tzn. že 
ze symbolu WILD za nou vylétávat ptáci, kte í následn  dosednou na náhodn  vybrané symboly 
kdekoli na válcích. Tyto náhodn  vybrané symboly jsou díky t mto vylétávajícím pták m nahrazeny 
symbolem WILD. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD 
symboly 4X, t i WILD symboly 8X). 

Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3 anebo 4 symboly 
BONUS kdekoli na válcích, získává hrá  10, p ípadn  20 bonusových oto ení zdarma. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne 
ur itý po et symbol  Bonus. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová oto ení zdarma spušt na. 



Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 
Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 320 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 



 

Sizzle Fire 
Sizzle Fire je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností 
získat bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SIZZLE FIRE v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SIZZLE FIRE je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v 5 výherních liniích na 
p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 

k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Popis funkce symbolu scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
"SCATTER" symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry 
za ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 

Occultum 81 
Occultum 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (modrý 
nebo ervený), který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  jiného symbolu WILD. Výherní linie za ínají od 
prvního válce zleva. 

Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony OCCULTUM 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

OCCULTUM 81 je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v 81 výherních liniích na ty ech 
válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech 
ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 

k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 



Specifické funkce hry 
Symbol modrý wild 
Modrý symbol WILD samostatn  nevytvá í žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích nahrazuje 
jakýkoliv jiný symbol krom  erveného symbolu WILD. Výhra za linii obsahující alespo  jeden modrý 
symbol WILD je násobena x2. 

Symbol ervený wild 
ervený symbol WILD samostatn  nevytvá í žádnou výherní kombinaci. Ve výherních liniích 

nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom  modrého symbolu WILD. 

Bonusová funkce kouzlo 
B hem hy se náhodn  objeví svitek s ur itým piktogramem, který spustí jedno z níže uvedených 
kouzel. Tato bonusová funkce není nikterak závislá na interakci hrá e. 

Kouzlo vyvolání 
Svitek s p íslušným piktogramem spouští kouzlo, které p ivolá ervené, modré nebo ob  KOLA 
ŠT STÍ. 

Kouzlo t íd ní 
Svitek s p íslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které p eskupí náhodn  
symboly do kombinace výherní o jedné nebo více výherních linií. 

Kouzlo náhodných wild  
Svitek s p íslušným piktogramem spouští v nevýherní kombinaci kouzlo, které vyvolá náhodný po et 
letících ervených a modrých symbol  WILD. N které z letících symbol  WILD se náhodn  zachytí na 
náhodných pozicích a mohou tak umožnit vytvo ení jedné nebo více výherních kombinací. 

Modré kolo št stí 
MODRÉ KOLO ŠT STÍ se spouští pomocí bonusové funkce KOUZLO VYVOLÁNÍ a umož uje získat 
dodate nou výhru. 

Modré kolo št stí se zdarma roztá í stla ením tla ítka START a výška výhry je ur ena hodnotou ve 
zvýrazn ném výherním poli po zastavení kola. Jakákoliv interakce hrá e, po ínaje spušt ním kola 
tla ítkem START, nemá vliv na výši výhry. 

ervené kolo št stí 
ERVENÉ KOLO ŠT STÍ se spouští pomocí bonusové funkce KOUZLO VYVOLÁNÍ a umož uje získat 

dodate nou výhru. 

ervené kolo št stí má 3 úrovn  a roztá í se zdarma stla ením tla ítka START. V každé úrovni je výška 
výhry ur ena hodnotou ve zvýrazn ném výherním poli po zastavení kola. Každá úrove  má jiný 
rozsah možné výhry, po ínaje 1. nejnižší, kon e 3. nejvyšší. V 1. a 2. úrovni se kolo m že zastavit na 
poli se speciálním symbolem „>>>”, který umožní postup do další úrovn , a tím umožní vyhrát výhru 
ve vyšší úrovni. Stejn  tak m že nastat situace, kdy se kolo nezastaví na symbolu „>>>“ a hrá  tak 
získá výhru pouze v dané úrovni a do další již nepostupuje. Každé oto ení kola je zdarma. Jakákoliv 
interakce hrá e, po ínaje spušt ním kola tla ítkem START, nemá vliv na výši výhry ani postup do jiné 
úrovn . 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 



definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 343 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 

 
 
 
 

Boofa 
Boofa je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 



Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony BOOFA v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

BOOFA je p tiválcová hra, v níž se sází na dva shodné symboly v deseti výherních liniích na p ti válcích. 
Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Sphinx 
Symbol SPHINX m že na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Základní symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 
2. Zvýrazn ný symbol – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvo í-li výherní linii, ale 

zárove  má funkci SCATTER pro vstup do bonusové funkce ASET BONUS. Pokud tedy hrá  
obdrží linii symbol  SPHINX, získá výhru a vstup do funkce ASET BONUS. Pokud hrá i symbol 
SPHINX nep ijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespo  t i tyto symboly kdekoliv na 
válcích, hrá  vstupuje do funkce ASET BONUS. Je-li na obrazovce více výherních linií 
se zvýrazn ným SPHINX symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech výherních linií, a až po 
jejich vyhodnocení hrá  vstoupí do bonusové funkce ASET BONUS. 

 

Aset Bonus 
Bonusová funkce ASET BONUS se skládá ze dvou úrovní. 

1. Úrove  - Hrá i se zobrazí kolo št stí, které se zdarma rozto í tla ítkem START. Kolo obsahuje 
15 výher, z nichž jednu hrá  po zastavení kola získá a postupuje do další úrovn . 

2. Úrove  – Hrá i se zobrazí druhé kolo št stí, které se op t zdarma rozto í tla ítkem START. 
Kolo obsahuje 10 pozic s násobky od 2x do 5x. Po jeho doto ení se vynásobí celková výhra 
z p edešlé úrovn  násobkem, který hrá  obdržel. 

 
Za ASET BONUS tedy hrá  obdrží vždy výhru z prvního kola št stí vynásobenou násobkem ve druhém 
kole št stí. Ani jedno z kol št stí nelze p erušit, hrá  tedy musí ob  kola spole n  odehrát. Za ASET 
BONUS hrá  obdrží 20 – 250násobek sázky, která byla nastavena v okamžiku vstupu do ASET BONUSU. 

Symbol Scarab 
Symbol SCARAB m že na herní obrazovce padnout ve dvou variantách: 

1. Nezvýrazn ný – platí jako normální výhra dle výherní tabulky a neplní žádnou jinou funkci. 
2. Zvýrazn ný sv tlem – platí jako normální výhra dle výherní tabulky, tvo í-li výherní linii, ale 

zárove  funguje jako scatter pro vstup do bonusové funkce SCARAB BONUS. Pokud tedy hrá  
obdrží linii symbol  SCARAB, získá výhru a vstup do funkce SCARAB BONUS. Pokud hrá i 
symbol SCARAB nep ijde ve výherní linii, ale na obrazovce jsou alespo  t i tyto symboly 
kdekoliv na válcích, hrá  vstupuje do funkce SCARAB BONUS. Je-li na obrazovce více výherních 
linií s rozsvíceným SCARAB symbolem, nejprve dojde k vyhodnocení všech výherních linií, a až 
po jejich vyhodnocení hrá  vstoupí do bonusové funkce SCARAB BONUS. 



Scarab Bonus 
Hrá i se zobrazí sedm velikých scarab , z nichž pod každým se skrývá výhra. Hrá  klikem na obrazovku 
vybere jednoho ze scarab  a obdrží výhru, kterou ukrývá. Hrá  m že vybírat pouze jednou. Poté co 
hrá  scaraba vybere a obdrží výhru, jsou hrá i odkryty i další scaraby. Volba hrá e nemá žádný vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl a odhalení je pouze vizualizace pro zatraktivn ní hraní. Za SCARAB 
BONUS hrá  obdrží 15 – 50násobek sázky, která byla nastavena v okamžiku vstupu do SCARAB 
BONUSU. 

Symbol Kniha 
Symbol KNIHA má t i funkce, které platí zárove : 

1. Funkce WILD – Nahrazuje jakýkoliv symbol ve h e pro utvo ení výherní linie, a to v celé h e. 
2. Funkce SCATTER – Symbol KNIHA nemusí být sou ástí výherní linie. 
3. Funkce BONUS – Za t i a více symbol  KNIHA hrá  obdrží 10 volných oto ení v bonusovém 

režimu. 
 

Pokud hrá  obdrží 3, 4 nebo 5 symbol  KNIHA kdekoliv na válcích, hrá  obdrží výhru za daný po et 
symbol  KNIHA dle výherní tabulky a automaticky vstupuje do režimu BONUS. 

Režim Bonus 
P i vstupu do režimu BONUS hra automaticky vybere jeden z herních symbol , krom  symbolu KNIHA, 
který umístí na spodní panel. Tento vybraný symbol má v režimu BONUS funkci roztahujícího se 
SCATTERU a na válcích se zobrazuje na hn dém svitku. Pokud hrá i padne v režimu BONUS n jaký 
po et t chto SCATTER , dojde nejprve k vyhodnocení základních výherních linií, SCATTERY se poté 
vertikáln  roztáhnou na celý válec a dojde k vyhodnocení linií, které takovýto SCATTER obsahují. Takto 
roztažené SCATTERY nemusí tvo it linii za sebou, ale musí být spln n jejich po et v dané linii, dle 
tabulky výher. V režimu BONUS hrá  obdrží výhru v rozmezí 40 – 250násobek sázky, ve které byl režim 
BONUS spušt n. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 

Pinky Cat 
Pinky Cat je 5válcová hra s 11 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností 
získat bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony PINKY CAT v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 



PINKY CAT je p tiválcová hra, v níž se sází na dva shodné symboly v 11 výherních liniích na p ti válcích. 
Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, p ípadn  4 
anebo 5 symbol  BONUS kdekoli na válcích, získává hrá  10, p ípadn  20 anebo 30 bonusových oto ení 
zdarma. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne 
ur itý po et symbol  Bonus. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije 
tabulka výher a výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová oto ení zdarma spušt na. 

V p ípad , že v jedné linii padne více symbol  WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol dv ma. 

Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu BONUS a pomáhá tak vytvo it výherní linii. 

V p ípad , že v jedné linii padne symbol WILD, násobí se výhra za každý jednotlivý symbol WILD dv mi. 

Speciální bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvo í tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou-li 3, p ípadn  4 
anebo 5 symbol  BONUS kdekoli na válcích, získává hrá  10, p ípadn  20 anebo 30 bonusových oto ení 
zdarma. 

Pokud je hra nevýherní, m že nastat jedna z níže uvedených situací: 

Ninja Mouse 
Dojde k náhodnému odstran ní n kterých symbol , na jejichž mísa propadnou symboly další a m že 
tak dojít k utvo ení výherní linie. 

CAT THIEF 
Náhodn  zm ní n které symboly za symbol WILD. 

TNT CAT 
Dojde k náhodnému odstran ní n kterých symbol , na jejichž mísa propadnou symboly další a m že 
tak dojít k utvo ení výherní linie. 

WANTED 
Náhodn  zm ní n které symboly za symbol WILD. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 
 
 
 

Zelené Dobrodružství 81 
Zelené Dobrodružství 81 je 4válcová hra s 18 výherními liniemi. 



Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t ech na sebe navazujících shodných symbol  
od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (ZELENÁ KUŽELKA), který nahrazuje jakýkoli symbol. 
Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony ZELENÉ DOBRODRUŽSTVÍ 81 v hlavním menu – nabídka her. 
Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 
ZELENÉ DOBRODRUŽSTVÍ 81 je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v 81 výherních 
liniích na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly 
viditelné na všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této 
viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 

 
Specifické funkce hry 
Symbol ervená kuželka (multiplier wild) 
Symbol WILD ERVENÁ KUŽELKA (MULTIPLIER WILD) má funkci WILD. Každý tento symbol obsažený 
ve výherní kombinaci násobí výhru dv ma. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 4. 

Bonusová zelená kuželka (wild) 
Symbol ZELENÁ KUŽELKA (WILD) nahrazuje jakýkoli symbol. Tento symbol se vyskytuje na válcích 2 až 
4. Ve výjime ných p ípadech m že nastat situace, kdy: 

symbol ZELENÁ KUŽELKA na válci za ne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 
symbol ZELENÁ KUŽELKA m že náhodn  p ilet t na obrazovku v libovolném po tu a nahradit 
n které symboly. 
symbol ZELENÁ KUŽELKA se na válci roztáhne na výšku. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná   jedna   pozice   na   každém   válci   tvo í   práv    jednu   výherní   linii. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 320 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  



Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 



Woodenmatic 
Woodenmatic je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (D evorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony WOODENMATIC v hlavním menu – nabídka her. Na obrazovce se objeví 
herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka Kredit, 
Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka 
START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 
WOODENMATIC je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích 
na t ech válcích elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která 
propojuje symboly viditelné na všech t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich 
zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné 
symboly. 

 
Specifické funkce hry 
Symbol D evorubec 
Symbol D EVORUBEC nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 
Funkce Criss-cross 
Criss-cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



 
 
 
 
 
 

Sunset Hotline 
Sunset Hotline je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci ty  na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 
Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního 
válce zleva. 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SUNSET HOTLINE v hlavním menu – nabídka her. Na obrazovce se 
objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem 
tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši 
celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 
SUNSET HOTLINE je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v jedenaosmdesáti 
výherních liniích na ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje 
symboly viditelné na všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na 
této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss-cross. 



Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 
Cashback bonus 
V pr b hu hry se po odehrání 20-50 her aktivuje (v pravém horním rohu) signalizace CASHBACK 
BONUS. Pokud je signalizace CASHBACK BONUS aktivní, hrá v kredit po vložení sázky do hry klesne 
na 0, a první fáze hry neskon í díl í výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve kterém probíhá 
vizualizace možných CASHBACK BONUS výher. Hrá  v tuto chvíli stiskne tla ítko START za ú elem 
zastavení vizualizace možných ástek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. K zastavení vizualizace je 
oprávn n pouze hrá , tzn. že doba p ehrávání vizualizace není limitována asov , ale je vázána na 
hrá ovu interakci. Interakce Hrá e nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
Funkce Criss-cross 
Criss-cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 174 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



Rich Kittens 
Rich Kittens je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od 
prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v 
tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol krom  symbolu 
WILD. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat 
bonusovou fázi této hry. 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 
Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony RICH KITTENS v hlavním menu – nabídka her. Na obrazovce se 
objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají 
polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

RICH KITTENS je ty válcová hra, v níž se sází nejmén  na t i shodné symboly v 81 výherních liniích na 
ty ech válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na 

všech ty ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou ty i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Tetris 
V p ípad  výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válc  (prasknou) a na jejich místo se 
posunou (propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hrá  tak m že obdržet další výhry. 

Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí 
výherní linii 2X. (Jeden WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, t i WILD symboly 8X). 

Funkce Criss-cross 
Criss-cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v 
každém válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. 
Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme 
jednu pozici na každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecn  tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  



Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 

Gladorius 
Gladorius je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných 
symbol  od prvního válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru 
definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (Hádes), který nahrazuje jakýkoli 
symbol krom  symbolu TRUHLA a KLÍ . Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Tato hra obsahuje 
hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony v ním menu – nabídka her. Na obrazovce se objeví 
herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka Kredit, 
Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem 



tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí 
výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích
na p ti válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, 
nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD (Hádes) nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, krom  symbolu TRUHLA 
a KLÍ . Symbol WILD se náhodn  roztahuje na válcích jak vertikáln , tak horizontáln  a nahrazuje tak 
ostatní symboly na symbol WILD. 
Symbol Truhla 
Výherní linie symbol  TRUHLA a KLÍ , spouští animaci, kde klí  odemyká box. P es box protéká proud 
ástek a v e chvíli, kdy hrá  stiskne tla ítko Start anebo se dotkne TRUHLY, proud se zastaví a zobrazí 

se vyhraná ástka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce. K odemknutí boxu je oprávn n pouze 
hrá , tzn. že doba p ehrávání vizualizace není limitována asov , ale je vázána na hrá ovu interakci. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



 
 
 
 

Smiling 1Linr 
Smiling 1Linr je 3válcová hra s 1 výherní linií. 

Cíl hry 
Cílem hry je otá ením válc  získat t i stejné symboly umíst né na t ech válcích v jedné výherní linii. 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Linie symbolu WILD navýší stupnici pro bonusovou výhru o 
jeden stupe . Pro dosažení bonusové výhry musí hrá  naplnit celou stupnici pro bonusovou výhru. Po 
napln ní celé stupnice pro bonusovou výhru se hrá ovi automaticky zdarma náhodn  vylosuje jeden z 
vyobrazených multiplikátor . Následn  se stupnice pro bonusovou výhru restartuje. Multiplikátor 
násobí pr m rnou sázku vypo ítanou ze sázek pot ebných pro napln ní progress baru. Pr m rná sázka 
se po ítá od momentu dosažení prvního stupn  stupnice pro bonusovou výhru až po dosažení stupn  
posledního. 

 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony SMILING 1LINR v hlavním menu – nabídka her. 



Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

SMILING 1-LINR je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v jedné výherní linii na t ech 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech t ech 
elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, 
jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Joker a bonusová výhra 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoli symbol. Pokud hrá  obdrží linii symbol  WILD, dojde k navýšení 
stupnice progress baru pro dosažení bonusové výhry. 

Bonusová výhra a progress bar 
Po napln ní stupnice (progress bas) pro bonusovou výhru (obdržením více samostatných linií se 
symbolem WILD) dojde k náhodnému vylosování násobi e 50x, 75x, nebo 100x. Multiplikátor (50x, 
75x a 100x) vynásobí pr m rnou sázku vypo ítanou ze sázek pot ebných pro napln ní progress baru 
a tuto ástku hrá  obdrží jako bonusovou výhru. Pr m rná sázka se po ítá od momentu dosažení 
prvního stupn  stupnice pro bonusovou výhru až po dosažení stupn  posledního. Po obdržení výhry 
dojde k vynulování stupnice progress baru. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 101 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



Golden Age Multireels 
Golden Age Multireels je 3 až 5válcová hra s 27 až 243 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je otá ením t í až p ti válc  získat t i až p t stejných symbol  v alespo  jedné výherní 
linii. Ve h e je 27, 81, nebo 243 výherních linií podle zvolené varianty hry. Identické symboly se 
vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve výherní 
linii, a tabulky výher platen pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává 
se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se 
symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. Výherní linie jsou založeny na principu 
criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony GOLDEN AGE MULTIREELS v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

GOLDEN AGE MULTIREELS je t í až p tiválcová hra, v níž se sází nejmén  na t i až p t shodných 
symbol  ve 27, 81 nebo 243 výherních liniích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která 
propojuje symboly viditelné na všech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. 



Specifické funkce hry 
P epínání režimu hry 
Hra má t i volitelné varianty, které je možno m nit pomocí p epínacího tla ítka v pravém horním rohu 
herní obrazovky. Každá varianta má r zný po et válc : t i, ty i a p t a tím pádem i r zné po ty 
výherních linií: 27, 81, nebo 243. Varianty je možno p epínat kdykoliv mezi sázkami. Zm nou 
varianty hry se m ní i hodnoty symbol  na tabulce výher. 

Symbol Wild a funkce Respin 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Každý symbol WILD obsažený ve výherní linii se zamkne, a 
po p i tení výhry, dojde k funkci RESPIN – volnému oto ení zdarma se zam enými WILD symboly. Po 
volném oto ení se symboly WILD op t odemknou a dojde k vyhodnocení dalších p ípadných 
výherních linií. Funkce RESPIN se provede vždy, když existuje alespo  jeden uzam ený symbol WILD. 

Funkce Criss-cross 
Criss-cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních 
linií je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je 
možné definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol 
v každém válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. 
Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme 
jednu pozici na každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. 
Obecn  tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



 
 
 

Falcon God 
Falcon God je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 



výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (joker), který nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu 
RESPIN, MYSTERY, MIXER, 2x MULTIPLIER, 3x MULTIPLIER a 4x MULTIPLIER. Výherní linie za ínají od 
prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní 
linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních 
linií se s ítají. 

Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony FALCON GOD v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se 
nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

FALCON GOD je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na 
t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
t ech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo 
k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, krom  následujících symbol : Mystery, Respin, Randomizer, 
2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 

Symbol randomizer 
Symbol Randomizer se po zastavení válc  zm ní na jeden z následujících symbol : Wild, 2x Multiplier, 3x 
Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 

Symbol multiplier 
Symbol Multiplier vynásobí výhru za celou obrazovku. Pokud je symbol  Multiplier na obrazovce více, pak se 
výhra násobí každým z nich. 

Symbol respin 
V p ípad , že padne symbol Respin, získává hrá  jedno oto ení válc  zdarma. Maximální po et po sob  jdoucích 
symbol  Respin je elektronicky limitován na ty i. 

Symbol mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hrá  výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

 
Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 

 

 

 
Happy Nuts 
Falcon God je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce 
výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (D evorubec), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony HAPPY NUTS v hlavním menu – nabídka her. 



Na obrazovce se objeví herní pole se t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky 
se nalézají polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. 
Dlouhým stiskem tla ítka START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo 
v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

HAPPY NUTS je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na 
t ech válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
t ech válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce 
zleva za sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol wild 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, krom  symbolu WILD, BONUS a MYSTERY. 

Režim Bonus 
Padne-li hrá i linie symbol  BONUS, hrá  vybere na obrazovce jeden ze t í o íšk , ím se náhodn  
vybere po et volných oto ení zdarma v rozsahu 2–1250. V režimu bonus platí sázka, se kterou byl režim 
bonus iniciován. Interakce hrá e nemá na kone ný po et volných oto ení vliv. V režimu bonus je aktivní 
symbol MYSTERY, který je SCATTER. Za každý symbol MYSTERY hrá  obdrží 5–25 násobek sázky. 
Popis funkce symbol Scatter 

SCATTER symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem 
SCATTER symbol  na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry za 
ur itý po et výskyt  "SCATTER" symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou 
výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

Popis funkce criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií 
je ve vztahu s po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné 
definovat jako po et symbol  v jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém 
válci je pak alespo  jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, 
pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na 
každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecn  tedy, 
libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

 
Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 
 

Scary Night 
Scary Night je 4válcová hra s až 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce 
zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 
je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva.  
 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 
 

Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají 
polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka 
START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie. 
SCARY NIGHT je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na ty ech 
válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech ty ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 
sebou ty i shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 
 



Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. (Jeden 
WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, t i WILD symboly 8X). 
 

Tetris funkce 
V p ípad  výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válc  (prasknou) a na jejich místo se posunou 
(propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hrá  tak m že obdržet další výhry. 
 
Criss-cross funkce 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií je ve vztahu s 
po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné definovat jako po et symbol  v 
jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém válci je pak alespo  jednou výherní linií 
propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva 
doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných 
výherních linií. Obecn  tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  
 

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 

 
 



Clownfish 
Clownfish je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher spole n  se 
zdvojnásobením výhry. Tzv. divoký symbol je symbol WILD (KLAUN), který nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu 
PERLA. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 
 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 
 

Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
 
CLOWNFISH je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na p ti válcích. 
Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti elektronicky zobrazených 
válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  
dva shodné symboly. 
 
Specifické funkce hry 
Symbol Bonus 
Padne-li 3 nebo více symbol  PERLA získává hrá  automaticky 15 bonusových oto ení zdarma. 
Symbol Klaun 
Symbol KLAUN má funkci WILD (nahrazuje jakýkoli symbol mimo symbolu PERLA). Pokud je symbol KLAUN sou ástí 
výherní linie, je hodnota výhry za tuto linii vynásobena dv ma. 
Bonusová oto ení zdarma 

Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne ur itý po et 
symbol  PERLA. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije tabulka výher a výše sázky do 
hry, v rámci, které byla bonusová oto ení zdarma spušt na, avšak veškeré výhry jsou násobeny t emi. (V tabulce výher 
je zobrazen trojnásobek). 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  
 

Výherní tabulka 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém za ízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové 
sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 

 

Aztec Mystery 
Aztec Mystery je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva.  
 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 
 



Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
AZTEC MYSTERY je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na p ti válcích. 
Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti elektronicky zobrazených 
válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  
dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 

Wild symbol 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. 

Symbol Scatter 
Symbol SCATTER se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Za 7, 8 anebo 9 symbol  SCATTER hrá  získává výhru a 8–30 
bonusových oto ení zdarma dle tabulky výher. 

"SCATTER" symbol – speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem "SCATTER" symbol  na 
dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry za ur itý po et výskyt  "SCATTER" 
symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní 
obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

Bonusová oto ení zdarma 
Do režimu bonusových oto ení zdarma má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne ur itý po et 
symbol  SCATTER. Oto ení se poté provádí zdarma a pro ú ely výpo tu výher se použije tabulka výher a výše sázky do 
hry, v rámci, které byla bonusová oto ení zdarma spušt na. 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 
270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty 
výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 
1000 K . 





Red Evil 
Red Evil je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký 
symbol je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva.  

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 

RED EVIL je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v p ti výherních liniích na p ti válcích. 
Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti elektronicky zobrazených 
válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za sebou alespo  
dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, krom  symbolu TRUHLA. 

Symbol Truhla 
Symbol TRUHLA se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Pokud hrá  obdrží t i symboly TRUHLA, vstupuje hrá  do režimu 
BONUS.   

Režim Bonus 
Do režimu bonus má hrá  p ístup pouze p es základní fázi hry, v které padne ur itý po et symbol  TRUHLA. V režimu 
bonus hrá  vybírá klikem truhly, které obsahují výhry. Kliknutím na vybranou truhlu se hrá i zobrazí výhra, kterou hrá  
získává.  Režim bonus obsahuje t i fáze. 

1. Výb r výhry – hrá  výb rem truhly získá výhru v rozsahu 5–20násobku sázky.
2. Výb r násobku výhry – hrá  výb rem truhly znásobí výhru v první fázi 1X, 2X, 3X, 4X nebo 5X
3. Výb r finální výhry – hrá  má výb rem truhly možnost vyhrát další ástku v rozsahu 50–150násobku sázky,
anebo nevyhrát, tedy obdržet za t etí fázi ástku 0. P ípadná výhra za t etí fázi se p i te k výhrám za p edchozí fáze.
Prohrou ve t etí bonusové fázi se neruší výhra za p edchozí fáze, ale hrá  pouze svou výhru nezvýší.
Za režim BONUS m že hrá  celkov  obdržet 5–250násobek sázky, ve které byl režim BONUS spušt n. Interakce hrá e
b hem bonusové fáze nemá vliv na výslednou výhru.

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  



 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 

 
 
 



Frutiki Tribe 
Frutiki Tribe je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce 
zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 
je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva.  
 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 
 

Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají 
polí ka Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka 
START se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, 
která platí pro všechny linie. 
FRUTIKI TRIBE je ty válcová hra, v níž se sází na ty i shodné symboly v jedenaosmdesáti výherních liniích na ty ech 
válcích. Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech ty ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 
sebou ty i shodné symboly. Výherní linie jsou založeny na principu criss-cross. 
 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje. Každý symbol WILD násobí výherní linii 2X. (Jeden 
WILD symbol 2X, Dva WILD symboly 4X, t i WILD symboly 8X). 
 

Tetris 
V p ípad  výhry se symboly, které jsou na výherní linii, odstraní z válc  (prasknou) a na jejich místo se posunou 
(propadnou) symboly z vyšších pozic na válcích. Hrá  tak m že obdržet další výhry. 
 

Funkce Criss-cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií je ve vztahu s 
po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné definovat jako po et symbol  v 
jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém válci je pak alespo  jednou výherní linií 
propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva 
doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných 
výherních linií. Obecn  tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii.  
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  
 

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



Lucky Chessmate 
Lucky Chessmate je 5válcová hra . 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoké 
symboly jsou symboly WILD (Královna erná a Královna Bílá), který nahrazují jakýkoli symbol své barvy. Výherní linie 
za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
LUCKY CHESSMATE je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v deseti výherních liniích na p ti 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech p ti elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 



sebou alespo  dva shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Hra má dva Wild symboly. Symbol WILD Královna erná nahrazuje všechny erné symboly. Symbol WILD Královna Bílá 
nahrazuje všechny symboly bílé barvy. 

Symbol Random Appear 
Symbol TRUHLA se vyskytuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Pokud hrá  obdrží t i symboly TRUHLA, vstupuje hrá  do režimu 
BONUS.   

Režim Bonus 
Herní symboly se m žou pro možnost vytvo ení výherní linie mezi sebou nahrazovat. Podobn  jako je tomu v reálné 
šachové h e. Tato funkce se spouští pouze na vybraných symbolech, Král, Královna, V ž, St elec a Jezdec, p i emž 
nezáleží na barevné variant  symbolu. 

Knight Random Appear
Jezdec se pohne v libovolném sm ru a nato ení ve tvaru „L“ o t i pozice. Na výchozí pozici se vytvo í duplicitní
symbol jezdce a p vodní symbol se p esune na cílovou pozici a nahradí tam umíst ný symbol.

Bishop Random Appear
St elec se pohne v libovolném sm ru v diagonále. Na výchozí pozici se vytvo í duplicitní symbol st elce a
p vodní symbol se p esune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, p es které prošel.

Rook Random Appear
V ž se pohne v libovolném sm ru horizontáln , i vertikáln . Na výchozí pozici se vytvo í duplicitní symbol
v že a p vodní symbol se p esune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, p es které prošel.

Queen Random Appear
Dáma se pohne v libovolném sm ru horizontáln , i vertikáln  nebo diagonáln . Na výchozí pozici se vytvo í
duplicitní symbol dámy a p vodní symbol se p esune na cílovou pozici. Tím nahradí všechny symboly, p es
které prošel.

King Random Appear
Král se pohne v libovolném sm ru horizontáln  o 1 pole, i vertikáln  nebo diagonáln  o 1 pole. Na výchozí
pozici se vytvo í duplicitní symbol krále a p vodní symbol se p esune na cílovou pozici a nahradí tam umíst ný
symbol.

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 320 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



Roboland 
Roboland je 5válcová hra .

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dva na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce 
zleva, nebo nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol 
je symbol WILD, který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. 
V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 



nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 
 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony ROBOLAND v hlavním menu – nabídka her.  
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
ROBOLAND je p tiválcová hra, v níž se sází na nejmén  dva shodné symboly v patnácti výherních liniích na p ti válcích 
elektronicky zobrazených na IVT. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na 
všech p ti elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od 
prvního válce zleva za sebou alespo  dva shodné symboly. 
 
Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, krom  symbolu BONUS. 
Symbol Bonus 
Symbol BONUS se vyskytuje pouze na 1., 3. a 5. válci. Za 3 symboly BONUS hrá  získává 10 volných oto ení zdarma. 
V režimu bonus platí stejná sázka, se kterou byl režim bonus iniciován. Symbol BONUS je SCATTER. 
Symbol Scatter 
"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmín na výskytem "SCATTER" symbol  na 
dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech ud lení výhry za ur itý po et výskyt  "SCATTER" 
symbol  na herní obrazovce, tak to znamená, že hrá  obdrží danou výhru, a  už se "SCATTER" symboly na herní 
obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 
 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



Golden Basket 27 
Golden Basekt 27 je 3válcová hra .

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce zleva, nebo 
nahrazených tzv. „divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol 
WILD (košík), který nahrazuje jakýkoli symbol. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. Výherní linie jsou založeny 
na principu criss-cross. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony GOLDEN BASKET 27 v hlavním menu – nabídka her.  
Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
GOLDEN BASKET 27 je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na t ech 
válcích. Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech t ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 
sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Košík 
Symbol KOŠÍK nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 135 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 

Golden Age 27 
Golden Age 27 je 3válcová hra .

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci t í na sebe navazujících shodných symbol , nebo nahrazených tzv. 
„divokým symbolem“ a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. Tzv. divoký symbol je symbol WILD, který 
nahrazuje jakýkoli symbol. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony GOLDEN AGE 27 v hlavním menu – nabídka her.  
Na obrazovce se objeví herní pole s t emi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, SÁZKA (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka MENU a START. Dlouhým stiskem tla ítka START 
se spustí režim AUTOSTART. Sázející klikem na pole SÁZKA, nebo v MENU hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 
GOLDEN AGE 27 je t íválcová hra, v níž se sází na t i shodné symboly v sedmadvaceti výherních liniích na t ech válcích. 



Výherní linie je viditelná p ímka, nebo k ivka, která propojuje symboly viditelné na všech t ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 
sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Cloever 
Symbol CLOEVER m že mít na vyšších hladinách sázky, tj. vyšších než 5 k , jednu z následujících funkcí: 

WILD – symbol CLOEVER nahrazuje jakýkoliv symbol
WILD 2X – symbol CLOEVER nahrazuje jakýkoliv symbol a každý symbol CLOEVER ve výherní linii s jiným
symbolem násobí výhru za linii dv ma.

Aktivní funkci WILD, respektive WILD 2X, si hrá  m že ov it vizuáln  zdarma indikátorem na obrazovce v oblasti pole 
se sázkou. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 85–99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 - 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 



QuickSticks 
QuickSticks je 5válcová hra s 20 výherními liniemi 

Cíl hry 
Cílem hry je získat výhru p i kombinaci nejmén  dvou na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce zleva, 
nebo nahrazených tzv. „symbolem Wild“ a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce. Výherní linie za ínají od 
prvního válce zleva. Tato hra obsahuje hru základní s možností získat bonusovou fázi této hry. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony QuickSticks v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají polí ka 
Kredit, Výhra, Sázka (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka Menu a Start. Dlouhým stiskem tla ítka Start se 
spustí režim Autostart. Sázející klikem na pole Sázka, nebo v Menu hry, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro 
všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli symbol, krom  symbolu Bonus a pomáhá tak vytvo it výherní kombinaci. Symbol Wild 
násobí danou výherní kombinaci 2x. V p ípad , že v jedné výherní kombinaci padne více symbol  WILD, násobí se výhra 
za tuto výherní kombinaci za každý jednotlivý symbol 2x. (v p ípad  2 Wild  4x, v p ípad  3 Wild  8x). 

Freespiny 
Symbol Bonus je scatter. Padne-li kombinace 3 symbol  Bonus kdekoli na válcích, spustí se Freespiny s 10 volnými 
zato eními. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusové hry se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová 
hra spušt na. 

Náhodn  m že nastat situace, kdy se na obrazovce objeví n kolik symbol  stejného typu. Po et t chto symbol  není 
nijak limitován. V této situaci se p íslušné symboly uzamknou a válce se v tomto jednom uzam ení automaticky 
n kolikrát zdarma oto í (nemá vliv na po et volných bonusových oto ení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, 





Oldskool Spin 81 
Oldskool Spin 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl 
Cílem základní hry je získat výhru p i kombinaci alespo  t i na sebe navazujících shodných symbol  od prvního válce 
zleva, nebo nahrazených symbolem Wild a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce. Výherní linie jsou založeny 
na principu criss-cross.. Výherní linie za ínají od prvního válce zleva. 

V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace 
nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají. 

Ovládání 
Hra je aktivována výb rem ikony Oldskool Spin 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi elektronicky zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky se nalézají 
polí ka Kredit, Výhra, Sázka (celková sázka na všechny herní linie) a tla ítka Menu a Start. Dlouhým stiskem tla ítka 
Start se spustí režim Autostart. Sázející klikem na pole Sázka, nebo v Menu hry, navolí výši celkové sázky do hry, která 
platí pro všechny linie. 

Oldskool Spin 81 je ty válcová hra, v níž se sází na alespo  t i shodné symboly v 81 výherních liniích na ty ech válcích. 
Výherní linie je viditelná k ivka, nebo p ímka, která propojuje symboly viditelné na všech ty ech elektronicky 
zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné p ímce, nebo k ivce, jsou od prvního válce zleva za 
sebou t i shodné symboly. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoli jiný symbol. Je-li symbol Wild sou ástí výherní linie, násobí každý symbol Wild výhru za 
tuto linii 2x. 

Criss – Cross 
Criss-Cross hra je možné voln  p eložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde po et výherních linií je ve vztahu s 
po tem válc  a po tem symbol  v jednotlivých válcích. Po et výherních linií je možné definovat jako po et symbol  v 
jednom válci, který je umocn n po tem válc . Každý symbol v každém válci je pak alespo  jednou výherní linií 
propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva 
doprava, tak pokud ur íme jednu pozici na každém válci zvláš , tak jejím propojením získáme jednu z možných 
výherních linií. Obecn  tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvo í práv  jednu výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 85 – 99% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 18 000 – 270 000 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 





TurboKick 
TurboKick je 5válcová hra s 11 výherními liniemi.  

Cíl  

prvního válce zleva, nebo nahrazených  e 
výherní tabulce. Zástupným symbolem je symbol W , který nahrazuje 
symbolu Bonus

 

Ovládaní  
–  

Na obrazovce 

ící 

  
 

 

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  

 
il  onus a pomáhá 

kombinace. 

Funkce Penalta  
enalta

, 

. 

Bonusová volná za  
onus je onus -

symboly Bonus za za
lutá karta a pot ervená 

karta . 

 
 kombinace

jako  jsou aktivní pouze v bonusov . 
lutá karta a ervená karta á volná 

lutá karta 
ervená karta  



Symbol Penalta 
enalta je enalta 

bon enalta. 

Funkce symbolu Scatter 
catter symbol - catter 

 catter 
catter  

Parametry hry  
–  

– 00  

– 85–99 % 

– 18 000 – 270 

Výherní tabulka 
 

  





Blissful Jack 40 
Blissful Jack 40 je 5válcova hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl 

  
 

otlivých výherních 
 

Ovládaní  
lissful Jack 40 v hlavním menu – 

ázka vý enu, 
Zapnutí/vypnutí zvuku

 navolí  celkovou sázku  
k   

Blissful Jack 40 

 

Specifické funkce hry  
Symbol Bonus 

onus 
 onus 

 

Symbol Bonus Wild 

onus. 

Symbol Wild 
 onus. 

Symbol Mystery 
- ystery výherní  

Funkce symbolu Scatter 
catter – speciální , catter 

catter 
se   

Parametry hry  
–  



 – 00  

– 85–99 % 

– 18 000 – 270 

Výherní tabulka 
 

sázce 1  



Joker Double 27 
Joker Double 27 je 4válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl 

 získat tak výhru 
e výherní  principu criss-cross. Zástupný symbol 

je symbol W  

linie. Tyto situa  
 

Ovládaní  
oker Double 27 v hlavním menu – 

k   

Joker Double iích na 

 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

 onus. 

Symbol Bonus 
onus catter onus volnými zat  

V   onus  za  

Criss – Cross 
Criss-

. 

Funkce symbolu Scatter 
catter symbol - catter 

catter 
catter  



Parametry hry  
–   

–   

– 85 – 99% 

–  –   

Výherní tabulka 

 



Mystery Apollo 243 
Mystery Apollo 243 je 5válcová hra s 243 výherními liniemi.  

Cíl  

Wild 
 jedné linii padne 

 

Ovládaní  
Mystery Apollo 243 v hlavním menu –  

ní autostartu. 

 
Symbol Wild  

 Jokera, který 
 a  

Symbol Mixer 
  

   

 

 

Symbol Respin 
 zdarma.  

 
Symbol Mystery 

herní 
 

 
Criss



, pokud hra vyhodnocuje výhry na 

rní linii. 

 
– speciální 

vyskytují v jakékoliv vzájemné pozici. 

 
–  

– 500  

– 85–99 % 

– 18 000 –  

 
 

  

 



 

 

 

V  
egas je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 



Cíl  

 
 a získat tak výhru 

   
 naci 

 

Ovládaní  
 v hlavním menu –  

 
o

 

 
Symbol WILD 

em    

 

 
–

 tomto sloupci vylosován 
v 
vliv. 

 

Criss

výherní linií propojen s 

  
 

 



 
– 5  

– 500  

– 85–99 % 

– 9 000 – 135  

 
 

50  

 

 

 

 



Apollo Line – e-gaming 

Blazing Reels
Flaming Spins
Nice Price
Nightmare Squad
Primal Age
Rich Garden
Triple Wild Seven 5 Reels
Woodwose´s Magic
After Dark
Big Show
Black Pearl
Criss Cross
Double Game 2 
Double Game
Farmer Jack
Ferris Wheel
Frozzy Fruits
Fruit Blaster
Fruit Bomb
Fruit Jack
Frutty Lab
Hunters Dream 2 
Jewels Quest 2 
Multi 5 
Multiplay 81
Multiplay Hot
Persian Nights
Pirate Adventures
Pixi Fall
Seasons
Space Adventure
Sticky Four
Super Reels Deluxe
Superstar 27
Tornado Bill
Treasure Box 2 
Triple Wild Seven
Wild Cookies
Wild Flame Sevens
Yellow Dragon
Savana Sunrise Deluxe
Treasure of Asgard
4Spin
Apparatus
Apparatus 2



Might of Light 
Mountain Legends 
Mountain Legends 2 
Multi Spin 
Sand’s Treasure 
Sticky Fruits 
Vigorous Knights 

Blazing Reels 
Blazing Reeels je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  na výherní linii tvo í výherní kombinace. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom  scatter symbolu HV ZDA. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Wild Symbol 
Divoký symbol Sedmi ka nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v p ípad , že je sou ástí výherní linie, krom  
scatter symbolu Hv zda. 
Scatter symbol 
3 a více scatter symbol  Hv zda nap í  všemi válci a na jakékoliv pozici tvo í výherní kombinaci. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90 - 98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 – 180 000 K  

Výherní tabulka 



Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 8 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 

  
5x 

 
4x 

 
3x 

 

 

Sedmi ka 
 

Divoký symbol 

 
200 

 
80 

 
8 

 

 

 
Hrozen 

 
80 

 
16 

 
4 

 

 
Švestka 

 
40 

 
8 

 
4 

 

 

 
Meloun 

 
40 

 
8 

 
4 

 

 
Pomeran  

 
20 

 
4 

 
2 

 

 

 
Citrón 

 
20 

 
4 

 
2 

 

 
T ešn  

 
20 

 
4 

 
2 

 

 

Hv zda 
 

Scatter symbol 

 
4000 

 
160 

 
40 

 
 
 
 

Flaming Spins 
Flaming Spins je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava krom  scatter symbolu ZVONY a HV ZDA. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 



vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Wild Symbol 
Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, t etím a tvrtém válci pouze, pokud je sou ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom  scatter symbol  ZVONY a HV ZDA. 

Bonus scatter symbol 
3 a více scatter symbol  ZVONY nap í  všemi válci a na jakékoliv pozici tvo í výherní kombinaci. 3 
scatter symboly HV ZDA na prvním, t etím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvo í výherní kombinaci. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90,5 - 98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 – 171 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

 

 
Sedmi ka 

 
1500 

 
100 

 
25 

 
5 

 

 

 
Hrozen 

 
250 

 
50 

 
20 

 

 

 

 
Meloun 

 
250 

 
50 

 
20 

 

 

 

 
Bar 

 
100 

 
25 

 
10 

 



 

 

 
Švestka 

 
50 

 
15 

 
5 

 

 

 

 
Pomeran  

 
50 

 
15 

 
5 

 

 

 

 
Citrón 

 
50 

 
15 

 
5 

 

 

 

 
T ešn  

 
50 

 
15 

 
5 

 

 

 

ZVONY 
 

Scatter symbol 

 
1000 

 
200 

 
30 

 

 

 

HV ZDA 
 

Scatter symbol 

   
200 

 

 
 
 
 
 

Nice Price 
Nice Price je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
3 nebo 4 shodné symboly na výherní linii tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva, doprava po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  výher z BONUSOVÉ LINIE. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace dosažené na b žné a bonusové linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDITY pro zvolenou sázku. Po zvolení 
libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ením horního nebo spodního trojúhelníku tla ítka [SÁZKA] 
se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDITY a hra za ne vyobrazením opticky 
se otá ejících kotou  p i každém stisknutí tla ítka [START], nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry [AUTOSTART]. 



Pokud se na kotou ích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Divoký WILD symbol nahrazuje všechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jíž je sou ástí x2, 
x4, x8, v závislosti na svém po tu ve výherní linii. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 94 - 99 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  4x 3x 

 

 

 

7 (Sedmi ka) 
 

800 
 

80 

 

 

 
Meloun 

 
300 

 
30 

 

 
Hrozny 

 
200 

 
20 

 

 

 
Švestka 

 
20 

 
5 

 

 

 
Citrón 

 
20 

 
5 

 

 
Pomeran  

 
20 

 
5 

 

 
T ešn  

 
20 

 
5 



 

 

 
BAR 

 
10 

 
5 

 
 
 
 

Nightmare Squad 
Nightmare Squad je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  na výherní linii tvo í výherní kombinace. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  scatter 
symbolu MYSTERY a NÁHROBNÍ KÁMEN. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na 
každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol „FESTER“ nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  scatter symbol  MYSTERY a 
NÁHROBNÍ KÁMEN. 

 
 
 
 

OTO ENÍ ZDARMA 

 
Pokud dojde k ud lení 3 a více symbol  „NÁHROBNÍ KÁMEN“ bez ohledu na pozici t chto symbol  
na válcích spouští se 10, 20 nebo 30 bonusových oto ení zdarma. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci 
bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení 
spušt na. 

 
EXTRA DIVOKÝ SYMBOL 



V bonusových oto ení zdarma, jeden nebo více symbol  m že být náhodn  p em n n na EXTRA 
DIVOKÝ SYMBOL, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  scatter symbol  MYSTERY a 
NÁHROBNÍ KÁMEN 

 
MYSTERY 

Pokud dojde k ud lení 3 symbol  „MYSTERY“ bez ohledu na pozici t chto symbol  na válcích 
spouští bonusovou funkci, s náhodnou výhrou v rozmezi min. a max. možné výhry pro aktuální 
sázku. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  

Maximální výhra – 400 000 K  

Výherní podíl – 94 - 97 % 

Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 
 

 

Fester 
Divoký symbol 

 
1000 

 
300 

 
200 

 

 

 
Krvavá Mary 

 
500 

 
200 

 
100 

 

 

 
Casper 

 
400 

 
160 

 
80 

 

 

 
Frankenstein 

 
160 

 
80 

 
40 

 

 

A 
Eso 

 
120 

 
40 

 
20 

 

 

K 
Král 

 
80 

 
30 

 
10 

 

 

Q 
Královna 

 
80 

 
30 

 
10 

 

 

J 
Kluk 

 
40 

 
20 

 
5 



 

 

10 
Desítka 

 
40 

 
20 

 
5 

 

 

9 
Devítka 

 
20 

 
10 

 
5 

 
 
 
 

Primal Age 
Primal Age je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  na výherní linii tvo í výherní kombinace. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  scatter 
symbolu BONUS. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost 
zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené 
a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
 

 
Scatter symbol 

 
Pokud dojde k ud lení 3 symbol  BONUS, bez ohledu na pozici t chto symbol  na válcích spouští se 
10 bonusových oto ení zdarma. B hem oto ení zdarma jsou všechny shodné symboly, , které vytvo ily 
výherní kombinaci drženy na svých pozicích a válce se znovu otá ejí, bez ode tení sázky, za ú elem 
vytvo it více výherních kombinací. Symboly jsou drženy dokud jsou generovány nové výherní 
kombinace. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, 
v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 



 
 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD se rozpíná od své pozice na aktuálním válci sm rem nahoru v p ípad , že je 
sou ástí jakékoli výherní kombinace. Každý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje 
všechny symboly, krom  scatter symbolu BONUS a násobí výhru z kombinace jíž je sou ástí x2. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 
 

 

 
Pra lov k 

 
1000 

 
400 

 
100 

 
20 

 

 

 
Mamut 

 
800 

 
200 

 
80 

 
10 

 

 

 
Kanec 

 
100 

 
40 

 
15 

 
- 

 

 

 
Pták 

 
50 

 
20 

 
10 

 
- 

 

 

 
Eso 

 
30 

 
20 

 
5 

 
- 

 

 

 
Král 

 
30 

 
20 

 
5 

 
- 

 

 

 
Královna 

 
20 

 
10 

 
5 

 
- 

 

 

 
Kluk 

 
20 

 
10 

 
5 

 
- 

 

 

 
Desítka 

 
15 

 
10 

 
5 

 
- 



 

 

 
Devítka 

 
15 

 
10 

 
5 

 
- 

 
 
 
 

Rich Garden 
Rich Garden je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 shodné symboly na výherní linii tvo í výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  scatter symbol . Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost 
zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 

tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené 
a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 

 
 

 
Scatter symboly – vozík a košík 

 
Pokud dojde k ud lení 3 a více scatter symbol  Vozík bez ohledu na pozici t chto symbol  na válcích 
tvo í výherní kombinaci, s výhrou pro aktuální výši sázky, dle výherní tabulky. 

Pokud dojde k ud lení 3 scatter symbol  Košík, bez ohledu na pozici t chto symbol  na válcích je 
vytvo ena výherní kombinace. Scatter symbol Košík se m že objevit pouze na prvním, t etím a 
pátém válci. 

 
DIVOKÝ SYMBOL 



Divoký WILD symbol se rozpíná na druhém, t etím a tvrtém válci pouze, pokud je sou ástí výherní 
kombinace. Divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 
 

 

 
Zahradník 

 
2500 

 
125 

 
25 

 
5 

 

 

 
Hrozny 

 
350 

 
60 

 
20 

 
- 

 

 

 
Bor vka 

 
350 

 
60 

 
20 

 
- 

 

 

 
Pomeran  

 
100 

 
20 

 
10 

 
- 

 

 

 
Citrón 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Jahoda 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Hruška 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Jablko 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Vozík 

 
500 

 
100 

 
25 

 
- 

 

 

 
Košík 

 
- 

 
- 

 
100 

 
- 



Triple Wild Seven 5 Reels 
Triple Wild Seven 5 Reels je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  na výherní linii, tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  scatter 
symbol  ZVONY a HV ZDA. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní 
linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost 
zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené 
a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 

 
 
 
 
 

Scatter symbol – Zvony a hv zda 

3 a více scatter symbol  ZVONY nap í  všemi válci a na jakékoliv pozici tvo í výherní kombinaci. 

3 scatter symboly HV ZDA na prvním, t etím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvo í výherní 
kombinaci. 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

 
Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, t etím a tvrtém válci pouze, pokud je sou ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, krom  scatter symbol  ZVONY a HV ZDA. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  



Výherní podíl – 90 - 98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 – 180 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

 

 
Meloun 

 
2500 

 
125 

 
25 

 
5 

 

 

 
Zlatý BAR 

 
350 

 
60 

 
20 

 
- 

 

 

 
St íbrný BAR 

 
350 

 
60 

 
20 

 
- 

 

 

 
Bronzový BAR 

 
100 

 
20 

 
10 

 
- 

 

 

 
Pomeran  

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Švestka 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
T ešn  

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

 
Citrón 

 
75 

 
15 

 
5 

 
- 

 

 

ZVONY 
 

Scatter symbol 

 
500 

 
100 

 
25 

 
- 

 

 

HV ZDA 
 

Scatter symbol 

 
- 

 
- 

 
100 

 
- 



 

Woodwose´s Magic 
Woodwose´s Magic je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  na výherní linii tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válce nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra dosažená na každé výherní linii. 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V 
p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že 
pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 

 

DIVOKÝ SYMBOL 
Divoký symbol KONEV se m že rozší it na svém válci a p em nit všechny symboly pod ním 
v divoký symbol, pokud je sou ástí výherní kombinace. Každý aktivní divoký symbol 
nahrazuje všechny symboly ve výherní linii. 

MLHA 
B hem hry se m že kdykoliv objevit MLHA, pokud na válcích nepadla výherní kombinace a 
zam nit n kolik nebo všechny symboly s jinými symboly za ú elem vytvo it tak výherní 
kombinaci. 

SOJKA 

Kdykoliv b hem hry m že p es obrazovku p elet t SOJKA a spustit jednu ze 4 bonusových 
funkcí: 

EXTRA WILD 
SOJKA m že p istát na jakémkoliv symbolu na válcích a p em nit jej v divoký EXTRA WILD symbol. 
Každý aktivní EXTRA WILD symbol na výherní linii nahrazuje všechny symboly. 

MULTIPLIKÁTOR VÝHRY 
Každá výherní kombinace aktuální oto ky bude vynásobena x2, x3, nebo x4 podle toho, jak vysoký 
multiplikátor SOJKA p inese. 

RESPIN 



 

Všechny symboly, které vytvo ily výherní kombinaci jsou drženy na svých pozicích a válce se 
znovu otá ejí, bez ode tení sázky, za ú elem vytvo it více výherních kombinací. Symboly jsou 
drženy dokud jsou generovány nové výherní kombinace. 

BONUSOVÉ OTO ENÍ ZDARMA 
SOJKA m že spustit 10 bonusových oto ení zdarma. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových 
oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  5x 4x 3x 2x 
 

 

 
Vlk 

 
1000 

 
300 

 
200 

 
100 

 

 

 
Muflon 

 
400 

 
160 

 
80 

 
40 

 

 

 
Rys 

 
160 

 
80 

 
40 

 
- 

 

 

 
Zajíc 

 
120 

 
40 

 
20 

 
- 

 

 

 
A 

(Eso) 

 
80 

 
30 

 
10 

 
- 

 

 

K 
(Král) 

 
80 

 
30 

 
10 

 
- 

 

 

 
Q 

(Královna) 

 
40 

 
20 

 
5 

 
- 

 

 

J 
(Kluk) 

 
40 

 
20 

 
5 

 
- 



 
5x VÝHRA

 
4x VÝHRA

 

 

 
10 

(Desítka) 

 
20 

 
10 

 
5 

 
- 

 

 

9 
(Devítka) 

 
20 

 
10 

 
5 

 
- 

 
 
 
 
 

After Dark 
After Dark je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích zleva a na 1 z 5 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra 
z výherní kombinace z každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost 
zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené 
a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
 

Divoký symbol "TESÁKY" je divoký symbol, který se rozepíná nap í  všemi adami na aktuálním válci 
a nahrazuje tak jakýkoliv jiný symbol pouze v p ípad , že je sou ástí libovolné výherní kombinace 
alespo  na 1 z 5 výherních linií. 

Multiplikátor výhry 

Výhry ze symbol  Q, J, 10, 9 jsou násobeny extra multiplikátorem p i následujících výherních 
kombinacích: 

 

 



 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

  
X

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

 
 
 
 
 
 
 

 
3x VÝHRA

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

Jiný
symbol

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

Jiný
symbol

 
X

 
X

 
X

Jiný
symbol

Jiný
symbol

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 
5x 4x 3x 2x 

 Upír 500 128 16 8 

 Netopýr 256 32 12 6 

 Koza 128 16 8 4 

 Ko ka 64 12 6 3 

 Vrána 32 8 4 × 

 A (Eso) 16 6 3 × 



 K (Král) 16 6 3 × 

 Q (Královna) 8 4 2 × 

  J (Kluk) 8 4 2 × 

 10 (Desítka) 4 2 1 × 

  9 (Devítka) 4 2 1 x 

 
 

Big Show 
Big Show je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 

Minimáln  3 shodné symboly (jeden symbol na válec) nap í  všemi 3 válci a na minimáln  1 z 5 
výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z 
každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je 
aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost 
zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. 

 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené 
a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 

Symbol "TANE NICE" je divoký symbol rozd lený do 3 ástí (horní, st ední a spodní). 
Každá z jeho ástí nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, krom  mystery 
symbolu "ZVONKY", pouze tehdy, pokud je sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 5 
výherních linií. Každá aktivní ást divokého symbolu "TANE NICE" na jakémkoliv válci a na 
jakékoliv aktivní výherní linii násobí výhru dle multiplikátoru specificky p i azeného ke 
každé t etin , který zk íží výherní linii (horní ást: 3x, st ední ást: 2x, spodní ást: 1x). 

 



 
DIVOKÝ
symbol

" t etiny
"

 

 

 

 

 

 

 
Multiplikátor výhry

 
3x

 
2x

 
1x

 
 

Bonus Free Spins 

3 kompletní symboly "TANE NICE", každý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou 
hru "BONUS FREE SPINS", která odm ní hrá e 15 bonusovými oto eními zdarma. B hem bonusové 
hry m že být dosaženo jakékoliv výherní kombinace až na 27 výherních liniích, v režimu "criss-cross". 
Dalších 15 bonusových oto ení zdarma lze vyhrát b hem aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke 
kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových 
oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 
Mystery symbol 

3 mystery symboly "ZVONKY" nap í  všemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus 
"MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejiž hodnot je ur ena v rozmezí minimální a 
maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 314 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 
3x 

  Zvonky (Mystery symbol) 2–100 

  77 (Dvojitá sedmi ka) 100 

  Melouny 60 

  Hrozny 20 

  Švestky 8 



  Pomeran e 6 

  Citróny 4 

  T ešn  2 

 
 
 
 
 

Black Pearl 
Black Pearl je 5válcová hra s 9 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích zleva a na minimáln  1 ze všech aktivních výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena 
je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku v polí ku 
SÁZKA. 

Sázka je volena na jednu linii, kdy sázka do hry se vypo te vynásobením zvoleného po tu linií a 
navolené sázky na jednu linii. Sázka vyobrazená v polí ku SÁZKA se vztahuje na všechny výherní linie, 
které jsou aktuáln  aktivní (zvoleny) na jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální 
(tedy výchozí) po et aktivních výherních linií je 1 linie a maximální po et aktivních výherních linií na 
jedno herní kolo je 9. Po et aktivních výherních linií na jedno herní kolo lze m nit stisknutím 
p íslušného ísla dle po tu výherních linií po obou stranách obrazovky. 

Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA NA LINII a stla ení tla ítka START se celková sázka 
ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících 
válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  
kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat 
do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 

Symbol " ERNÁ PERLA S NÁPISEM" se prom ní v divoký symbol "WILD" pouze v p ípad , 
je-li sou ástí výherní kombinace na minimáln  jedné aktivní výherní linii. Výherní 
kombinace obsahující divoký symbol jsou zdvojnásobeny. 3 nebo více sousedících 
divokých symbol  " ERNÁ PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii vytvá í b žnou 
výherní kombinaci s výhrou založenou na výherní tabulce pro aktuální sázku. 



Scatter symbol 

Bonusový scatter symbol " ERNÁ PERLA V MUŠLI" se objevuje na všech válcích a na 
jakékoliv pozici. Dva a více bonusových scatter symbol  vedle sebe a nebo na jakékoli 
výherní linii vytvá í b žnou výherní kombinaci dle výherní tabulky. T i a více bonusových 
scatter symbol , každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru 
"FREE SPINS" s šancí získat 5, 10, 15, 20 nebo až 25 bonusových oto ení zdarma. 
V p ípad , že tyto symboly také sousedí vedle sebe na výherní linii, pak hrá  získává krom  
bonusové hry i výhru z výherní tabulky pro aktuální výši sázky. Na za átku bonusové hry je 
hrá i nabídnuto p t mušlí s neznámým náhodným po tem bonusových oto ení zdarma, ze 
kterých si musí hrá  jednu vybrat. Po et bonusových oto ení zdarma je rovný po tu 
bonusových oto ení z vybrané mušle. Po et aktivních výherních linií v bonusove h e je 
shodný s po tem liníí z herního kola/hry, v rámci kterého byla bonusová hra spušt na. 
Všechny výhry dosažené v jedné bonusové oto ce jsou automaticky násobeny 3x a 
p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Dalších 5, 10, 15, 20 nebo 25 bonusových oto ení zdarma 
je možné vyhrát v pr b hu každé aktivní bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci 
bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
oto ení spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 180 K  
Maximální výhra – 486 000 K  
Výherní podíl – 94% - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 9 720 – 19 440 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 2x 

erná perla s nápisem 

Divoký symbol 

 
1 000 

 
750 

 
200 

 
x 

 5x 4x 3x 2x 

erná perla v mušli 

Scatter symbol 

 
500 

 
20 

 
5 

 
2 

  Mo ský koník 
 

750 
 

125 
 

25 
 

x 

Chobotnice 

Písmeno „A” (Eso) 

 
400 

 
100 

 
20 

 
x 



Želva 

Písmeno „K” (Král) 

 
250 

 
75 

 
15 

 
x 

Krab 

 Písmeno „Q” 
(Královna) 

 
125 

 
50 

 
10 

 
x 

Delfín 

Písmeno „J” (Kluk) 

 
100 

 
25 

 
10 

 
x 

Ryba 

íslo „10” (Desítka) 

 
100 

 
25 

 
5 

 
x 

Medúza 

íslo „9” (Devítka) 

 
100 

 
25 

 
5 

 
2 

 
 
 
 
 
 

Criss Cross 
Criss Cross je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  3 shodné symboly (jeden symbol na válec) nap í  všemi 3 válci a na minimáln  1 z 27 
výherních liniích tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z 
každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se 
tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se 
otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  
kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak 
hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do 
dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Scatter symbol 



Bonusový scatter symbol "xX" (Criss Cross) se objevuje na každé pozici všech t í válc . 3 
bonusové scatter symboly, každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spouští 
bonusovou hru "10 FREE SPINS" (10 bonusových oto ení zdarma). V pr b hu bonusové 
hry je jakákoli nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii pro aktuální výši sázky 
vynásobena náhodným íslem v rozmezí od 2 do 10. Všechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke 
kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci 
bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
oto ení spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 300 K  
Maximální výhra – 486 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 16 200 – 32 400 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 
9x 3x 

  Š astné sedmi ky 1 620 60 

  Melouny 1 080 
 

40 

  Hrozny 540 
 

20 

  Švestky 
 

432 
 

16 

  Pomeran e 
 

432 
 

16 

  Hv zdy 
 

432 
 

8 

  Citróny 
 

108 
 

2 

  T ešn  
 

108 
 

2 

 
 
 
 

Double Game 2 
Double Game 2 je 5válcová hra s dvaceti výherními liniemi. 

 

 

 

 

 

 

 



Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na spodní dotykové 
obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 

Symbol "WILD" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom  bonusového 
scatter symbolu "DG" na aktuálním válci pouze v p ípad , že je sou ástí kterékoliv výherní 
kombinace na alespo  1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol "WILD", který je 
sou ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter symbol 

Symbol "DG" je bonusový scatter symbol a objevuje se na každém válci. T i a více 
bonusových scatter symbol  na jakékoli pozici nap í  všemi válci aktivují bonusový režim 
"DOUBLE BONUS GAME" s možností získat speciální bonusové výhry v následujících 10 
herních kolech Technické hry. Režim „DOUBLE BONUS GAME“ je aktivní pouze pokud 
nedochází ke zm n  výše sázky do hry, p i které byl tento režim spušt n. Herní kola 
technické hry v režimu „DOUBLE BONUS GAME“ jsou jednotliv  Hrá em spoušt na 
stisknutím tla ítka START za stejnou sázku do hry, p i které byl tento režim spušt n, a 
zahrnují dv  po sob  jdoucí oto ení: první oto ení se hraje na válcích, identických s válci 
základní hry, a druhé oto ení – které slouží k prezentaci bonusových výher – se hraje na 
bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii 
dosažené u prvního oto ení podléhá stejným pravidl m, která platí v pr b hu základní 
hry. Bonusová výhra je vypo tena srovnáním válc  z prvního (základního) a druhého 
(bonusového) oto ení tohoto herního kola (první válec z prvního oto ení s prvním válcem 
z druhého oto ení, … atd.) Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici zárove  na 
obou válcích, hrá  vyhrává po et kredit  roven 3 násobku sázky pro každý identický 
symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového oto ení m že navíc obsahovat i 
náhodný násobek výhry (5x nebo 15x), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového 
oto ení tímto násobkem. Všechny výhry dosažené z prvního oto ení a taktéž všechny 
výhry z bonusového oto ení, jsou automaticky p idány ke kredit m hrá e v polí ku 
KREDIT. 



Hrá  má možnost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto režimu zm nit 
výši sázky, p ípadn  hru ukon it. Pokud bude hra Double Game 2 ukon ena p i 
neodehraní všech herních kol Technické hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tato 
herní kola po op tovném p ihlášení do hry a navolení stejné sázky, p i které byl bonusový 
režim spušt n. Dalších 10 herních kol v tomto režimu je možné získat v pr b hu každého 
herního kola odehraného v tomto bonusovém režimu. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 300 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
 
 

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 2x 

ervená 
sedmi ka 

 
200 

 
60 

 
40 

 
20 

  Zlatá sedmi ka 
 

80 
 

32 
 

16 
 

8 

 Meloun 
 

32 
 

16 
 

8 
 

x 

  Hrozen 
 

24 
 

8 
 

4 
 

x 

  Švestka 
 

16 
 

6 
 

2 
 

x 

 Pomeran  
 

16 
 

6 
 

2 
 

x 

 Citrón 
 

8 
 

4 
 

1 
 

x 

 T ešn  
 

8 
 

4 
 

1 
 

x 

 Zlatý BAR 4 2 1 x 

 

 



 St íbrný BAR 4 2 1 x 

 
 

 
Double Game 
Double Game je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích zleva, a na 1 z 5 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 

Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
SCATTER SYMBOL 

Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na každém válci. T i a více 
bonusových scatter symbol  na jakékoli pozici nap í  všemi válci aktivují bonusový 
režim"DOUBLE BONUS GAME"s možností získat speciální bonusové výhry v následujících 
10 herních kolech Technické hry. Režim „DOUBLE BONUS GAME“ je aktivní, pouze pokud 
nedochází ke zm n  výše sázky do hry, p i které byl tento režim spušt n. Herní kola 
technické hry v režimu „DOUBLE BONUS GAME“ jsou jednotliv  Hrá em spoušt na 
stisknutím tla ítka START za stejnou sázku do hry, p i které byl tento režim spušt n, a 
zahrnují dv  po sob  jdoucí oto ení: první oto ení se hraje na válcích, identických s válci 
základní hry, a druhé oto ení – které slouží k prezentaci bonusových výher – se hraje na 
bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii 
dosažené u prvního oto ení podléhá stejným pravidl m, která platí v pr b hu základní 
hry. Bonusová výhra je vypo tena srovnáním válc  z prvního (základního) a druhého 
(bonusového) oto ení tohoto herního kola (první válec z prvního oto ení s prvním válcem 
z druhého oto ení, … atd.) Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici zárove  na 
obou válcích, hrá  vyhrává po et kredit  roven 3 násobku sázky pro každý identický 
symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového oto ení m že navíc obsahovat i 
náhodný násobek výhry (25x nebo 50x), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového



oto ení tímto násobkem. Všechny výhry dosažené z prvního oto ení a taktéž všechny 
výhry z bonusového oto ení, jsou automaticky p idány ke kredit m hrá e v polí ku 
KREDIT. 

 

Hrá  má možnost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto režimu zm nit 
výši sázky, p ípadn  hru ukon it. Pokud bude hra Double Game ukon ena p i neodehrání 
všech herních kol Technické hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tato herní kola 
po op tovném p ihlášení do hry a navolení stejné sázky, p i které byl bonusový režim 
spušt n. Dalších 10 herních kol v tomto režimu je možné získat v pr b hu každého 
herního kola odehraného v tomto bonusovém režimu. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 27 000 – 54 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 2x 

ervená 
sedmi ka 

1 000 200 20 x 

 Meloun 
 

100 
 

40 
 

10 
 

x 

 Hrozen 
 

100 
 

40 
 

10 
 

x 

 Švestka 
 

40 
 

10 
 

4 
 

x 

 Pomeran  
 

40 
 

10 
 

4 
 

x 

 Citrón 
 

40 
 

10 
 

4 
 

x 

 T ešn  
 

40 
 

10 
 

4 
 

1 



Farmer Jack 
Farmer Jack je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících válcích zleva 
a na minimáln  1 ze všech aktivních výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená 
výhra na každé aktivní výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázka je volena na 
jednu linii, kdy celková sázka do hry se vypo te vynásobením zvoleného po tu linií a navolené sázky na 
jednu linii. Celková sázka do hry je zobrazena v poli SÁZKA. Sázka vyobrazená v polí ku SÁZKA se vztahuje 
na všechny výherní linie, které jsou aktuáln  aktivní (zvoleny) na jedno herní kolo po obou stranách 
obrazovky. Minimální (tedy výchozí) po et aktivních výherních linií je 1 linie a maximální po et aktivních 
výherních linií na jedno herní kolo je 40. Po et aktivních výherních linií na jedno herní kolo lze m nit 
stisknutím p íslušného ísla dle po tu výherních linií po obou stranách obrazovky. 

Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se celková sázka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i 
každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) 
každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím 
kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru 
dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího 
herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 

Symbol "FARMER JACK" je divoký symbol, který nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na 
aktuálním válci, krom  bonusového "scatter" symbolu, pouze v p ípad , že je sou ástí 
jakékoli výherní kombinace alespo  na 1 ze 40 výherních linií. 

 
 

Scatter symbol 

Symbol "KOLE KO" (Bonus) je bonusový "scatter" symbol, který se objevuje pouze na 
druhém, t etím a tvrtém válci. 3x bonusové scatter symboly, každý na samostatném válci 
a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru "FREE SPINS" s 5 bonusovými oto eními 
zdarma. Dalších 5 bonusových oto ení lze vyhrát v pr b hu aktivní bonusové hry. Všechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú ely 
výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 400 K



Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 21 600 - 43 200 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 
5x 4x 3x 

Farmer Jack 
(Divoký symbol) 

1 000 200 50 

  K  400 100 25 

 
5x 4x 3x 

  Kráva 400 100 25 

  Prase 
 

250 
 

75 
 

20 

  Ku e 
 

250 
 

75 
 

20 

  A (Eso) 
 

150 
 

50 
 

5 

  K (Král) 
 

150 
 

50 
 

5 

  Q (Královna) 
 

100 
 

20 
 

5 

  J (Kluk) 
 

100 
 

20 
 

5 

  10 (Desítka) 
 

100 
 

20 
 

5 

  9 (Devítka) 
 

100 
 

20 
 

5 

 
 

Ferris Wheel
Atlantis je 4válcová hra s 256 výherními liniemi. 

 

 

 



Cíl hry 
Minimáln  3 (maximáln  4) stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících 
válcích zleva a na 1 z 256 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé 
výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na 
válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že 
pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Ferris Wheel (Ruské kolo) 

"FERRIS WHEEL" (Ruské kolo) pátý válec z levé strany, se soub žn  otá í a zastavuje 
spole n  s ostatními válci. Po každém oto ení "FERRIS WHEEL" je vybraný náhodný 
symbol, který je následn  na všech válcích nahrazen za divoký symbol "WILD, a to za 
p edpokladu, že tímto nahrazením vytvo í výherní kombinaci. Každý aktivní divoký symbol 
"WILD" ve výherní kombinaci násobí výhru dvakrát (2x). 

 
 

Mystery symbol 

T i a více mystery symbol  "HV ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" 
s náhodnou pen žitou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální 
výhrou pro výši sázky z posledního herního kola, které bonus aktivovalo. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 900 K  
Maximální výhra – 457 200 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 48 600 – 97 200 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 4x 3x 



Hv zda 
(Mystery symbol) 

2–100 1–8 

  ervená sedmi ka 100 8 

  Švestka 32 6 

  Pomeran  
 

8 
 

4 

 Meloun 
 

8 
 

3 

 Citrón 
 

6 
 

3 

 4x 3x 

 Hrozen 
 

4 
 

1 

  T ešn  
 

2 
 

1 

 
 
 
 

Frozzy Fruits 
Frozzy Fruits je 5válcová hra s 36 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících 
válcích zleva a na 1 z 36 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky 
se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry 
(AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  
kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V 



p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že 
pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje za všechny ostatní symboly a zobrazuje se pouze na 
prvním a pátém válci. Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí její výhru 
dle vlastní individuální hodnoty násobku (1x až 9x). Samostatný divoký symbol "WILD" ve 
výherní linii m že násobit výhru až 9x, zatímco dva divoké symboly "WILD" ve výherní linii 
m žou násobit výhru až 81x. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 94 - 97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000 – 108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 

Lucky Seven 
Š astná sedmi ka 

100 40 20 

 Zvonky 80 32 16 

 Meloun 32 16 8 

 Hrozny 24 8 4 

 Švestky 16 6 2 

 Pomeran  16 6 2 

 Citrón 8 4 1 

 T ešn  4 2 1 



Fruit Blaster 
Fruit Blaster je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících 
válcích a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze st edu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud je na konci každého herního kola vytvo ena jakákoliv výherní kombinace nap í  3 nebo více 
sousedícími válci, hrá  je odm n n výhrou za nejvyšší výherní kombinaci z každé výherní linie dle 
výplatní tabulky pro aktuální výši sázky. Symboly, které vytvo ily výherní kombinace, explodují a zmizí 
a prázdný prostor je nahrazen symboly z ádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním ádku 
jsou dopln ny symboly z ádku nad ním, který je vyobrazen ve form  laserových vesmírných pistolí a 
nikdy není sou ástí výherních linií. Všechny ostatní symboly, které nejsou sou ástí výherních 
kombinací, z stávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se m že opakovat pouze 10 krát za 
sebou. Všechny výhry jsou automaticky p idány ke kredit m hrá e v polí ku KREDIT na konci každého 
herního kola. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za 
ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "FRUIT BLASTER" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom  scatter bonus 
symbolu "HV ZDA" pouze tehdy, pokud je sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 20 výherních 
linií. Každý divoký symbol "FRUIT BLASTER", který je sou ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní 
linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Scatter bonus symbol 
Bonusový scatter symbol "HV ZDA" se zobrazuje na všech válcích na jakékoli pozici. T i a více 
bonusových scatter symbol  nap í  všemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou hru". Každý 
bonusový scatter symbol, který je sou ástí et zce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
p em n n v symbol "astrálních prstenc " se skrytým náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové 
výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spušt na. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

 5x 4x 3x 

  Lucky Seven 
 

15 
 

10 
 

5 

 Meloun 
 

10 
 

5 
 

2 

 Hrozny 
 

10 
 

5 
 

2 

 Švestka 
 

4 
 

3 
 

1 

 Pomeran  
 

4 
 

3 
 

1 

 T ešn  
 

3 
 

2 
 

1 

 Citrón 
 

3 
 

2 
 

1 

 
 
 

Fruit Bomb 
Fruit Bomb je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na t ech až p ti sousedících válcích 
zleva a na alespo  1 z 5 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Výherní kombinace jsou po ítány zleva 



doprava, zprava doleva a uprost ed. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé 
výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví libovolná výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "BOMBA" je divoký symbol, který po vybuchnutí nahrazuje všechny p ilehlé symboly v etn  
sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly s cílem vytvo it co nejvíce výherních kombinací nap í  všemi 
sousedícími válci, které p ímo p iléhají ke válci s tímto symbolem. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000-180 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 

 Š astná sedmi ka 500 100 10 

 Meloun 100 30 6 

 Hrozen 50 10 3 

Švestka  
40 

 
10 

 
3 



 Pomeran  30 5 2 

 Citrón 30 5 2 

 T ešn  10 5 2 

 
 
 
 

Fruit Jack 
Fruit Jack je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 40 výherních linií tvo í výherní kombinaci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "FRUIT JACK" (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním 
válci, krom  bonusového scatter symbolu "DÁRKOVÁ KRABICE" pouze v p ípad , že je sou ástí jakékoli 
výherní kombinace alespo  na 1 ze 40 výherních linií. 

 
Mystery symbol 
Symbol "Š ASTNÁ HV ZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimáln  3 a více mystery symbol  na 
jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je ur ena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 



Scatter symbol 
Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech válcích. 3 a více 
bonusových scatter symbol  nap í  všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS 
FREE GAMES", která odm ní hrá e s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto eními zdarma. Po et 
bonusových oto ení zdarma závisí na po tu scatter symbol  nap í  všemi válci, tedy: 3 scatter 
symboly odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými 
oto eními zdarma a 5 scatter symbol  odm ní hrá e 30 bonusovými oto eními zdarma. Další 
bonusová oto ení zdarma lze vyhrát v pr b hu aktivní bonusové hry v závislosti od po tu bonusových 
scatter symbol  nap í  všemi válci. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního 
kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 

Dárková krabice 
Bonusový scatter symbol 

30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

Š astná hv zda 
„Mystery” symbol 

20–250 

(náhodná výhra) 

5–50 

(náhodná výhra) 

1–10 

(náhodná výhra) 

Fruit Jack 
Divoký symbol 

250 50 10 

 ervená „Sedmi ka” 100 20 5 

 Zlatá „Sedmi ka” 100 20 5 

 Zvony 60 15 5 

 Hrozen 40 10 2 



 Meloun 40 10 2 

 Pomeran  20 5 1 

 Švestka 20 5 1 

 Citrón 20 5 1 

 T ešn  20 5 1 



Frutty Lab 
Frutty Lab je 4válcová hra s 256 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo 4 stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 256 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácená je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" (bublina s textem WILD) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na p íslušném válci 
pouze v p ípad , že je sou ástí výherní kombinace na nejmén  1 z 256 výherních linií. Každý aktivní 
divoký symbol "WILD" na kterémkoli válci a na jakékoli výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 4x 3x 

Lucky Seven 
Š astná sedmi ka 

160 16 

  Meloun 60 6 

  Hrozny 40 4 

  Pomeran  4 1 

  Citrón 4 1 

  Švestka 4 1 

  T ešn  4 1 

  BAR 2 1 

 
 
 

Hunter’s Dream 2 
Hunter’s Dream 2 je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ 
CHATA", který je kalkulován také ze st edu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na 
každé výherní linii. Níže vyobrazená tabulka poskytuje rychlý p ehled o všech symbolech a jejich 
minimálním po tu pro vytvo ení výherní kombinace na výherní linii: 

 

Symbol lovec vlk bizon orel A, K Q, J 10, 9 

Minimální po et 
pro výherní 
kombinaci 

 
2x 

 
2x 

 
3x 

 
3x 

 
3x 

 
3x 

 
3x 



Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového scatter 
symbolu "LOVECKÁ CHATA", a to pouze v p ípad , je¬li sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 20 
výherních linií. Každý divoký symbol "TÁBORÁK", který je sou ástí kterékoli výherní kombinace na 
výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Scatter symbol 
Symbol "LOVECKÁ CHATA" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli 
pozici nap í  druhým, t etím a tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která 
odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma. Pokud je v pr b hu kteréhokoli bonusového oto ení 
vytvo ena jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které vytvo ili výherní kombinaci na výherní 
linii, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo 
rozší it výherní kombinace pro aktuální bonusové oto ení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud 
jsou vytvá eny nové nebo rozši ovány již existující výherní kombinace  jinak hra p epne zp t do 
základní formy bonusové hry a hrá  pokra uje ve h e se zbývajícími bonusovými oto eními. Dalších 10 
bonusových oto ení zdarma lze znovu získat b hem každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v 
rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán 
ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových 
oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 5x 4x 3x 2x 



 Lovec 200 60 40 20 

 Vlk 80 32 16 8 

 Bizon 32 16 8 x 

 Orel 24 8 4 x 

 A (Eso) 16 6 2 x 

 K (Král) 16 6 2 x 

 Q (Královna) 8 4 1 x 

J (Kluk) 8 4 1 x 

10 (Desítka) 4 2 1 x 

9 (Devítka) 4 2 1 x 

 
 
 
 

Jewel Quest 2 
Jewel Quest 2 je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na sloupec) na na 1 z 20 výherních linií tvo í 
výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze 
st edu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky padajících kamenných blok  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 



Pokud je na konci každého herního kola vytvo ena jakákoliv výherní kombinace nap í  3 nebo více 
sousedícími válci, hrá  je odm n n výhrou za nejvyšší výherní kombinaci z každé výherní linie dle 
výherní tabulky pro aktuální výši sázky. Symboly, které vytvo ily výherní kombinace, explodují a zmizí 
a prázdný prostor je nahrazen symboly z ádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním ádku 
jsou dopln ny symboly z ádku nad ním, který nikdy není sou ástí výherních linií. Všechny ostatní 
symboly, které nejsou sou ástí výherních kombinací, z stávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" 
cyklus se m že opakovat pouze 10krát za sebou. Všechny výhry jsou automaticky p idány ke kredit m 
hrá e v polí ku KREDIT na konci každého herního kola. V p ípad , že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol se zelenou totemovou maskou je divoký symbol "WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol 
krom  bonusového symbolu "SCATTER" ( ervená totemová maska) pouze tehdy, pokud je sou ástí 
výherní kombinace na alespo  1 z 20 výherních linií. Každý divoký symbol "WILD", který je sou ástí 
kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Scatter bonus symbol 
Symbol s ervenou totemovou maskou je bonusový symbol "SCATTER", který se zobrazuje na všech 
válcích a na jakékoli pozici. T i a více bonusových scatter symbol  nap í  všemi válci a na jakékoli 
pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". Každý bonusový scatter symbol, který je sou ástí et zce, 
jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci p em n n v symbol tajemné krypty se skrytým pokladem v 
podob  diamantu s náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní tabulky v závislosti na 
aktuální výši sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spušt na. 

Hrá  poté odkrývá jím zvolené p em n né symboly. Bonusová hra kon í, bu  když jsou odkryty 
všechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. Všechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m 
hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 5x 4x 3x 

  Zlatá totemová maska 15 10 5  



 A (Eso) 10 5 2 

 K (Král) 10 5 2 

 Q (Královna) 4 3 1 

 J (Kluk) 4 3 1 

 10 (Desítka) 3 2 1 

 9 (Devítka) 3 2 1 

 
 
 
 

Multi 5 
Multi 5 je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních t ech sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, krom  
bonusových symbol  "THREE", "REEL" a "BONUS" pouze v p ípad , že je sou ástí výherní kombinace 
na alespo  1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je sou ástí kterékoli 



výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

Bonusové symboly 
T i bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, t etím a tvrtém 
válci, a to konkrétn : symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na t etím válci a symbol 
"BONUS" na tvrtém válci. V p ípad , kdy se na konci jednoho herního kola objeví všechny 3 
bonusové symboly a pokryjí sv j vlastní válec nap í  3 ádky, je aktivována bonusová hra "THREE REEL 
BONUS" s 10 bonusovými oto eními zdarma. B hem bonusové hry je hlavní hrací plocha (obrazovka) 
p ekryta bonusovými symboly v jejich plné délce p es vrchní, pravou a levou stranu a hrací plocha 
obrazovky je z žena na pouhé 3 sousedící st ední válce a 3 ady s 27 výherními liniemi ve stylu 
"criss¬cross" (k ížem¬krážem). Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Další 10 bonusových oto ení zdarma lze vyhrát v pr b hu každé aktivní bonusové hry. 
Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 250 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 

5x 4x 3x 

   ervená sedmi ka 
 

200 
 

160 
 

40 

   Žlutá sedmi ka 
 

160 
 

60 
 

16 

  Dolar 
 

40 
 

16 
 

6 

  ervený BAR 
 

6 
 

4 
 

1 

  Modrý BAR 
 

6 
 

4 
 

1 

St íbrný BAR
 

4 
 

2 
 

1 

 

 

 

 



  T ešn  
 

4 
 

2 
 

1 

 
 
 
 

Multiplay 81 
Multiplay 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích 
zleva a minimáln  na 1 výherní linii vytvá í výherní kombinaci. 27 výherních linií se vztahuje na 3 
identické symboly na prvních 3 sousedících válcích zleva, a 81 výherních linií se vztahuje na 4 
identické symboly nap í  všemi 4 válci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, a vyplácená je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na 
každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci 
pouze v p ípad , že je sou ástí jakékoli výherní kombinace alespo  na 1 z 27 nebo 81 výherních linií, a 
násobí její výhru v závislosti na svém po tu na výherní linii. Každý divoký symbol "MULTIPLAY 81", 
který je sou ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících 
kombinací: 

 
VÝHRA 2x   VÝHRA 4x  

 
×

 
×

 
×

 
 

  
×

 
×

   
VÝ

 
HRA

 
8x

   



 
 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 4x 3x 

   Š astná sedmi ka 160 16 

   Meloun 60 6 

   Hrozny 40 4 

   Citrón 4 1 

   Švestka 4 1 

   T ešn  4 1 

   Pomeran  4 1 

   BAR 2 1 

 
 
 
 

Multiplay Hot 
Multiplay Hot je 4válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln 3 a více identických symbol (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 

 
×



 
×

 
×

 
VÝHRA 2x

 
VÝHRA 4x

pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou hru 
rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 

 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše 
sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a 
hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci pouze v 
p ípad , že je sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 20 výherních linií a násobí její výhru v 
závislosti na svém po tu na výherní linii. Každý divoký symbol "MULTIPLAY", který je sou ástí 
kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících kombinací: 

 

 

   

 

  
 
 
 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
×

 
VÝHRA 8x

 
×

 
×

 
×



 4x 3x 

Š astná sedmi ka 160 16 

  Meloun 60 6 

Hrozny 40 4 

  Švestka 4 1 

  Pomeran  4 1 

Citrón 4 1 

  T ešn  4 1 

BAR 2 1 

 
 
 
 

Persian Nights 
Persian Nights je 5válcová hra s 50 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 
1 z 50 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 

 

 

 

  



kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnit  "modrého" ráme ku na první pozici prost ední ady na prvním 
válci zleva, vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky p em n n v divoký symbol "WILD" a taktéž i 
všechny ostatní p ilehlé "oráme kované" symboly z každé strany k tomuto symbolu. 

 

Scatter bonus symbol 
Symbol "BONUS" (Zlatý palác) je bonusový scatter symbol. T i bonusové scatter symboly na jakékoli 
pozici nap í  druhým, t etím a tvrtým válcem aktivují "Bonusovou Hru", která odm ní hrá e 10 
bonusovými oto eními zdarma. B hem "Bonusové Hry" je symbol "LUCERNA" ztrojnásoben, což 
znamená, že horní a také spodní ada má stejnou funkci stejn  jako prost ední ada v pr b hu první 
fáze hry. Dalších 10 bonusových oto ení zdarma lze znovu získat b hem každé aktivní bonusové hry. 
Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v 
rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
oto ení spušt na. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 205 000 K  
Výherní podíl – 75 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 450 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 2x 

 Šejk 100 60 40 20 

 Fatima 60 32 16 8 

 Šavle 32 16 8 × 

 Aladin 24 8 4 × 

 A (Eso) 16 6 2 × 



 K (Král) 16 6 2 × 

 Q (Královna) 8 4 1 × 

 J (Kluk) 8 4 1 × 

 10 (Desítka) 4 2 1 × 

 9 (Devítka) 4 2 1 × 

 
 
 
 

Pirate Adventures 
Pirate Adventures je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních t ech sousedících 
válcích zleva a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci, která m že být rozší ena o další 
shodné symboly na tvrtém a pátém válci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus), pro 
který se výherní linie kalkuluje nepravideln  (nelineárn ). Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového 
scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus) pouze tehdy, pokud je sou ástí výherní kombinace aspo  na 1 z 
20 výherních linií. Každý divoký symbol, který je sou ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii 



násobí její výhru dvakrát (x2). 
 

Scatter bonus symbol 
Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, t etím a 
tvrtém válci. 3 bonusové scatter symboly, každý na jednom válci a na kterékoli pozici, aktivuje 

p edehru "LODNÍ BITVA", kde dv  lod  - " erná vlajková lo " (vlevo) a " ervená vlajková lo " 
(vpravo) - bojují proti sob  na otev eném mo i. V závislosti od toho, která lo  tuto náhodn  
vyhodnocenou bitvu vyhraje, je aktivován typ následující bonusové hry. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke 
kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. V každé bonusové h e m že hrá  získat dalších 
10 bonusových oto ení. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 

erná vlajková lo  
Když p edehru vyhraje " erná vlajková lo ", tak je aktivována bonusová hra "STICKY FREE SPINS" s 10 
bonusovými oto eními zdarma. Pokud je v pr b hu kteréhokoli bonusového oto ení z 10-ti 
vytvo ena jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které vytvo ili výherní kombinaci na výherní 
linii, jsou drženy na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í, rovn ž bez ode ítání 
sázky, s šancí vytvo it nebo rozší it výherní kombinace pro aktuální bonusové oto ení. Symboly jsou 
drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nové nebo rozši ovány již existující výherní kombinace - 
jinak hra p epne zp t do základní formy bonusové hry a hrá  pokra uje ve h e se zbývajícími 
bonusovými oto kami. 

ervená vlajková lo  
Když p edehru vyhraje " ervená vlajková lo ", tak je aktivována bonusová hra "EXTRA WIN" s 10 
bonusovými oto eními zdarma. Na za átku této bonusové hry je náhodn  vybrán jeden ze ty  
'nejvyšších' symbol , a to: "PIRÁT", "PIRÁTSKÁ LO ", "TRUHLA" nebo "D LO". Zvolený symbol se od 
této chvíle a po celou dobu trvání bonusové hry stává "extra" symbolem, což znamená, že tento "extra" 
symbol m že být rozložený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní linie (tedy ne vedle sebe jako 
obvykle) aby vytvo il výherní kombinaci. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 2x 

 Pirát 
 

200 
 

60 
 

40 
 

20 

 Pirátská lo  
 

80 
 

32 
 

16 
 

8 

 Truhlice 
 

32 
 

16 
 

8 
 

x 

 D lo 
 

24 
 

8 
 

4 
 

x 

A (Eso) 16 6 2 x 

 K (Král) 16 6 2 x 

Q (Královna) 8 4 1 x 

J (Kluk) 8 4 1 x 

 10 (Desítka) 4 2 1 x 

9 (Devítka) 4 2 1 x 

 
 
 
 

Pixi Fall 
Pixi Fall je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících 
válcích a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava a vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé 
výherní linie. 



Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Bled modrý symbol "W" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového 
scatter symbolu "ZELENÁ KOULE", barevného extra divokého symbolu "W" a mystery symbolu 
"HV ZDA" pouze tehdy, pokud je sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 20 výherních linií. Kdykoli 
v pr b hu hry se m že na válcích zcela náhodn  prom nit jeden nebo i více symbol  na barevný 
extra divoký symbol "W", který pak nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového scatter symbolu 
"ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HV ZDA", pro možnost vytvo it nové, nebo rozší it již existující 
výherní kombinace. 

 
Scatter bonus symbol 
Symbol "ZELENÁ KOULE" je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje na jakékoli pozici všech p ti 
válc . 3 nebo více bonus scatter symbol  nap í  všemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru 
"10 HER ZDARMA". Pokud se na konci každého bonusového oto ení na stejné pozici prvního, druhého 
nebo t etího vodorovného ádku, a prvního a zárove  t etího, tvrtého nebo pátého válce (nebo i 
jejich vzájemnou kombinací) vyskytne stejný symbol "p íšery", pak jsou všechny symboly mezi t mito 
identickými symboly "p íšery" zm n ny v ten samý symbol "p íšery" a vytvo í tak výherní kombinaci s 
"kaskádovým" efektem. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního 
FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

Mystery Symbol 
Symbol "HV ZDA" funguje jako náhodný neboli tajemný (mystery) symbol, který odm ní hrá e 
náhodnou pen žitou výhrou. 3 a více symbol  "HV ZDA " nap í  všemi válci a na jakékoli pozici 
aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN". Každý symbol "HV ZDA", který je sou ástí et zce, který 
bonusovou hru spustil, je po aktivaci p em n n v symbol "otazníku" se skrytou náhodnou pen žitou 
výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro výši sázky z posledního 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra "MYSTERY WIN" aktivována. Bonusová hra kon í, 
bu  když jsou odkryty všechny symboly "otazník" za výhry nebo pokud byla nalezena nula (0), tedy 
žádná výhra. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  



Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 

5x 4x 3x 

 Zelená p íšera 
 

15 
 

10 
 

5 

 
Žlutá p íšera 

 
15 

 
10 

 
5 

 Fialová p íšera 
 

10 
 

5 
 

2 

 ervená p íšera 
 

10 
 

5 
 

2 

 Modrá p íšera 
 

10 
 

5 
 

2 

 Oranžová p íšera 
 

10 
 

5 
 

2 

 Pomeran  
 

4 
 

3 
 

1 

 Švestka 
 

4 
 

3 
 

1 

 Hrozen 
 

4 
 

3 
 

1 

 T ešn  
 

3 
 

2 
 

1 

 Citrón 
 

3 
 

2 
 

1 

 Meloun 
 

3 
 

2 
 

1 



 

Seasons 
Seasons je 5válcová hra s 50 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 shodné symboly (jeden symbol na válec) na prvních t ech sousedících válcích zleva a na 
1 z 50 výherních liniích tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu 
p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní 
kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci 
dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno 
za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  "BONUS" scatter symbolu a m že 
vytvá et i vlastní výherní kombinace. Pokud jsou 3 a více divokých symbol  sou ástí výherní 
kombinace na výherní linii, potom je vyplacena pouze nejvyšší možná výhra ze všech symbol  na 
výherní linii, v etn  výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbol  dle výherní tabulky pro danou 
výši sázky. 

 
Symbol „BONUS“ 
Symbol "BONUS" je bonusový scatter symbol, který má 4 varianty – jednu variantu (symbol) pro jedno 
ro ní období/sezónu: jaro/léto/podzim/zima. Sezóna a k ní p i azený bonusový symbol se m ní v 
závislosti od ur itého po tu herních kol po dobu aktivní hry. T i a více "BONUS" scatter symbol , každý 
na jednom válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která je odlišná 
pro každé ro ní období/sezónu. Všechny výhry v rámci kterékoli bonusové hry jsou automaticky 
p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na 
konci bonusové hry. Další bonusová oto ení je možné vyhrát v pr b hu každé aktivní bonusové hry. 
Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 

Bonusová hra pro "JARNÍ SEZÓNU" 



Bonusová hra pro "jarní" sezónu odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma a extra 
"multiplikátorem výhry", který si hrá  náhodn  zvolí podle vlastního výb ru ze 3 skrytých symbol  na 
za átku bonusové hry. Tento "multiplikátor" pak násobí každou dosaženou výhru z každé aktivní 
výherní linie po dobu celé bonusové hry. 

Bonusová hra pro "LETNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "letní" sezónu odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma a extra "scatter" 
symbolem, který si hrá  náhodn  zvolí na za átku bonusové hry z 6 symbol : ZAJÍC, JELEN, VLK, 
LIŠKA, DIVO ÁK nebo MEDV D. Pokud se po dobu bonusové hry objeví 3 nebo více extra "scatter" 
symbol  na kterékoli pozici nap í  všemi válci, potom hrá  získává výhru pro daný symbol podle jeho 
po tu a výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

Bonusová hra pro "PODZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma a dalšími 5, 10 
nebo 15 oto eními zdarma v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 možností se skrytým po tem 
oto ení na za átku bonusové hry. 

Bonusová hra pro "ZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "zimní" sezónu odm ní hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma a speciálním 
"sticky" symbolem, který si hrá  náhodn  zvolí na za átku bonusové hry z 6 symbol : ZAJÍC, JELEN, 
VLK, LIŠKA, DIVO ÁK nebo MEDV . Pokud je b hem kteréhokoli bonusového oto ení vytvo ena 
výherní kombinace se "sticky" symbolem, tak všechny symboly, které vytvo ili výherní kombinaci, 
jsou drženy na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otá ejí, rovn ž bez ode ítání 
sázky, s šancí vytvo it nebo rozší it výherní kombinace pro aktuální bonusové oto ení. Symboly jsou 
drženy tak dlouho, dokud se vytvá ejí nové nebo se rozši ují již existující výherní kombinace  jinak 
hra p epne zp t do základní formy bonusové hry a hrá  pokra uje ve h e se zbývajícími bonusovými 
oto eními. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 

5x 4x 3x 

Wild 
Divoký symbol 

250 50 10 

 
Zajíc 100 20 5 



 
Jelen 100 20 5 

 
Vlk 60 15 5 

 Liška 60 15 5 

 
Divo ák 40 10 2 

 
Medv d 40 10 2 

 A (Eso) 20 5 1 

 K (Král) 20 5 1 

 
Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 

 
 
 
 

Space Adventure 
Space Adventure je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 
1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 



výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Jakýkoliv symbol v ráme ku na divoké linii (prost ední ada), na prvním válci zleva a p ípadn  na 
sousedících válcích je zm n n na divoký symbol. Každý aktivní divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol, krom  bonusového scatter symbolu RAKETA. Každý aktivní divoký symbol násobí výhru 
dvakrát (2x). 

 
Scatter bonus symbol 
Pokud se na jakékoliv pozici nap í  druhým, t etím a tvrtým válcem objeví 3x bonus scatter symbol 
RAKETA, je spušt no 10 bonusových rozto ení zdarma. B hem bonusových rozto ení zdarma, 
jakýkoliv symbol v ráme ku na divoké linii (všechny 3 ady), po ínaje na válci nejvíce vlevo a p ípadn  
na sousedících válcích, se m ní na divoký symbol. B hem bonusových rozto ení zdarma je možné 
získat další bonusová rozto ení. Bonusová rozto ení zdarma jsou hrány za nem nnou sázku, jejíž 
hodnota je stejná jako hodnota sázky v herním kole, které spustilo bonusová rozto ení zdarma. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 300 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 2x 

 Mimozemš an 200 60 40 20 

 Kosmonaut 80 32 16 8 

 Planeta 32 16 8 × 

 Pistole 32 16 8 × 

 Robot 24 8 4 × 



 Družice 24 8 4 × 

  A (Eso) 16 6 2 × 

  K (Král) 16 6 2 × 

  Q (Královna) 8 4 1 × 

  J (Kluk) 8 4 1 × 

 10 (Desítka) 4 2 1 × 

  9 (Devítka) 4 2 1 × 

 
 
 
 

Sticky Four 
Sticky Four je 4válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících 
válcích zleva a na 1 z 10 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 

 

 

 



Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol "ŠTÍT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v p ípad , že je 
sou ástí jakékoli výherní kombinace alespo  na 1 ze 10 výherních linií. 

 
Sticky free spins 
Pokud je v pr b hu hry vytvo ena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována 
bonusová hra "STICKY FREE SPINS" s bonusovými oto eními. Symboly, které vytvo ily výherní 
kombinaci na výherní linii, jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s 
šancí vytvo it nebo rozší it výherní kombinace pro aktuální bonusové oto ení. Symboly jsou drženy 
tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nové nebo rozši ovány již existující výherní kombinace,¬ jinak se hra 
ukon í a hrá  m že zahájit další herní kolo. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
p idány ke kredit m hrá e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci 
bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení 
spušt na. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 800 K  
Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 43 200-86 400 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
  

4x 
 

3x 

  A ( arod j) 
 

60 
 

10 

  K (Král) 
 

20 
 

8 

  Q (Královna) 
 

8 
 

4 

  J (Rytí ) 
 

8 
 

4 

  Piky 
 

4 
 

2 

  Srdce 
 

4 
 

2  



  Káry 
 

2 
 

1 

  K íže 
 

2 
 

1 

 
 
 
 

Super Reels Deluxe 
Super Reels Deluxe je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích zleva a na 1 ze 40 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v p ípad , že je 
sou ástí jakékoli výherní kombinace alespo  na 1 ze 40 výherních linií. 

 
Mystery symbol 
Minimáln  3 a více "MYSTERY" symbol  na jakékoliv výherní linii aktivují "Mystery Win" s náhodnou 
výhrou, jejíž hodnota je ur ena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro 
aktuální výši sázky. 

Super Respin Bonus 
"SUPER RESPIN" bonus se automaticky aktivuje pokaždé, když se na všech pozicích prvního válce 
objeví symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a hrá  získává 2 bonusová oto ení zdarma. První válec z stává 
nehybný se všemi symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a pouze druhý, t etí, tvrtý a pátý válec se znovu 



protá í. Cílem bonusové hry je získat co nejvíc dalších symbol  "ZLATÝ SUPERMAN" a "WILD" na 
všech zbývajících válcích a docílit tak co nejvyšší výhry. Po prvním proto ení je automaticky ve své 
pozici držen každý symbol "ZLATÝ SUPERMAN" nebo "WILD" a válce s ostatními symboly se znovu 
protá í pro možnost rozší ení nebo vytvo ení nových výherních kombinací o p ípadné další symboly a 
navýšení bonusové výhry. Celková výhra bonusu se po ítá na konci po odehrání obou bonusových 
oto ení. Pouze b hem bonusové hry je aktivována i výherní kombinace 2x "ZLATÝ SUPERMAN", která 
není jinak dostupná v pr b hu první fáze hry. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 450 K  
Maximální výhra – 495 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 24 300 – 48 600 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 2x 

 Mystery 
 

5 50 
 

1 10 
 

0,20 2 
 

x 

 Wild (Divoký symbol) 
 

50 
 

10 
 

2 
 

x 

 Modrý Superman 
 

20 
 

4 
 

1 
 

x 

 ervený Superman 
20  

4 
 

1 
 

x 

 Zlatý Superman 
 

12 
 

3 
 

1 
 

0,40 

 Zelená Superžena 
 

8 
 

2 
 

0,40 
 

x 

 Oranžová Superžena 
 

8 
 

2 
 

0,40 
 

x 

 A (Eso) 
 

4 
 

1 
 

0,20 
 

x 

 K (Král) 4 1 0,20 x

 Q (Královna) 
 

4 
 

1 
 

0,20 
 

x 



 J (Kluk) 
 

4 
 

1 
 

0,20 
 

x 

 
 
 
 

Super Star 27 
Super Star 27 je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl hry 
T i shodné symboly (jeden symbol na válec) nap í  všemi 3 válci a na minimáln  1 z 27 výherních linií 
tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "JOKER" (Žolík) je divoký symbol, který nahrazuje všechny symboly na aktuálním válci, a to 
pouze v p ípad , je¬li sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 27 výherních linií a minimální výše 
sázky je v tší nebo rovna 10 K  na jedno herní kolo. 

 
Mystery Symbol 
Symbol "ZLATÁ HV ZDA" je mystery (tajemný) symbol. T i mystery symboly nap í  všemi t emi válci a 
na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN", který odm ní hrá e s náhodnou výhrou, jejíž 
hodnota je ur ena násobkem aktuální výše sázky a multiplikátoru mystery výhry. Pokud je divoký 
symbol neaktivní, hodnota multiplikátoru je v rozmezí od 4x do 150x. V opa ném p ípad , kdy je 
divoký symbol aktivní, je tato hodnota pouze od 2x do 75x. Výhra z "MYSTERY WIN" je automaticky 
p idána ke kredit m hrá e v poli ku KREDITY. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 150 000 K  



Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K  / 20 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Divoký symbol 
neaktivní 

Divoký symbol 
aktivní 

Výhra p i 1 K  Výhra p i 20 K  

 
3x 

Super star 

Mystery symbol 

 
4 150 

 
40 1500 

3x  BAR 60 600 

 
3x 

Joker 

Divoký symbol 

 
60 

 
600 

3x  Š astná sedmi ka 60 600 

3x   Zvon 20 200 

3x  Meloun 20 200 

3x  Hrozen 8 80 

3x  Švestka 8 80 

3x   Pomeran  4 40 

3x  Citrón 4 40 

3x  T ešn  4 40 

 

 



Tornado Bill 
Tornado Bill je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 
1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prost edním válci. Pohybuje se v 
libovolném sm ru od své výchozí pozice a každý symbol k ižující jeho sm r (krom  symbol  "V TRNÝ 
MLÝN" a "FAST WIN") zm ní v divoký symbol "WILD" s možností nahrazení za jakýkoli jiný symbol 
krom  symbol  "V TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN" pro vytvo ení výherní kombinace. Každý aktivní divoký 
symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

 
Mystery symbol 
Symbol "FAST WIN" funguje jako tajemný (mystery) neboli náhodný symbol, který odm ní hrá e 
náhodnou výhrou v rozsahu od 1 až do 40¬ti násobku aktuální výše sázky a to platí pro každou 
jednotlivou instanci tohoto symbolu, je¬li po dokon ení celého oto ení zobrazen na válcích víc než 
jeden. 

 

Scatter symbol 
Symbol "V TRNÝ MLÝN" funguje jako bonusový scatter symbol. T i bonusové scatter symboly nap í  
druhým, t etím a tvrtým válcem spouští bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným bonusovým 
multiplikátorem výhry (1x–5x), který je losován p ed aktivací bonusové hry. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke 
kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalších 10 her zdarma je možné vyhrát v 
pr b hu každé aktivní bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije 
výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 2x 

 Pistole 
 

200 
 

60 
 

40 
 

20 

 Klobouk 
 

80 
 

32 
 

16 
 

8 

 Kaktus 
 

32 
 

16 
 

8 
 

x 

 Lebka 
 

24 
 

8 
 

4 
 

x 

 Ke  
 

24 
 

8 
 

4 
 

x 

 A (Eso) 
 

16 
 

6 
 

2 
 

x 

 K (Král) 
 

16 
 

6 
 

2 
 

x 

 Q (Královna) 
 

8 
 

4 
 

1 
 

x 

  J (Kluk) 
 

8 
 

4 
 

1 
 

x 

 10 (Desítka) 
 

4 
 

2 
 

1 
 

x 

 9 (Devítka) 
 

4 
 

2 
 

1 
 

x 

 



Treasure Box 2 
Treasure Box 2 je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích zleva a na 1 z 10 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  výherních kombinací s 
bonusovým scatter symbolem "HV ZDA", které jsou kalkulovány také zprava doleva a ze st edu. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Mystery symbol 
Symbol "TREZOR" je bonusový mystery (tajemný) symbol a objevuje se nap í  všemi válci a na 
jakékoliv pozici. T i a více bonusových mystery symbol  na jakékoliv pozici spouští bonusovou hru 
"TREASURE HUNT". Každý bonusový mystery symbol, který je sou ástí et zce, který spustil 
bonusovou hru, je po aktivaci bonusové hry odem en a m že, ale i nemusí, ukrývat náhodnou výhru, 
jejiž hodnota je ur ena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální 
výši sázky. 
Hlavním cílem bonusové hry je otev ít co možná nejvíce trezor  s ukrytou náhodnou výhrou a 
vyvarovat se otev ení prázdneho trezoru. Bonusová hra kon í, bu  když jsou otev eny všechny trezory 
s náhodnou výhrou, nebo pokud byl nalezen prázdný trezor. Všechny výhry dosažené v bonusové hr  
jsou automaticky p idány ke kredit m hrá e v polí ku KREDIT. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci 
bonusových oto ení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení 
spušt na. 

Scatter symbol 
Symbol "HV ZDA" je scatter symbol, který se objevuje nap í  všemi válci. Minimáln  3 a více scatter 
symbol  "HV ZDA", každý na samostatném válci a na 1 z 10 výherních linií vytvá í výherní 
kombinaci. Výherní kombinace se scatter symbolem "HV ZDA" jsou kalkulovány zleva doprava, zprava 
doleva a ze st edu. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 27 000 - 54 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
  

5x 
 

4x 
 

3x 
 

2x 

Trezor 
Bonusový symbol 

náhodná výhra 
0 1000 

náhodná výhra 
0 200 

náhodná výhra 
0 20 

 
x 

 
Zlatá sedmi ka 

 
1 000 

 
200 

 
20 

 
x 

  Meloun 
 

100 
 

40 
 

10 
 

x 

 
Hrozen 

 
40 

 
10 

 
4 

 
x 

 
Švestka 

 
40 

 
10 

 
4 

 
x 

 
Pomeran  

 
40 

 
10 

 
4 

 
x 

 
T eše  

 
40 

 
10 

 
4 

 
1 

Hv zda 
Scatter symbol 

 
50 

 
10 

 
2 

 
x 

 



Triple Wild 7 
Triple Wild 7 je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
T i shodné symboly (jeden symbol na válec) nap í  všemi 3 válci a na minimáln  1 z 5 výherních linií 
tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "777" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, krom  
bonusového scatter symbolu "ZVONKY" pouze pokud je sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 
5 výherních linií. V p ípad , že je divoký symbol "777" sou ástí výherní kombinace na jakékoliv 
výherní linii, pak se válec/válce se symbolem "777" automaticky znovu p eto í a všechny ostatní 
symboly na daném válci jsou nahrazeny divokým symbolem "777". Každý aktivní divoký symbol "777", 
který je sou ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Scatter symbol 
Symbol "ZVONKY" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech t ech válcích. T i bonusové 
scatter symboly, každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou hru "MYSTERY" 
s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je ur ena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní 
tabulky pro aktuální výši sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 

3x 

Zvonek 
Bonusový „scatter” symbol 

2–100 
(náhodná výhra) 

Wild 777 
Divoký symbol 

 
100 

  Meloun 
 

16 

  Hrozny 
 

8 

  Švestka 
 

4 

  Pomeran  
 

3 

  Citrón 
 

2 

  T ešn  
 

2 

 
 
 
 

Wild Cookies 
Wild Cookies je 5válcová hra s 50 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních t ech sousedících válcích zleva a 
na 1 z 50 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

  

 

 

 

 

 



Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom  "BONUS" scatter symbolu. Pokud jsou 
t i a více "WILD" symbol  sou ástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvyšší možná výhra ze 
všech symbol  na výherní linii, v etn  výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbol  dle výherní 
tabulky pro aktuální výši sázky. 

 
Mystery symbol 
Minimáln  3 a více "MYSTERY" symbol  na jakékoliv výherní linii aktivují "MysteryWin" s náhodnou 
výhrou, jejíž hodnota je ur ena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro 
aktuální výši sázky. 

Scatter symbol 
Symbol "BONUS" funguje jako bonusový scatter symbol. T i a více "BONUS" scatter symbol  nap í  
všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která odm ní hrá e 
10, 20 nebo 30 oto eními zdarma. Po et oto ení zdarma závisí na po tu "BONUS" scatter symbol  
nap í  všemi válci, tedy: 3 "BONUS" scatter symboly odm ní hrá e 10 oto eními zdarma, 4 "BONUS" 
scatter symboly 20 oto eními zdarma a 5 "BONUS" scatter symbol  30 oto eními zdarma. Všechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky 
p idán ke kredit m hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Další oto ení zdarma lze vyhrát v 
pr b hu každé aktivní bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije 
výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 450 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 

  Bonus 
30 bonusových 

her 
20 bonusových 

her 
10 bonusových 

her 

  Mystery 
 

20 250 
 

5 50 
 

1 10 

  Wild 
 

250 
 

50 
 

10 

  Bonbón 
 

100 
 

20 
 

5 

  Zmrzlina 
 

100 
 

20 
 

5 

  Kobliha 
 

60 
 

15 
 

5 

A (Eso)  
40 

 
10 

 
2 

 
K (Král) 

 
40 

 
10 

 
2 

  Q (Královna) 
 

20 
 

5 
 

1 

   J (Kluk) 
 

20 
 

5 
 

1 

  10 (Desítka) 
 

20 
 

5 
 

1 

   9 (Devítka) 
 

20 
 

5 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wild Flame Sevens 
Wild Flame Sevens je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl hry 
T i shodné symboly (jeden symbol na válec) nap í  všemi 3 válci a na minimáln  1 z 27 výherních linií 
tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 
START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "WILD FLAME" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci 
krom  bonusového scatter symbolu "RESPIN" pouze pokud je sou ástí výherní kombinace na alespo  
1 z 27 výherních linií. Každý aktivní symbol "WILD" na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní 
linii násobí výhru dvakrát (2x). Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol 
krom  bonus scatter symbolu (Raketa). Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 
Scatter symbol RESPIN se m že objevit na jakémkoliv válci. 3 scatter symboly RESPIN, každý na 
jednom válci a na jakékoliv pozici spouští bonusovou funkci s 10 respiny. Pokud se objeví 2 stejné 
symboly na výherní linii b hem bonusové funkce (každý symbol na jednom válci), jsou tyto symboly 
drženy na svých pozicích a válec s nehodícími se symboly se ješt  jednou proto í zdarma, s šancí 
vytvo it výherní kombinaci. Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly spušt ny. Další respiny 
je možné vyhrát b hem již aktivní bonusové funkce. 

 

B hem bonusové funkce respin m že hrá  m nit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na 
všech dostupných hodnotách sázek. B hem bonusové funkce je hrá i strháván kredit jako v b žné 
h e. Pouze bonusové proto ení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 418 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 3x 

Ohnivá sedmi ka 100 

ervená sedmi ka 16 

Dolar 8 

 ervený BAR 4 

 Žlutá BAR 3 

 Zelený BAR 2 

T ešn  1 

 
 
 
 

Yellow Dragon 
Yellow Dragon je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  t i nebo více identických symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedních 
válcích zleva a na 1 z 40 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace z každé výherní linie. 

 
Ovládání hry
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka 



START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením 
opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim 
automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 

 
Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol " ŽLUTÝ DRAK " je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového scatter 
symbolu "ZVONICE" a to pouze v p ípad , je¬li sou ástí výherní kombinace na alespo  1 ze 40 
výherních linií. 

 
Mystery symbol 
Symbol "MAHJONG" je tajemný mystery symbol. Minimáln  t i a více mystery symbol  na jakékoliv 
výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je ur ena v rozmezí minimální 
a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

 

Scatter symbol 
Symbol "ZVONICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech válcích. T i a více 
bonusových scatter symbol  nap í  všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "FREE 
GAMES", která odm ní hrá e s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto eními zdarma. Po et bonusových 
oto ení zdarma závisí na po tu scatter symbol  nap í  všemi válci, tedy: 3 scatter symboly odm ní 
hrá e 10 bonusovými oto eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými oto eními zdarma a 5 
scatter symbol  odm ní hrá e 30 bonusovými oto eními zdarma. Na konci každého bonusového 
oto ení p eletí p es válce zleva doprava ikonický ínský žlutý drak. Drak m že (ale nemusí) náhodn  
zm nit libovolný symbol na bonusový divoký symbol "HO ÍCÍ WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol na aktuálním válci a vytvá í tak nové nebo rozši uje již existující výherní kombinace na 
jakékoliv výherní linii. Další bonusová oto ení zdarma lze vyhrát v pr b hu aktivní bonusové hry v 
závislosti na po tu bonusových scatter symbol  nap í  všemi válci. Všechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m 
hrá e v poli KREDITY na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 
Info: Berte prosím na v domí, že bonusový divoký symbol "HO ÍCÍ WILD" za žádných okolností sám o 
sob  nevytvá í žádnou výherní kombinaci na jakékoliv výherní linii. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 450 K  
Maximální výhra – 495 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 24 300-48 600 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 
 5x 4x 3x 

Zvonice 
Bonus scatter symbol 

 
30 her zdarma 

 
20 her zdarma 

 
10 her zdarma 

Mahjong 
Mystery symbol 

4 50 
(náhodná výhra) 

1 10 
(náhodná výhra) 

0,20 2 
(náhodná výhra) 

Žlutý drak 
Divoký symbol 

 
50 

 
10 

 
2 

 Gejša 
 

20 
 

4 
 

1 

 V jí  
 

20 
 

4 
 

1 

 Lotosový kv t 
 

12 
 

3 
 

1 

  A (Eso) 
 

8 
 

2 
 

0,40 

  K (Král) 
 

8 
 

2 
 

0,40 

 Q (Královna) 
 

4 
 

1 
 

0,20 

  J (Kluk) 
 

4 
 

1 
 

0,20 

 10 (Desítka) 
 

4 
 

1 
 

0,20 

  9 (Devítka) 
 

4 
 

1 
 

0,20 

 

 



Savanna Sunrise Deluxe 
Savanna Sunrise Deluxe je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních t ech sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na každé výherní linii. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také možnost zahájit novou 
hru rozto ením válc  klepnutím p ímo na válce na spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na 
konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do 
dalšího herního kola. 

 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "MODRÝ DIAMANT" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom  bonusového 
scatter symbolu "KMENOVÉ MASKY". Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru 
dvakrát (2x). V pr b hu bonusové hry se divoký symbol stává pohyblivým a posouvá se po válcích 
zprava doleva o jednu pozici po každé bonusové oto ce a vytvá í tak zcela náhodné výherní 
kombinace. 

 
Scatter symbol 
Symbol "KMENOVÉ MASKY" je bonusový scatter symbol. 3 bonusové scatter symboly nap í  druhým, 
t etím a tvrtým válcem spouští bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Dalších 5 bonusových oto ení 
zdarma lze vyhrát v pr b hu každé aktivní bonusové hry. V pr b hu bonusové hry se divoký symbol 
stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po každé oto ce a vytvá í tak 
zcela náhodné výherní kombinace. Pro - 66 - ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  



Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 

Treasures of Asgard 
Treasures of Asgard je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 a více identických symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení 
tla ítka START se tato ástka ode te u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne 
vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí tla ítka START, nebo pokud je aktivován 
režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. 



Hrá  má také možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem 
prstu p ímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv 
výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní 
kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol "LOKI" je divoký symbol symbol (Loki) a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom  bonusového 
scatter symbolu "BONUS" (Asgard) a to pouze v p ípad , je-li sou ástí výherní kombinace na alespo  
1 z 20 výherních linií. Každý divoký symbol "LOKI", který je sou ástí kterékoli výherní kombinace na 
výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
Scatter symbol 
Symbol "BONUS" (Asgard) je bonusový scatter symbol, který se objevuje pouze na druhém, t etím a 
tvrtém válci. T i bonusové scatter symboly na kterékoli pozici nap í  druhým, t etím a tvrtým 

válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odm ní hrá e 10 bonusovými 
oto eními zdarma. Pokud je v pr b hu kteréhokoli bonusového oto ení vytvo ena jakákoli výherní 
kombinace, všechny symboly, které vytvo ili výherní kombinaci na výherní linii, jsou drženy ve 
svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo rozší it výherní 
kombinace pro aktuální bonusové oto ení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny 
nové nebo rozši ovány již existující výherní kombinace - jinak hra p epne zp t do základní formy 
bonusové hry a hrá  pokra uje ve h e se zbývajícími bonusovými oto eními. Dalších 10 bonusových 
oto ení zdarma lze znovu získat b hem každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m 
hrá e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 94–97 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 54 000-108 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 1 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 





4Spin
4SPIN je 4válcová hra s 10 výherními liniemi v základní h e. Hra obsahuje divoký symbol, symbol mystery a bonusovou 
hru s 10 volnými zato eními. 

Cíl hry 
Všechny výherní kombinace jsou dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava doleva (sudé výherní linie). 
Pro dosažení výhry jsou vyžadovány 3 stejné symboly zleva, nebo zprava, podle výherní tabulky. Pokud se objeví 4 
stejné symboly, znamená to, že hrá  obdrží výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly zprava.   

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 
Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol ŽLUTÁ SEDMI KA nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  scatter symbol  BONUS. 

Mystery Symbol 
3 symboly HV ZDA na výherních pozicích tvo í „Mystery Win“.  Hrá  je odm n n náhodnou ástkou v rozmezí mezi 
minimální a maximální možnou výhrou pro aktuální sázku.  
Bonus 
3 symboly BONUS na jakékoliv pozici spoušt jí bonusovou hru. Hrá  obdrží 10 bonusových oto ek zdarma. V bonusové 
h e jsou výhry získávány v 54 výherních kombinacích Criss-Cross (27 kombinací zleva doprava a 27 kombinací zprava 
doleva). V bonusové h e je sázka nem nná a stejná jako hodnota sázky v herním kole, které bonusovou hru spustilo. 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 420 000 K  
Výherní podíl – 90–98% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 



Apparatus
APPARATUS je 5válcová hra (3 symboly na válec) s 30 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol a bonusová 
oto ení zdarma s funkcí RESPIN.  
Hrá  má možnost zvolit si po et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 5, 10, 20, nebo 30 výherních linií na jedno herní 
kolo. Hrá  m že vsadit ástku po ínajíc od 5 K  na jednu výherní linii až po maximální možnou sázku 900 K  na všech 
30 aktivních výherních linií.

Cíl hry 
Minimáln  2 shodné symboly (jeden symbol na válec) na výherní linii tvo í výherní kombinaci.  Hrá  má možnost 
nastavit si po et aktivních výherních linií. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, po ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce.

 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  SCATTER symbolu, pokud je sou ástí výherní 
kombinace na alespo  1 výherní linii. 

Bonusová hra 
7, 8 nebo 9 symbol  SCATTER, na jakékoliv pozici nap í  všemi válci spustí 7, 15, nebo 30 bonusových zato ení zdarma 
(podle po tu SCATTER symbol ).  V pr b hu bonusových zato ení zdarma jsou symboly, které vytvo í výherní 
kombinaci, drženy na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo rozší it aktuální 
výherní kombinaci. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nové, nebo rozši ovány stávající výherní 
kombinace (funkce RESPIN). V opa ném p ípad  hra pokra uje dalším bonusovým zato ením zdarma.  Hodnota sázky 
v bonusové h e je nem nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 900 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 32 400 - 162 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K  na všech 30 výherních linií (300 K ). Všechny hodnoty jsou v K . 
Výherní tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.  





Apparatus 2
Hrá  má možnost zvolit si po et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 10, 20, 30, 40 nebo 50 výherních linií na jedno 
herní kolo. Hrá  m že vsadit ástku po ínajíc od 5 K  na jednu výherní linii až po maximální možnou sázku 1000 K  na 
všech 50 aktivních výherních linií.

Cíl hry 
Minimáln  2 shodné symboly (jeden symbol na válec) na výherní linii tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra 
z výherní kombinace na výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  SCATTER symbolu, pokud je sou ástí výherní 
kombinace na alespo  1 výherní linii. 

Bonusová hra 
10, 11 nebo 12 symbol  SCATTER, na jakékoliv pozici nap í  všemi válci spustí 7, 15, nebo 30 bonusových zato ení 
zdarma (podle po tu SCATTER symbol ). V pr b hu bonusových zato ení zdarma jsou symboly, které vytvo í výherní 
kombinaci, drženy na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo rozší it aktuální 
výherní kombinaci. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nové, nebo rozši ovány stávající výherní 
kombinace (funkce RESPIN). V opa ném p ípad , hra pokra uje dalším bonusovým zato ením zdarma.  Hodnota sázky 
v bonusové h e je nem nná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla spušt na.

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K  na všech 50 výherních linií (500 K ). Všechny hodnoty jsou v K . 
Výherní tabulka zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.



Might Of Light
MIGHT OF LIGHT je 5válcová hra (4 symboly na každém válci) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol, 
funkci RESPIN a bonusovou hru. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  na výherní linii tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace 
jsou

 



Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te 
u každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na obrazovce.  
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá  
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního kola. 

Specifické funkce hry 
Respin (naskládaný 4x)
Pokud se na prvním válci objeví 4 symboly ZEUS, spustí se 2 respiny (doto ení) s cílem vyplnit válce 2, 
3, 4 a 5 co nejvíce symboly ZEUS a WILD symbolu v pr b hu t chto 2 doto ení. 

Divoký symbol 
Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  Scatter symbolu. 

Scatter symbol 
Pokud se objeví 3 Scatter symboly kdekoliv nap í  všemi válci, získává hrá  10 bonusových zato ení zdarma. V 
pr b hu t chto zato ení lze získat další bonusová zato ení, stejným zp sobem. V pr b hu bonusových zato ení je 
aktivní funkce RESPIN (symbol ZEUS). Bonusová hra je hrána za stejnou, nem nnou sázku, se kterou byla spušt na. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 92,5–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 135 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v 
rámci hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.  



Mountain Legends
MOUNTAIN LEGENDS je 5válcová videohra se 3 adami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující divoký symbol 
"TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "HORSKÝ VÝHLED", bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" a multiplikátor výhry.

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 z 
20 výherních linií tvo í výherní kombinaci.  Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje 
na válci nejvíce vlevo, krom  bonusového scatter symbolu "HORSKÝ VÝHLED", který je kalkulován také ze 
st edu.  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. Níže vyobrazená tabulka 
poskytuje rychlý p ehled o všech symbolech a jejich minimálním po tu pro vytvo ení výherní kombinace na výherní 
linii: 



Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola.

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol „TÁBORÁK“ je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom  bonusového scatter symbolu "HORSKÝ 
VÝHLED", a to pouze v p ípad , je-li sou ástí výherní kombinace na alespo  1 z 20 výherních linií. Každý divoký symbol 
"TÁBORÁK", který je sou ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

Scatter Symbol 
Symbol "HORSKÝ VÝHLED" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli pozici  
nap í  druhým, t etím a tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odm ní hrá e 10 
bonusovými oto eními zdarma. Pokud je v pr b hu kteréhokoli bonusového oto ení vytvo ena jakákoli výherní 
kombinace, všechny symboly, které vytvo ili výherní kombinaci na výherní linii, jsou drženy ve svých pozicích a válce s 
ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo rozší it výherní kombinace pro aktuální bonusové oto ení. 
Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nové nebo rozši ovány již existující výherní kombinace  jinak 
hra p epne zp t do základní formy bonusové hry a hrá  pokra uje ve h e se zbývajícími bonusovými oto eními. Dalších 
10 bonusových oto ení zdarma lze znovu získat b hem každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci  
bonusové hry jsou automaticky p idány do globálního FREE BANK, který je automaticky p idán ke kredit m hrá e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú ely výpo tu výhry v rámci bonusových oto ení se použije výše sázky z herního 
kola, v rámci, kterého byla bonusová oto ení spušt na. 

Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 400 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 



Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.

Mountain Legends 2
MOUNTAIN LEGENDS 2 je 5válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol s extra 
multiplikátorem, bonusové oto ky zdarma s funkcí respin.

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na alespo  1 z 20 výherních linií tvo í výherní 
kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na prvních 2 válcích nejvíce 
vlevo, krom  bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z 
každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola.



Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol TÁBORÁK je divoký symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  bonusového scatter symbolu 
HORSKÝ VÝHLED, pouze pokud je sou ástí výherní kombinace alespo  na 1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký 
symbol na výherní linii násobí výhru 2x. 

Scatter Symbol 
Bonusový scatter symbol HORSKÝ VÝHLED se objevuje pouze na druhém, t etím a tvrtém válci. 3 pln  viditelné 
symboly HORSKÝ VÝHLED nap í  druhým, t etím a tvrtým válcem na sousedících pozicích spouští 10 bonusových 
oto ení zdarma s funkcí sticky respin. Pokud b hem bonusových her zdarma dojde k vytvo ení výherní kombinace, 
všechny shodné symboly, které ji vytvo ily jsou drženy na svých pozicích a válce s nehodícími se symboly se znovu 
protá í, s šancí vytvo it novou nebo rozší it stávající výherní kombinaci. Symboly jsou drženy na svých pozicích tak 
dlouho, dokud dochází k vytvá ení, i rozši ování výherní kombinace. V opa ném p ípad , se hra p epne zp t do 
bonusových oto ení zdarma a hrá  pokra uje se zbývajícími volnými oto eními. Všechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou p idány do tzv. pole FREE BANK, které je hrá i automaticky p i teno k poli KREDIT na konci bonusových oto ení 
zdarma. Dalších 10 bonusových oto ení zdarma je možné vyhrát b hem již aktivní bonusové hry. Sázka v rámci 
bonusové hry je nem nná a je rovna sázce z herního kola, které bonusovou hru spustilo. 

Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 250 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.



Multi Spin
MULTI SPIN je 4válcová hra (3 symboly na válec). Hra obsahuje funkci EXTRA MULTIPLIKÁTOR.

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva tvo í 
výherní kombinaci. Hra má 81 výherních kombinací. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní kombinaci. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola.

Specifické funkce hry 
Extra Multiplikátor 
Každý symbol MULTI SPIN zvyšuje hodnotu EXTRA MULTIPLIKÁTORU pro sou asnou sázku až šestinásobn  (x2, x4, x6). 
Další dosažená výherní kombinace je násobena sou asnou hodnotou EXTRA MULTIPLIKÁTORU, poté se jeho hodnota 
vrátí na x1.   

Multiplikátor je aktivní pro každou hodnotu sázky zvláš , tak aby bylo možné multiplikátor nasbírat na 
všech možných hodnotách sázek. 

Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.



Sand’s Treasure
SAND‘S TREASURE je 5válcová hra se 3 adami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje Divoký-scatter symbol 
GOLDEN  



Cíl hry 
Minimáln  2 nebo více shodných symbol  na válcích tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo, krom  scatter symbolu GOLDEN SCARAB. Vyplácena 
je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola.

Specifické funkce hry 
Bonusová hra 
3 nebo více symbol  GOLDEN SCARAB na jakékoliv pozici nap í  válci spouští 10 bonusových rozto ení  
zdarma. P edtím, než za ne bonusová hra, hrá  musí obdržet symbol Golden Bonus, který ud luje extra  
výhru b hem bonusové hry. B hem bonusové hry se symbol Golden Bonus m že rozší it tak, aby pokryl  
3 pozice na válci a po ítá se jako b žný symbol, ale i na nesousedících pozicích a na všech aktivních výherních liniích 
(rozši ování je spušt no pouze, pokud je p ítomný dostatek symbol  k ud lení výhry).  
GOLDEN SCARAB nenahrazuje symbol Golden Bonus b hem bonusové hry. B hem bonusové hry m že  
být získáno dalších 10 bonusových rozto ení zdarma se stejným symbolem Golden Bonus. 

Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 10 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky.



Sticky Fruits
STICKY FRUITS je 4válcová hra se 3 adami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol a bonusovou hru STICKY 
FREE SPINS.

Cíl hry 
Minimáln  3 nebo více shodných symbol  (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a na 1 z 
10 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 



obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola.

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Divoký symbol WILD nahrazuje jakýkoliv jiný symbol pouze v p ípad , že je sou ástí jakékoliv výherní 
kombinace alespo  na 1 z 10 výherních linií. 

Sticky Free Spins 
Pokud je v pr b hu regulérní hry vytvo ena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována bonusová hra 
STICKY FREE SPINS s bonusovými zato eními (respin). Symboly, které vytvo ily výherní kombinaci na výherní linii, jsou 
drženy na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá í s šancí vytvo it nebo rozší it výherní kombinace 
pro aktuální bonusové zato ení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvá eny nebo rozši ovány již existující 
výherní kombinace – jinak se hra p epne zp t do regulérní hry a hrá  m že pokra ovat ve h e v dalším herním kole. 
Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky p idány ke kredit m hrá e v poli KREDITY na konci bonusové 
hry.  Hodnota sázky v bonusové h e je stejná a nem nná, jako hodnota sázky v herním kole, které bonusovou hru 
spustilo. 

Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 



 

 

Vigorous Knights 
VIGOROUS KNIGHTS je 5válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol, 
bonusová zato ení zdarma a rozši ující se divoký symbol. 
Cíl hry 
Minimáln  2 shodné symboly tvo í výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou po ítány pouze zleva doprava, 
krom  scatter symbol . Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii.   
 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v polí ku SÁZKA a stla ení tla ítka START se tato ástka ode te u 
každé nové hry z kreditu v polí ku KREDIT a hra za ne vyobrazením opticky se otá ejících válc  p i každém stisknutí 
tla ítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým ode tením sázky. Hrá  má také 
možnost zahájit novou hru rozto ením válc  kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu p ímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hrá  získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V p ípad , že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukon ené a hrá  m že pokra ovat do dalšího herního 
kola. 
 
Specifické funkce hry 



Divoký symbol 
Divoký symbol na 2, 3 nebo 4 válci nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  scatter symbolu BONUS.  
Každý aktivní divoký symbol ve výherní kombinaci násobí výhru x2. 
 
Bonusový Scatter Symbol 
3 symboly BONUS nap í  všemi válci spouští 10 bonusových oto ení zdarma. B hem bonusových oto ení zdarma je 
p ítomen rozši ující se divoký symbol 3 RYTÍ I. B hem bonusových oto ení zdarma je sázka nem nná a rovna výši 
sázky z p edchozího herního kola, které spustilo bonusovou hru. 

 
Bonusový Scatter Symbol 
Rozši ující se divoký symbol 3 RYTÍ I je p ítomen jen b hem bonusových oto ení zdarma na 2, 3 a 4 válci. Potom co je 
rozši ující se divoký symbol získán, rozší í se na svém válci, až do konce bonusových oto ení zdarma a nahrazuje 
všechny ostatní symboly, krom  scatter symbolu BONUS. 

 
Parametry hry 

Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 90–98 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 36 000 - 180 000 K  
 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce do hry 5 K , všechny hodnoty jsou v K . Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty p epo tené v závislosti na aktuální výši sázky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apollo Line – Tom Horn 

Book of Spells 
Flaming Fruit 
Fire ‘n‘ Hot 
Hot Blizzard 
Sherlock. A Scandal in Bohemia 
Diamond Hill 
243 Crystal Fruits 
The Secret of Ba 
Hot ‘n‘ Fruity 
Black Mummy 

243 Crystal Fruits  
 



Apollo Line – Tom Horn 

Book of Spells 
Flaming Fruit 
Fire ‘n‘ Hot 
Hot Blizzard 
Sherlock. A Scandal in Bohemia 
Diamond Hill 
243 Crystal Fruits 
The Secret of Ba 
Hot ‘n‘ Fruity 
Black Mummy 

Book of Spells 
Book of Spells je 5válcová hra s až 9 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozši ujícího se symbolu b hem rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výplata se vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. Na vás je, abyste zvolili, kolik 
vsadíte na adu, p i emž výherních ad (dále jen ad), na které m žete vsadit, je až 9. Násobek ástky 
SÁZKA po tem vsazených linií se rovná celkové sázce zobrazené v poli CELKOVÁ SÁZKA. P i roztá ení 
válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra. Na dotykových za ízeních najdete 
tla ítko Automatická hra v nastavení. Pokud použijete tla ítko Max. sázka, sou asný po et ad a výše 
sázky se zm ní na povolené maximum kredit  a ad pro danou hru. P i použití tla ítka Automatická 
hra se válce budou roztá et automaticky a použije se vámi vybraný po et ad a vámi vybraná sázka 
na adu. Válce se p i ud lení rozto ení zdarma p estanou samy to it, p ípadn  režim automatické 
hry m žete kdykoli zastavit stiskem tla ítka Stop. 

Specifické funkce hry 
Divoký symbol 
Symbol knihy kouzel je divoký symbol, který m že nahradit jakýkoli jiný symbol za ú elem 
zkompletování výherní kombinace. Za t i a více t chto symbol  bez ohledu na to, kde padnou, získáte 
rozto ení zdarma. Pokud bude kombinace tvo ena ist  divokými symboly, výplata bude odpovídat 
nejhodnotn jšímu symbolu ve h e, takže divoké symboly na výherní ad  budou zárove  
p edstavovat nejhodnotn jší kombinaci. Všechny výhry se v tomto p ípad  se tou a budete moci si 
vybrat celkovou 



výhru. 
 

Rozto ení zdarma 
Pokud se po rozto ení kdekoli na válcích objeví t i, ty i nebo p t wild symbol , získáte rozto ení 
zdarma. Pokud získáte rozto ení zdarma, objeví se kouzelná kniha a náhodn  vybere jeden z herních 
symbol , ze kterého se pouze po dobu funkce rozto ení zdarma stane rozši ující se symbol. Za speciální 
rozši ující se symbol se nejd ív vyplácí jako za klasický symbol na aktivních výherních adách. Když se 
ale na válcích objeví dostatek rozši ujících se symbol  pro výhru, rozší í se na všechny t i pozice na 
daném válci a budou vyplácet jako klasický symbol, ale i na nesousedících pozicích na všech aktivních 
výherních adách. Speciální rozši ující symbol nem že být b hem rozto ení zdarma nahrazen wild 
symbolem. 

 
Rozto ení zdarma se v této h e ud lují po deseti. P i rozto eních zdarma se zachová výše sázky na adu 
a po et ad jako v rozto ení, které vedlo ke spušt ní této funkce. Výplaty se vypo ítávají se tením všech 
výher získaných b hem rozto ení zdarma. Rozto ení zdarma mohou ud lit další rozto ení zdarma. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 900 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 96,13 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 62 694 K  

 
Výherní tabulka 

 

 
 

Flaming Fruit 
Flaming Fruit je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
V této h e jsou vypláceny jen trojice. Výplata se vypo ítává vynásobením sázky vít znými kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat. 



Ovládání hry 
Hra obsahuje 5 pevn  daných výherních ad. Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v 
polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) 
celkovou sázku do hry. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it. Pokud použijete tla ítko 
Max. sázka, sou asná sázka se zm ní na maximální povolené maximum pro danou hru. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 64 000 K  
Výherní podíl – 96 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 72 000 K  

 
Výherní tabulka 

 

 

 
 

Fire ‘n‘ Hot 
Fire ‘n‘ Hot je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozši ujícího se symbolu b hem rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Výplata se 
vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi získanými b hem rozto ení. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. 



Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. Hra obsahuje 5 pevn  daných 
výherních ad a výše sázky je na vás. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo 
Automatická hra. Na dotykových za ízeních najdete tla ítko Automatická hra v nastavení. Pokud 
použijete tla ítko Max. sázka, sou asná sázka se zm ní na maximální povolené maximum pro danou 
hru. P i použití tla ítka Automatická hra se válce budou roztá et automaticky a použije se vámi 
vybraná sázka. Režim Automatické hry m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Golden Seven je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve h e s výjimkou scatter 
symbolu za ú elem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na 
více než jedné výherní ad  najednou, nahradí symboly na jednotlivých výherních adách odd len  a 
výplaty za výherní kombinace prob hnou také odd len . Pokud bude kombinace tvo ena ist  wild 
symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotn jšímu symbolu ve h e, takže WILD symboly na výherní 
ad  budou zárove  p edstavovat nejhodnotn jší kombinaci. Všechny výhry se v tomto p ípad  

se tou a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
Bonusová hra 
Když se kdekoli na válcích objeví t i a více scatter symbol  zlatých hv zd, spustí se bonusová hra. 
B hem bonusové hry se pod každou hv zdou, která spustila tuto funkci, bude ukrývat jeden z herních 
symbol . Na vás bude kliknutím vybrat jednu z hv zd a odhalit symbol, který se pod ní ukrývá. V této 
chvíli se všechny hv zdy, které tuto bonusovou hru spustily, prom ní na daný symbol a sho í v 
plamenech. Vaše bonusová výhra je výplata za danou kombinaci symbol  a bude p idána k vašim 
výhrám v daném zato ení. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,74 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 76 680 K  

 
 

Výherní tabulka 
 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
Scatter (hv zda)     

Wild7     
7  20x n 200x n 800x n 

Meloun  10x n 40x n 120x n 
Hrozny  6x n 20x n 80x n 
Švestka  4x n 10x n 40x n 

Pomeran   3x n 10x n 40x n 
Citron  3x n 9x n 30x n 
T eše  1x n 3x n 8x n 30x n 

n = celková sázka na hru    



Hot Blizzard 
Book of Spells je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozši ujícího se symbolu b hem rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výplata se vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. 

 
Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. Hra obsahuje 5 pevn  daných 
výherních ad a výše sázky je na vás. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo 
Automatická hra. Pokud použijete tla ítko Max. sázka, sou asná sázka se zm ní na maximální 
povolené maximum pro danou hru. P i použití tla ítka Automatická hra se válce budou roztá et 
automaticky a použije se vámi vybraná sázka. Režim Automatické hry m žete kdykoli ukon it 
stiskem tla ítka Stop. 
Automat Hot Blizzard je obohacený o wild symbol a scatter symbol, který spouští rozto ení zdarma. 

 
Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Modrá sedmi ka je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve h e s výjimkou scatter 
symbolu za ú elem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na 
více než jedné výherní ad  najednou, nahradí symboly na jednotlivých výherních adách odd len  a 
výplaty za výherní kombinace prob hnou také odd len . Všechny výhry se v tomto p ípad  se tou 
a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
Rozto ení zdarma 
Hv zda je scatter symbol, a pokud na válcích padnou minimáln  t i, získáte rozto ení zdarma s 
násobitelem 3x. Rozto ení zdarma probíhají po 10, 20 a 30 a využívají stejnou hodnotu sázky jako p i 
rozto ení, které danou funkci spustilo. Rozto ení zdarma lze spustit znovu. Výplaty se vypo ítávají 
se tením všech výher získaných b hem rozto ení zdarma. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,8 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 75 600 K  



 

Výherní tabulka 
 

 
 
 

Sherlok. A Sandal in Bohemia 
Sherlock. A Scandal in Bohemia je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozši ujícího se symbolu b hem rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výplata se vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. 

 
Ovládání hry 
Výše sázky na 25 pevn  daných výherních ad (zkrácen  ad) je volitelná. Hru je možné spustit pouze 
p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí pomocí 
tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it 
nebo Automatická hra (na mobilních za ízení najdete automatickou hru v nastavení). Pokud 
použijete tla ítko Max. sázka (pouze u stolních po íta ), použije se automaticky namísto sou asné 
sázky maximální povolená sázka. P i použití tla ítka Automatická hra se válce budou roztá et 
automaticky a použije se vámi vybraný po et pevn  daných ad a vámi vybraná sázka. Válce se 
p estanou to it p i spušt ní rozto ení zdarma nebo bonusových her, resp. režim automatické hry 
m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. Když po skon ení automatické hry budete mít n jakou 
výhru, ta se nep ipisuje automaticky k vašemu z statku. Musíte kliknout na tla ítko Vybrat. 

 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbol nahrazuje všechny ostatní symboly ve h e s výjimkou scatter symbolu za ú elem 
snazšího zkompletování výherních kombinací. 



Rozto ení zdarma 
Rozto ení zdarma se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 scatter symbol . Tyto symboly se 
mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Pokaždé, když k tomu dojde, spustí se rozto ení 
zdarma a hrá  vyhraje 10, 15 nebo 20 rozto ení zdarma. Rozto ení zdarma nelze znovu spustit. P i 
rozto eních zdarma se zachová výše sázky jako v rozto ení, které vedlo ke spušt ní této funkce. 

 
Bonusová hra Paparazzi 
Bonusová hra Paparazzi se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových symbol  
Paparazzi. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Když se to stane, 
spustí se vždy bonusová hra Paparazzi a hrá  získá šanci na získání velké výhry. 

Bonusová hra obsahuje ty i úrovn . V první úrovni máte k dispozici ty i možnosti pro výb r 
násobitele, který se uplatní na celkovou sázku hrá e; ve druhé úrovni máte t i možnost; ve t etí dv  
možnosti a ve tvrté jednu možnost. V každé úrovni má hrá  na výb r pouze jeden pokus. P i 
odhalení Paparazziho bonusová hra kon í. Všechny násobitele vybrané v bonusové h e se se tou, 
vynásobí se jimi celková sázka hrá e a suma se p ipíše k celkovému z statku. 

Bonusová hra Newspaper 
Bonusová hra Newspaper se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových symbol  
Newspaper. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Když se to stane, 
spustí se vždy bonusová hra Newspaper a hrá  získá šanci na získání velké výhry. 

V bonusové h e je pouze jedna úrove  s šesti možnostmi. Každá z možností p edstavuje ur itou 
hodnotu násobitele. Bonusová hra kon í, pokud se v novinách objeví kompromitující fotografie. 
Všechny násobitele získané v bonusové h e se se tou, vynásobí se jimi celková sázka hrá e a suma se 
p ipíše k celkovému z statku. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 150 000 K  
Výherní podíl – 96 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 72 000 K  



Výherní tabulka 
 

 
 
 
 

Diamond Hill 
Diamond Hill je 5válcová hra s až 36 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na adu. Výplata 
se vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi získanými b hem rozto ení. Výhry z 
jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická 
hra. Automat Diamond Hill je obohacený o speciální wild symboly, které se náhodn  m ní 
na násobitele od 1x do 9x. 

 
Ovládání hry 
Sázka na 36 tras (zkrácen  ad) je volitelná. Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v 
polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou 
sázku do hry. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra (na mobilních 
za ízeních najdete automatickou hru v nastavení). P i použití tla ítka Automatická hra se 
válce budou roztá et automaticky a použije se vámi vybraný po et pevn  daných ad a vámi vybraná sázka. 
Režim automatické hry m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. Když po skon ení 
automatické hry budete mít n jakou výhru, ta se nep ipisuje automaticky k vašemu z statku. Musíte 
kliknout na tla ítko Vybrat. 

Specifické funkce hry 
Funkce wild násobitele 

 
Když se po zastavení válc  na 1. nebo na 5. válci objeví wild symboly, náhodn  se zm ní na násobitel v 
rozmezí od 1x do 9x. 



Každá výhra z ady zahrnující wild symboly násobí p íslušnou výhru z adu odpovídajícím násobitelem 
zobrazeným namísto wild symbolu. V p ípad , že výhra z ady obsahuje dva wild symboly, znásobí se 
násobitelem zobrazeným namísto wild symbolu na 1. válci a násobitelem zobrazením namísto wild 
symbolu na 5. válci. 

 
Funkce op tovného rozto ení 
Funkce op tovného rozto ení se spustí p i získání libovolné výherní kombinace s wild symbolem. 
Když se na válcích objeví výherní kombinace, vyplatí se výhra a zamkne se na míst . Válce se rozto í a 
všechny nevýherní symboly se nahradí novými. Funkce op tovného rozto ení bude pokra ovat, dokud 
nezískáte novou výherní kombinace. Následn  funkce skon í. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 96 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 72 000 K  

 
Výherní tabulka 

 

 
 
 

243 Crystal Fruits 
243 Crystal Fruits je 5válcová hra s až 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
243 Crystal Fruits je p epracovaný tradi ní p tiválcový automat s ovocem a fantastickými výplatami. 
Hra obsahuje p t výherních ad, které vyplácejí zleva doprava, a osm standardních symbol  s r znými 
úrovn mi výplat, za které získáte výhru p i vytvo ení kombinace t ech a více symbol  za ínající od 
válce nejvíce vlevo. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. 
Sázka na 5 pevn  daných výherních ad (zkrácen  ad) je volitelná. P i roztá ení válc  m žete použít 
tla ítka Rozto it nebo Automatická hra. 
Automat 243 Crystal Fruits je dopln ný o speciální WILD symbol, který aktivuje 243 zp sob  výhry a 
spouští bonusovou hru 243 Respin. 



Výherní tabulka 

Ovládání hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. P i roztá ení válc  m žete 
použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra. Na dotykových za ízeních najdete tla ítko 
Automatická hra v nastavení. Pokud použijete tla ítko Max. sázka, sou asný po et ad a výše sázky 
se zm ní na povolené maximum kredit  a ad pro danou hru. P i použití tla ítka Automatická hra se 
válce budou roztá et automaticky a použije se vámi vybraný po et ad a vámi vybraná sázka na adu. 
Válce se p i ud lení rozto ení zdarma p estanou samy to it, p ípadn  režim automatické hry m žete 
kdykoli zastavit stiskem tla ítka Stop. 

Specifické funkce hry 
Bonusová hra 243 Respin 
WILD243 m že v základní h e padnout pouze na válcích 2, 3 a 4. Pokud tato situace nastane, hra 
p ejde do piškvorkového režimu a 5 výherních ad nabídne 243 zp sob  výhry s tím, že funkce 
op tovného rozto ení m že výhry ješt  více znásobit. Když získáte výherní kombinaci, odpálí se a 
vytvo í prostor pro nové symboly a další op tovné rozto ení. Násobitel výhry se s 
každým novým op tovným zato ením zvyšuje o jedni ku až do 5násobku, který je maximem. 
Následn  bonusová hra skon í bez ohledu na to, zda jste dosáhli výhry. Po et op tovných rozto ení 
nezávisí na po tu WILD symbol , které získáte. 
Ke spušt ní funkce op tovných rozto ení se musí na 2., 3. a 4. válci objevit alespo  jeden WILD symbol 
jako sou ást výherní kombinace. B hem op tovných rozto ení p edstavuje WILD symbol jedinou 
možnou náhradu za všechny ostatní symboly. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 100 000 K  
Výherní podíl – 96,55 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 62 100 K  

 
 



The Seret of Ba 
The Secret of Ba je 5válcová hra s až 9 výherními liniemi. 

Cíl hry 
K ud lení výhry je zapot ebí, aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozši ujícího se symbolu b hem rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výplata se vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. Automat The Secret of Ba je dopln ný o režim rozt íšt ní s násobitelem až 4x v 
základní h e a speciálním rozši ujícím se symbolem a až násobitelem 4x b hem rozto ení zdarma. 
Ovládání hry 
Sázka na 9 ad (zkrácen  na ady) je volitelná. Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v 
polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) 
celkovou sázku do hry. P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra (na 
mobilních za ízeních najdete automatickou hru v nastavení). P i použití tla ítka Automatická hra se 
válce budou roztá et automaticky a použije se vámi vybraný po et pevn  daných ad a vámi vybraná 
sázka. Válce se p estanou to it p i spušt ní rozto ení zdarma, p ípadn  režim automatické hry 
m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Režim rozt íšt ní 
Libovolná výhra na obrazovce aktivuje režim rozt íšt ní. Výherní kombinace se rozt íští a ud lají 
místo pro nové symboly, které m žou vytvo it nové výherní kombinace. Kola s rozt íšt ním m žou být max. 4. 
Násobitel výhry se zvyšuje s každým kolem rozt íšt ní až na 4. Režim rozt íšt ní skon í, když násobitel 
dosáhne hodnoty 4x nebo když se na válcích neobjeví žádná výherní kombinace. 

 
Speciální rozši ující se symbol p i rozto eních zdarma 
Když se na obrazovce objeví t i symboly knihy sou asn , spustí 10 rozto ení zdarma s možností 
op tovné aktivace. Rozto ení zdarma se spustí, pokud se nasbírala b hem režimu rozt íšt ní. 
Na za átku rozto ení zdarma si vyberte speciální rozši ující se symbol, který se rozší í na celý válec. 
Speciální rozši ující se symboly se nemusí objevit na sousedních válcích, aby se rozší ily. Pokud je 
speciální rozši ující se symbol b hem rozto ení zdarma sou ástí výherní kombinace, nevyhodnotí se. 
Namísto toho se p ímo rozší í a vyhodnotí se v rámci této funkce. P i op tovném spušt ní rozto ení 
zdarma se neobjeví žádné nové speciální symboly. Ud lí se vždy 10 nových rozto ení zdarma. 
Rozto ení zdarma vždy za ínají s násobitelem 1x a ten se zvýší až na hodnotu 4x. V každém novém 
kole rozto ení zdarma se násobitel vrátí zpátky na jednonásobek. Speciální rozši ující se symbol se 
vyhodnotí po skon ení režimu rozt íšt ní. Symbol knihy nelze b hem rozto ení zdarma vybrat jako 
speciální rozši ující se symbol. Rozto ení zdarma se hrají se stejnou sázkou jako v základní h e. 
Rozto ení zdarma se m žou b hem režimu rozt íšt ní objevit pouze jednou. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,94 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 73 080 K  



Výherní tabulka 
 

 
 
 

Hot ‘n‘ Fruity 
Hot ‘n‘ Fruity je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry. K ud lení výhry je zapot ebí, 
aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry 
se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního rozši ujícího se symbolu b hem 
rozto ení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na adu. Výplata se 
vypo ítává vynásobením sázky na adu výherními kombinacemi získanými b hem rozto ení. Výhry z 
jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná suma se p ipo ítá k vašemu 
celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 
Automat Hot 'n' Fruity je obohacený o speciální wild symboly. Jeden z nich se objevuje na obrazovce 
náhodn  a druhý spouští wild funkci stálých op tovných rozto ení. 

 
Ovládání hry 
Sázka na 10 pevn  daných výherních ad (zkrácen  ad) je volitelná. P i roztá ení válc  m žete 
použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra (na mobilních za ízeních najdete automatickou hru v 
nastavení). P i použití tla ítka Automatická hra se válce budou roztá et automaticky a použije se 
vámi vybraný po et pevn  daných ad a vámi vybraná sázka. 
Válce se p estanou to it p i spušt ní rozto ení zdarma nebo bonusových her, resp. Režim 
automatické hry m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. Když po skon ení automatické hry 
budete mít n jakou výhru, ta se nep ipisuje automaticky k vašemu z statku. Musíte kliknout 
na tla ítko Vybrat. 

 
 

Specifické funkce hry 
Náhodný wild symbol 
B hem roztá ení válc  se wild symbol v základní h e (W hv zda) m že objevit náhodn  kdekoli na 
obrazovce. Symbol W hv zdy nahrazuje všechny symboly. Pokud bude kombinace tvo ena ist  wild 
symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotn jšímu symbolu ve h e, takže WILD symboly na výherní 



ad  budou zárove  p edstavovat nejhodnotn jší kombinaci. Všechny výhry se v tomto p ípad  se tou 
a budete moci si vybrat celkovou výhru. 

 
Funkce stálého op tovného rozto ení 
Když se kdekoli na válcích 2, 3 nebo 4 objeví symboly R hv zdy, aktivuje se wild funkce op tovného 
rozto ení. Symbol R hv zdy se m že objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. B hem wild funkce op tovného 
rozto ení se symbol R hv zdy rozprost e po celém válci a z stane na míst , zatímco ostatní válce se 
rozto í znovu. 
Pokud se b hem op tovného rozto ení objeví nový symbol R hv zdy, rozprost e se a z stane na míst  
pro další op tovné rozto ení spolu s d íve rozprost eným symbol R hv zdy. 
Funkce stálého op tovného rozto ení kon í, když se b hem op tovného rozto ení neobjeví žádný nový 
symbol R hv zdy. 
Maximální po et op tovných rozto ení je 3. 
Op tovná rozto ení se hrají se stejnou sázkou jako kolo, které vedlo k jejich aktivaci. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 96 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 72 000 K  

 
Výherní tabulka 

 

 
 

Black Mummy 
Black Mummy je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Hru je možné spustit pouze p i dostate né sum  v polí ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí pomocí tla ítek plus (+) a mínus (-) celkovou sázku do hry.K ud lení výhry je zapot ebí, 
aby výherní symboly na dané výherní ad  šly po sob  po ínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na adu. Výplata se vypo ítává vynásobením celkové sázky vít znými kombinacemi 
získanými b hem rozto ení. Výhry z jednotlivých linií se s ítají v celkovou vyhranou sumu. Vyhraná 
suma se p ipo ítá k vašemu celkovému z statku stiskem tla ítka Vybrat a automaticky v režimu 
Automatická hra. 



Automat Black Mummy je obohacený o wild symbol, který na výhry p i nahrazení ur itých symbol  ve 
výherních kombinacích uplat uje extra násobitele. 

 
Ovládání hry 
P i roztá ení válc  m žete použít tla ítka Rozto it nebo Automatická hra (na mobilních za ízeních 
najdete automatickou hru v nastavení). P i použití tla ítka Automatická hra se válce budou roztá et 
automaticky a použije se vámi vybraný po et pevn  daných ad a vámi vybraná sázka. 
Válce se p estanou to it p i spušt ní rozto ení zdarma nebo bonusových her, resp. Režim 
automatické hry m žete kdykoli ukon it stiskem tla ítka Stop. Když po skon ení automatické hry 
budete mít n jakou výhru, ta se nep ipisuje automaticky k vašemu z statku. Musíte kliknout 
na tla ítko Vybrat. 

 
 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 

erná mumie je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve h e za ú elem snazšího 
vytvo ení výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na více než jedné výherní ad  najednou, 
nahradí symboly na jednotlivých výherních adách odd len  a výplaty za výherní kombinace 
prob hnou také odd len . Pokud bude kombinace tvo ena ist  wild symboly, výplata bude odpovídat 
nejhodnotn jšímu symbolu ve h e, takže WILD symboly na výherní ad  budou zárove  p edstavovat 
nejhodnotn jší kombinaci. Všechny výhry se v tomto p ípad  se tou a budete moci si vybrat celkovou 
výhru. 
Když wild symbol nahradí J, Q, K nebo A, na výhru z dané výherní ady se uplatní extra násobitel 
odvíjející se od po tu symbol  p ítomných v kombinaci, a to následovn : 
Symboly Násobitel 
3 (v etn  wild symbolu) 3 
4 (v etn  wild symbolu) 4 
5 (v etn  wild symbolu) 5 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 96 % 
Nejvyšší hodinová prohra – 72 000 K  



Výherní tabulka 

 



243 Crystal Fruits Reversed 
243 Crystal Fruits Reversed je 5válcová hra s  

Cíl hry 
243 Crystal Fruits Reversed 

her
  

 

 

Ovládání hry 
 

ax   

 

Specifické funkce hry 
243 Reversed 

ild2 v

 
 

 

ild 

ild 
ild 

 

Parametry hry 
–  
– 500  

– 96 % 
– 72 0  



Výherní tabulka 



Mine Mine Quest 
Mine Mine Quest je 9válcová hra. 

Cíl hry 
 

 her  

Ovládání hry 
– 

 

Specifické funkce hry 
Cluster pays 

 
 

Shatter Mode 

hatter Mode 

funkci Shatter Mode. 

Shake Up 
Funkce S  se ce 

  



Funkce Collection 
a Wild String

 
iant 

S  
Wild String ild String 

 ild
 

ekr  
jednoho   

 
  

  

 
–  
–   

– 95  
– 8   

Výherní tabulka 



Apollo Line – Casino Technology 

20 Star Party 
40 Mega Slot 
40 Treasures 
50 Treasures 
Banana Party 
Chilli Fruits 
Coffee Magic 
Duck of Luck 
Lucky Clover 
Pot O’Luck 

20 Star Party 
20 Star Party je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 20 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii a zárove  kliknutím 
na tla ítko kole ka vpravo naho e a vybráním denominace. Celková sázka se potom po ítá jako násobek 
sázky na linii, hodnoty denominace a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 



Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. Žolík se m že objevit 
na všech 5 válcích. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Hv zda. Kombinace Scatter symbol  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie a p ináší výhru 500krát celkové sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 93,51 - 95,4 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 41 400 – 58 410 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 

 
 
 
 

40 Mega Slot 
40 Mega Slot je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

 
Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 40 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 



Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol 7. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. Žolík se m že objevit 
na všech 5 válcích. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Hv zda. Kombinace Scatter symbol  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie a p ináší výhru 500krát celkové sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,77 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 38 070 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 
 

40 Treasures 

40 Treasures je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  2 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 40 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 



Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Král. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. Žolík se m že 
objevit na druhém, t etím nebo tvrtém válci. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbol  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie a p ináší výhru 500krát celkové sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 93,88 – 95,89 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 39 990 – 55 080 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 

 

 

 
 

50 Treasures 



50 Treasures je 5válcová hra s 50 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 50 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Královna. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. Žolík se m že 
objevit na druhém, t etím nebo tvrtém válci. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Truhla. Kombinace Scatter symbol  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie a p ináší výhru 500krát celkové sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,65 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 39 150 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 
 

Banana Party 

Banana Party je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 25 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 



Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Banán. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. Žolík se m že 
objevit na všech 5 válcích. Symbol Banán na všech viditelných pozicích dává maximální výhru 
25 000 x sázky na linii. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Disco koule. Kombinace Scatter symbol  nemusí být uspo ádána do 
výherní linie a p ináší výhru 500krát celkové sázky. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 88,92 - 96,32 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 33 120 až 99 720 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 
 

Coffee Magic 

Coffee Magic je 5válcová hra s 21 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  2 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 21 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musí následovat za 
sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná sou tu sázek na 
všech aktivních výherních linií. 



Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol / Scatter symbol 
Žolíkem, wild symbolem, a zárove  i Scatterem je symbol Kávové zrno. Nahrazuje všechny symboly. 
Kombinace 3, 4 nebo 5 Scatter symbol  je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 10 volných her. 
Hry zdarma 
P ed za átkem volných her ú astník hry volí jeden ze symbol  Kávovar, Šálek kávy nebo Sušenky. 
Zvolený symbol b hem volných her funguje jako dodate ný žolík, který nahrazuje všechny symboly na 
válci, ve kterém se objeví, krom  Scatter symbolu Kávové zrno. Pokud se b hem volných her objeví 
Scatter symbol Kávové zrno, je vyplácena dodate ná výhra ve výši celkové sázky. Volba symbolu pro 
dodate ný žolík nemá vliv na výsledek hry. Jedná se pouze o animaci. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 78,75 K  
Maximální výhra – 393 750 K  
Výherní podíl – 87,31 - 96,96 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 4 309,2 až 17 988,075 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 

 
Duck of Luck 

Duck of Luck je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  2 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 25 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 



jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol / Scatter symbol 
Žolíkem, wild symbolem, a zárove  i Scatterem je symbol Zlatá kachna. Nahrazuje všechny symboly. 
Kombinace 3, 4 nebo 5 Scatter symbol  je vyplácena podle tabulky výher a vyvolává 12 volných her. 

 
Hry zdarma 
3, 4 nebo 5 symbol  „Zlatá kachna” spouští 12 her zdarma. 3, 4 nebo 5 symbol  „Zlatá kachna ” 
b hem bezplatných her platí pouze b žnou výhru a nevyvolávají další bezplatné hry. Každá „Zlatá 
kachna”, která se objeví na obrazovce b hem bezplatných her, „klade vejce“. Hrá  sbírá vejce b hem 
volných her a dostává následující výhry: 
Mezi 13 a 20 vejci – vyhrává trojnásobek celkové sázky 
Mezi 21 a 25 vejci – vyhrává 12 dalších volných her a hrá  za ne sbírat vejce od 0 
26 a více vajec – výhra je 600krát celkové sázky 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 625 K  
Maximální výhra – 399 125 K  
Výherní podíl – 88,62 - 98,19 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 20 362,5 až 128 025 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 

 
Chilli Fruits 

Chilli Fruits je 5válcová hra s 10 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a respinem. 
 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 10 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 



Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Paprika. Objevuje se na druhém, t etím a tvrtém válci a nahrazuje 
všechny symboly na všech pozicích ve válci, na kterém se objevil, kde dojde k jeho roztažení p es celý 
válec. 
Respin (= opakovaná zato ení zdarma) 
Když se objeví symbol Papriky, žolík, roztáhne se na celý válec, ve kterém se objevil, a je ud len 1 respin 
= opakované zato ení zdarma. Pro výpo et výhry se použije stejná výše sázky jako p i zato ení, ve 
kterém žolík padnul. Pokud se b hem respinu objeví další symbol papriky, dojde k op tovnému ud lení 
respinu. Takže lze ud lat až 3 po sob  jdoucí respiny. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,02 - 95,56 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 39 960 až 53 820 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 
 

Lucky Clover 

Lucky Clover je 5válcová hra s 5 výherními liniemi s rozpínajícím se žolíkem a dv ma Scatter symboly. 
 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 5 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 



Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 
Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolík – wild symbol 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol ty lístek. Žolík se m že objevit na druhém, t etím a tvrtém válci 
a nahrazuje ostatní symboly na válci, ve kterém se objevil, krom  Scatter symbol . 
Scatter symboly 
Scatter symboly jsou symbol Hv zda a symbol Banán. Tvo í výherní kombinace dle tabulky výher a 
nevyvolávají žádné další bonusy. 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 125 K  
Maximální výhra – 375 000 K  
Výherní podíl – 94,06 - 95,8 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 9 450 až 13 365 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 



 
 
 

Pot O’Luck 

Pot O‘Luck je 5válcová hra se 100 výherními liniemi. 
 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbol  (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 100 výherních linií tvo í výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po ítány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s ítají. Celková sázka se rovná 
sou tu sázek na všech aktivních výherních linií. 

 
Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tla ítko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ítko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ení válc . 



Režim autostart lze spustit po kliknutí na tla ítko ozubeného kole ka vlevo dole a volbou po tu her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ení. Tento režim je možno po odehrání každého 
jednotlivého zato ení vypnout kliknutím na symbol Stop. 

 
Specifické funkce hry 
Žolíkem, wild symbolem, je symbol Hrnec. Objevuje se na druhém, t etím a tvrtém válci a nahrazuje 
ostatní symboly na válci, ve kterém se objevil, krom  Scatter symbolu Hv zda. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Hv zda. Tvo í výherní kombinace dle tabulky výher a nevyvolává žádné 
další bonusy. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 150 K  
Maximální výhra – 450 000 K  
Výherní podíl – 93,57 - 96,32 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 9 936 až 17 361 K  

 
Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p i sázce 1 K , všechny hodnoty jsou v K . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Apollo Line –  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Bavarian Forest 
Bavarian Forest je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 25 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ítko ozubeného ko ka vlevo dole a vybráním sázky na l inii a zárov  kliknutím 
na ko kole ka vpravo naho e a vybráním denominace. Celková sázka se potom po tá jako 
násobek sázky na linii, hodnoty denominace a po tem výherních linií. Kliknutím na ko spojitých 
šipek vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbo Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter. M e se objevit na 
všech 5 válcích.  
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Lovec. Kombinace Scatter symbo  nemusí být uspo ádána do výherní linie 
a p náší výh  500krát celkové sázky. Scatter symbol se objevuje na 3., 4. a 5. válci. 

Freespiny (=volná za  zdarma) 
3 symboly Scatter na 3., 4. a 5. válci spustí Freespiny s 15 volnými za mi zdarma. Pokud se b hem 

 objeví znovu 3 Scatter symboly, za
. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 K
Maximální výhra – 500 000 K
Výherní podíl – 96,17 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 34 470 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  



Big Joker 
Big Joker je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 5 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 



výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol Big Joker. Nahrazuje všechny symboly na válci, ve kterém se objevil krom  
Scatter. Wild se e objevit na všech 5 válcích.  
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol . Kombinace Scatter symbo  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie a p náší výhru  500krát celkové sázky. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 K
Maximální výhra – 375 000 K
Výherní podíl – 95,88 % 
Statistická pr ná hodinová prohra - 37    

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  



Brilliants on 
Fire 

Brilliants on Fire je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 nebo 3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních  
t ech a veškerých dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 5 výherních linií tvo  výherní 
kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce 
vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jed né linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 



Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého jednotlivého 
zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol B l o n d ý n a . Nahrazuje všechny symboly na všech pozicích válce krom  
Scatte . olík se e objevit na druhém, t etím nebo tvrtém válci. 
Scatter symbol 
Scatter symboly jsou symbol . Kombinace Scatter symbo  nemusí být 
uspo ádána do výherní linie.  

Parametry hry  
Maximální sázka – 375 K
Maximální výhra – 487 500 K
Výherní podíl – 95,89 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 27 742,50 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  



Dark Woods 
je 5válcová hra s 30 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 30 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s tají. 



Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého jednotlivého 
zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol . Nahrazuje všechny symboly krom  Scatteru. Wild se e objevit 
na druhém, t etím nebo tvrtém válci. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol Kouzelník. Kombinace Scatter symbo  nemusí být uspo ádána do výherní 
linie. 

Funkce Sestupná hra 

Jakmile se vyplatí výhry z aktuální hry, všechny symboly z výherních kombinací zmizí, symboly nad nimi 
á 

výherní kombinace, bude taky výherní 
kombinace. Nahrazení symbolu probíhá .  

Parametry hry  
Maximální sázka – 750 K
Maximální výhra – 450 000 K
Výherní podíl – 95,95 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 54 675 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,50 K  všechny hodnoty jsou . 





Fortune Pig 

Fortune Pig je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 25 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol Zlaté prasátko. Nahrazuje všechny symboly krom  Scatter.  
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol . Kombinace Scatter symbo  nemusí být uspoádána do 
výherní linie a p náší výhru 500krát celkové sázky. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 500 K
Maximální výhra – 500 000 K
Výherní podíl – 95,41 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 41 310 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  



Fruity Hot 

Fruity Hot je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva nebo zprava a na minimáln  1 z 10 výherních linií tvo  výherní kombinaci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo a zprava 

. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé 
výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány zleva doprava od válce nejvíce vlevo nebo zprava doleva od válce 
nejvíce vpravo a symboly musí následovat za sebou. Platná je v dy jen nejvyšší výherní kombinace na 
jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se ítají. 



Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého jednotlivého 
zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol  
Wild symbolem je symbol Blondýna. 
všechny symboly ve všech pozicích ve válci. 

 za  zdarma) 
íce symbol Wild

respin, jedno  za
tohoto  znovu objeví jeden nebo více 

3  aktivních linií a celková sázka jsou u 
 celkovou sázkou . 

Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K
Maximální výhra – 500 000 K
Výherní podíl – 95,75 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 38 250 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 0,50 K  všechny hodnoty jsou v K  



Hot 7´s x2 

Hot 7´s x2 je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 5 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit  5,  10,  25,  50,  100,  500  nebo  1000  zato ní.  Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 



Specifické funkce hry 
Wild symbol  
Wild symbolem je symbol . Nahrazuje všechny symbol . Objevuje 

symbol Wild, násobí 
se všechny výhry x2. Pokud se na obrazovce objeví dva symboly Wildy, násobí se všechny výhry x4. 

symboly Wildy, násobí se všechny výhry x8. 

Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol . Kombinace Scatter symbo  nemusí být uspo ádána do 
výherní linie. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 250 K
Maximální výhra – 500 000 K
Výherní podíl – 95,34 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 20 970 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  





Mystic Moon 

Mystic Moon je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  2 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 10 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 

Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava a zprava doleva a symboly 
musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild a Scatter 
symbol 
Wild symbolem  je symbol . Kombinace 3, 4 nebo 5  se 
vyplácí podle výherní tabulky a spouští Freespiny. 

Freespiny (=volná za ) 
Kdy  se na obrazovce objeví 3, 4 nebo 5 symbol  , spustí se  
H je vyzván si  wild, a to  

expandující wild po dobu . Ten nahrazuje všechny ostatní symboly na válci, ve 
u   získat další  15 

volných za .  

Parametry hry  
Maximální sázka – 100 K
Maximální výhra – 500 000 K
Výherní podíl – 96,63 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 6 066 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 0,5 K  všechny hodnoty jsou v K  





Pick the Pig 

Pick the Pig je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
3 identické symboly (jeden symbol na jeden válec) na minimáln  1 z 5 výherních linií tvo  výherní 
kombinaci.  
Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích.  Výhry z 
jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím n tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol Zlatý dolár. Wild nahrazuje ostatní symboly, krom  Scatter symbolu. Scatter 
symbol 
Scatter symbol je symbol Prasátko. Pokud se na obrazovce objeví 3 nebo ví
jeden z nich a dostáne 4x, 6x, 7x nebo 200x celkovou sázku. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 625 K
Maximální výhra – 125 000 K
Výherní podíl - 95,78 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 47 475 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,25 K  všechny hodnoty jsou v K  



The Power 
of Ankh 

The Power of Ankh je 5válcová hra se 30 výherními 
liniemi. 

Cíl hry 
Minimáln  3 a více identických symbo (jeden symbol na jeden válec) na prvních t ech a veškerých 
dalších sousedících válcích zleva a na minimáln  1 z 30 výherních linií tvo  výherní kombinaci. Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po naje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na ka dé výherní linii. 



Výherní kombinace jsou po tány, s výjimkou symbolu Scatter, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musí následovat za sebou. U symbolu Scatter nezále í na jeho pozici na válcích. Platná je v dy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se tají. 

Ovládání hry 
Celkovou sázku do hry zvolíte kliknutím na tko Celková sázka a vybráním zvolené ástky. Sázku lze 
vybrat i kliknutím na ko ozubeného kol ka vlevo dole a vybráním sázky na linii. Celková sázka se 
potom po ítá jako násobek sázky na linii a po tem výherních linií. Kliknutím na tla ko spojitých šipek 
vpravo dole dojde k zato ní válc . 
Re im autostart lze spustit po kliknutí na tla ko ozubeného ko ka vlevo dole a volbou po  her. Lze 
volit 5, 10, 25, 50, 100, 500 nebo 1000 zato ní. Tento re im je mo o po odehrání ka dého 
jednotlivého zato ní vypnout kliknutím na symbol Stop. 

Specifické funkce hry 
Wild symbol 
Wild symbolem je symbol Zlatá maska faraona. Wild nahrazuje ostatní symboly, krom  Scatter 
symbolu. 
Scatter symbol 
Scatter symbolem je symbol . vo  výherní 
kombinace dle výherní tabulky a spouští Freespiny s 15 volných za .  Freespiny 

  Freespiny se 100 
volnými za á . 

Freespiny spustilo. 

Parametry hry  
Maximální sázka – 750 K
Maximální výhra – 375 000 K
Výherní podíl – 96,52 % 
Statistická pr ná hodinová prohra – 46 980 K  

Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty p zce 1,50 K  všechny hodnoty jsou v K  





Apollo Line – Pragmatic Play 

Big Bass Bonanza
Buffalo King Megaways
Fruit Party
Gates of Olympus
Madame Destiny Megaways
Sweet Bonanza Xmas
Sweet Bonanza
The Dog House Megaways
The Dog House
Wolf Gold



Apollo Line – Pragmatic Play 

Big Bass Bonanza
Buffalo King Megaways
Fruit Party
Gates of Olympus
Madame Destiny Megaways
Sweet Bonanza Xmas
Sweet Bonanza
The Dog House Megaways
The Dog House
Wolf Gold

Big Bass Bonanza
Big Bass Bonanza je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry
Hra je aktivována výb rem ikony Big Bass Bonanza v hlavním menu – nabídka her.  
Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 
Specifické funkce hry
Symbol Peníze 
Symboly Peníze jsou znázorn ny symbolem ryb. P i každém zato ení získává symbol Peníze náhodnou pen žní 
hodnotu. ástky, které jsou uvedené pod jednotlivými symboly Peníze, lze vyhrát b hem Freespin . 

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Kdykoli jsou získány 3 nebo více symbol  Scatter, automaticky se spustí Freespiny. 3 Symboly Scatter poskytují 10 
volných zato ení, 4 Symboly Scatter poskytují 15 volných zato ení a 5 Symbol  Scatter poskytuje 20 volných zato ení. 
B hem Freespin  shromaž uje každý Wild symbol všechny hodnoty ze symbol  Peníze zobrazených na obrazovce. 
Všechny zobrazené symboly Wild jsou shromážd ny do ukon ení Freespin . Za každý tvrtý shromážd ný Wild 
restartující funkci, ud lí 10 dalších volných zato ení a multiplikátor pro symbol Peníze se zvýší na 2x pro první op tovné 
spušt ní, 3x pro druhé op tovné spušt ní a 10x pro t etí op tovné spušt ní. Znovu spušt ná zato ení v rámci 
Freespin  se zahajují poté, co skon í p edchozí volná zato ení. Po t etím op tovném spušt ní nelze Freespiny znovu 
spustit. Když je na obrazovce pouze 1 Wild symbol, na konci volných zato ení se mohou na náhodných pozicích objevit 
symboly Peníze. Na konci Freespin  se všechny nasbírané hodnoty se tou a vyplatí. Interakce nemají vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 220 K  
Maximální výhra – 462 000 K  
Výherní podíl –  95,67 - 96,71% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 13 028 - 17 147 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K .

Buffalo King Megaways
Buffalo King Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbol . Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbol  spolu s dalším symbolem v horní ad . 
Horní ada válc  2 až 5 se otá í nezávisle zleva doprava. 

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Buffalo King Megaways v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly krom  symbolu Bonus. Symboly Wild se objevují pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
Funkce Tumble 



Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 
symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 
zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Získáním 4 nebo více symbol  Bonus kdekoli na obrazovce spustíte Freespiny. 4 bonusové symboly poskytují 12 
volných zato ení, 5 bonusových symbol  17 volných zato ení a 6 bonusových symbol  22 volných zato ení. B hem 
volných zato ení se symbol m Wild náhodn  p idají multiplikátory s 2x, 3x nebo 5x násobitelem. Pokaždé, když je Wild 
zapojen do výherní kombinace, je jeho multiplikátor akumulován v indikátoru Tumble Multiplier. Všechny Wild 
multiplikátory, které jsou extrahovány b hem sekvence Tumble, se navzájem násobí. Na konci sekvence Tumble se 
akumulovaný multiplikátor vztahuje na celkový výsledek této sekvence Tumble. 3 nebo více bonusových symbol , 
které se objeví b hem Freespin , poskytují 5 dalších volných zato ení. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,51 - 95,55 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 8 010 - 9 882 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K .

 
 
 
 
 

Fruit Party 
Fruit Party je 7válcová hra. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat 5 nebo více symbol  stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být kontaktn  
propojeny. 
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Fruit Party v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se sedmi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

Specifické funkce hry 



Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 
symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 
zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol zlatého o íšku. Objevuje se na všech válcích. Za 3 nebo více symbol  Scatter se spouští 
Freespiny. 

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
P i získání 3 nebo více symbol  Scatter, se automaticky spustí Freespiny. Ty za ínají po p id lení všech výher ze 
základní fáze hry. V rámci Freespin  se za íná s 10 volnými zato eními. Freespiny lze znovu aktivovat získáním dalších 3 
symbol  Scatter pro získání dalších 10 volných zato ení, 4 symbol  Scatter pro získání dalších 11 volných zato ení, 5 
symbol  Scatter pro získání dalších 12 volných zato ení, 6 symbol  Scatter pro získání dalších 13 volných zato ení nebo 
7 symbol  Scatter pro získání dalších 14 volných zato ení. V takovém p ípad  se náležitý po et volných zato ení p i ítá 
navíc k prvním 10 volným zato ením. Ve Freespinech má každý symbol, který je zapojen do výherní kombinace, 
náhodnou šanci, že bude mít 2x nebo 4x multiplikátor. Celkový zisk této kombinace se násobí sou inem všech 
multiplikátor , která jsou sou ástí této kombinace, maximáln  256x. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,43 - 96,43 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 6 426 - 8 226 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 
 

 
 
 
 

Gates of Olympus 
Gates of Olympus je 6válcová hra. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat 8 nebo více stejných symbol , které se mohou objevit kdekoliv na válcích. 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Gates of Olympus v hlavním menu – nabídka her.  



Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 
symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 
zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Multiplikátory 
Existují ty i barevné symboly multiplikátoru. Jsou p ítomny na všech válcích a mohou náhodn  padnout b hem 
zato ení a padání v základní h e i pro Freespinech. Kdykoli padne symbol Multiplikátoru, získá náhodnou hodnotu 
multiplikátoru od 2x do 500x. Když sekvence padání skon í, hodnoty všech symbol  Multiplikátor na obrazovce se 
se tou a celková výhra sekvence se vynásobí kone nou hodnotou.  

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Objevuje se na všech válcích. Výherní kombinace tvo ené symbolem 
Scatter se vyplácí na jakékoli pozic kdekoli na válcích. Za 4 nebo více symbol  Scatter se spouští Freespiny. 

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Když se kdekoli na válcích objeví 4 nebo více symbol  Scatter, spustí se Freespiny. Ty za ínají 15 volnými zato eními po 
ud lení všech výher v základní fázi hry. Kdykoli jsou b hem funkce Freespin  získány 3 další symboly Scatter, je 
ud leno 5 dalších volných oto ení. Symboly multiplikátor  jsou p ítomny v základní h e a b hem Freespin . Kdykoli je 
zobrazen multiplika ní symbol, nabývá hodnotu náhodného multiplikátoru od 2x do 500x. V základní h e, když skon í 
funkce Tumble, se hodnoty všech symbol  multiplikátoru na obrazovce se tou a celková výhra funkce se vynásobí 
kone nou hodnotou. Kdykoliv se b hem Freespin  objeví symbol multiplikátoru, vede to také k výh e, hodnota 
multiplikátoru se p i te k celkovému multiplikátoru. Kdykoli je v pr b hu freespinu vylosován nový multiplika ní 
symbol a výsledkem je výherní kombinace, celková hodnota multiplikátoru se také použije k vynásobení výhry. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,5 - 95,5 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 8 100 - 9 900 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 



 

 
 
 
 
 
Madame Destiny Megaways 

Madame Destiny Megaways je 6válcová hra s až 200 704 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 2 nebo více symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje 
válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
Válce 1 a 6 mohou mít až 7 symbol . Válce 2, 3, 4 a 5 mohou mít až 8 symbol  spolu s dalším symbolem v horní ad . 
Horní ada válc  2 až 5 se otá í nezávisle zleva doprava. 
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Madame Destiny Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly krom  symbolu Scatter. Symboly Wild se 
objevují pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Všechny výherní kombinace se symboly Wild jsou násobeny 2x jak v základní 
h e, tak ve Freespinech. 

 
Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 



symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 
zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Získejte 3 nebo více bonusových symbol  kdekoli na obrazovce a spustíte Freespiny. P ed za átkem Freespin  se objeví 
Kolo št stí se dv ma poli obsahujícími po et volných zato ení a multiplikátor . Kolo se oto í a dává náhodnou 
kombinaci volných zato ení a multiplikátoru, které budou použity b hem Freespin . Multiplikátor se vztahuje na 
celkovou výhru každého volného zato ení b hem Freespin . Získejte 3 nebo více symbol  Scatter pro znovuspušt ní 
Freespin . P i každém op tovném spušt ní se Kolo št stí znovu rozto í a ud lí náhodný po et volných zato ení a 
náhodný multiplikátor, které se p i tou k aktuálním hodnotám. Po et možných znovuspušt ní není nijak omezen. 

 
Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,63 - 95,70 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 7 740 - 9 666 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 
 

 
 
 
 

Sweet Bonanza Xmas 
Sweet Bonanza Xmas je 6válcová hra. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat 8 nebo více symbol  stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být kontaktn  propojeny 
krom  symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a m že se nacházet libovoln  na válcích.  
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Sweet Bonanza Xmas v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 
symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 



zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly libovoln  na válcích. 
Za 4 nebo více symbol  Scatter se spustí Freespiny.  

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Když získáte 4 nebo více symbol  Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny za ínají s 10 volnými zato eními. Když se 
b hem Freespin  objeví 3 nebo více symbol  Scatter, získáte 5 dalších volných zato ení. Pouze b hem Freespin  
existuje symbol Násobitel. Je p ítomen na všech válcích. Když se objeví, ud lí náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 
100x.  
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 120 K  
Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 95,5 - 96,51 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 7 538 - 9 720 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 

 
 
 
 
 

Sweet Bonanza 
Sweet Bonanza je 6válcová hra. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat 8 nebo více symbol  stejného druhu navázaných v jednom celku, tedy musí být kontaktn  propojeny 
krom  symbolu Scatter, který vyplácí výhry už za 4 symboly a m že se nacházet libovoln  na válcích.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Sweet Bonanza v hlavním menu – nabídka her.  



Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

Specifické funkce hry 
Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou vyplaceny výherní kombinace a všechny symboly z výherních 
kombinací zmizí. Zbývající symboly spadnou do spodní ásti obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými 
symboly p icházejícími shora. P vodní symboly jsou nahrazeny stejným po tem symbol , jaký obsahovaly válce p ed 
zahájením funkce Tumble. Funkce pokra uje, dokud se v d sledku pádu neobjeví žádná výherní kombinace. Všechny 
výhry se p ipo ítají k z statku poté, co byly odehrány všechny funkce vyplývající ze základního zato ení. 

 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Lízátko. Objevuje se na všech válcích. Výhry vyplácí už za 4 symboly libovoln  na válcích. 
Za 4 a více symbol  Scatter se spustí Freespiny.  

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Když získáte 4 nebo více symbol  Scatter, spustí se Freespiny. Freespiny za ínají s 10 volnými zato eními. Když se 
b hem Freespin  objeví 3 nebo více symbol  Scatter, získáte 5 dalších volných zato ení. Pouze b hem Freespin  
existuje symbol Násobitel. Je p ítomen na všech válcích. Když se objeví, ud lí náhodnou hodnotu násobitele od 2x do 
100x.  
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 120 K  
Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 95,5 % - 96,51 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 7 538 - 9 720 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 

 
 
 
 
 



The Dog House Megaways 

The Dog House Megaways je 6válcová hra s až 117 649 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 nebo více symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje 
válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony The Dog House Megaways v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Psí bouda. Nahrazuje všechny symboly krom  symbolu Bonus. Symboly Wild se objevují 
pouze na válcích 2, 3, 4, 5 a 6. Kdykoli padne symbol Wild, m že mít náhodný multiplikátor 2x nebo 3x. Pokud je 
sou ástí výherní kombinace více symbol  Wild, multiplikátory se vzájemn  násobí.  

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Kdykoli se na válcích zobrazí 3 nebo více symbol  Bonus, spustí se Freespiny. K dispozici jsou 2 režimy Freespin , ze 
kterých je možno p ed zahájením vybrat. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  

Sticky Wilds – v závislosti na po tu symbol  Bonus, se ud luje r zný po et volných zato ení: 

3 symboly Bonus – 7 volných zato ení od 2 do 7 Sticky Wilds na každém válci
4 symboly Bonus – 12 volných zato ení od 2 do 7 Sticky Wilds na každém válci
5 symboly Bonus – 15 volných zato ení od 2 do 7 Sticky Wilds na každém válci
6 symboly Bonus – 20 volných zato ení od 3 do 7 Sticky Wilds na každém válci

Symbol Sticky Wild je wild, který z stává na své pozici b hem Freespin . Kdykoli se v pr b hu Freespin  objeví symbol 
Wild, obdrží náhodný násobitel 1x, 2x nebo 3x a z stává na svém míst  do skon ení Freespin , p i emž se m ní podle 
velikosti válc  v jednotlivých volných zato ení.  

Raining Wilds – v závislosti na po tu symbol  Bonus, se ud luje r zný po et volných zato ení: 

3 symboly Bonus – 15 volných zato ení s až 6 Raining Wilds na každém válci
4 symboly Bonus – 18 volných zato ení s až 6 Raining Wilds na každém válci
5 symboly Bonus – 25 volných zato ení s až 6 Raining Wilds na každém válci
6 symboly Bonus – 30 volných zato ení s až 6 Raining Wilds na každém válci

B hem každého volného zato ení v rámci Freespin  se m že na obrazovce v náhodných pozicích objevit až 6 symbol  
Wild s multiplikátorem 1x, 2x nebo 3x.  

V rámci Freespin  nelze spustit další Freespiny.  

Parametry hry 
Maximální sázka – 50 K  
Maximální výhra – 450 000 K  
Výherní podíl –  95,45 % - 96,46 %  



Statistická pr m rná hodinová prohra – 3 186 - 4 095 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 50 K . 
 

 
 
 

 

The Dog House 
The Dog House je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem WILD. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony The Dog House v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Psí boudy, který nahrazuje všechny ostatní symboly krom  symbolu Bonus. Symbol Wild se 
nachází pouze na válcích 2, 3 a 4. P i každém zato ení mají všechny symboly Wild na stejném válci násobitel 2x nebo 
3x. Pokud je více než jeden ze symbol  Wild sou ástí výherní kombinace, násobí se všechny symboly Wild. 

 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Kdykoli se na válci 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Bonus, získáte Freespiny. P ed za átkem Freespin  se náhodn  ud lí jejich 
po et od 9 do 27. B hem Freespin  z stávají všechny symboly Wild, které jsou zobrazeny na válcích 2, 3 nebo 4, na 
obrazovce po všechny zbývající volná zato ení v rámci Freespin  a to v etn  náhodn  ud leného 2x nebo 3x 
multiplikátoru. Interakce nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Když se vytvo í výherní kombinace s více než jedním symbolem Wild, násobitele se se tou a výhru znásobí. Nap íklad 
p i výh e A - Wild x2 - Wild x3 p i sázce 4 K  bude výhra 1,00 K  vynásobena 5 takto: [1*(2+3)]. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 120 K  



Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 95,51 - 96,51 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 7 538,4 - 9 698,4 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 
 

 
 
 
 

Wolf Gold 
Wolf Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem základní hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Wolf Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Vlka, který nahrazuje všechny ostatní symboly krom  symbolu Scatter a symbolu Pen z.  
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. Nachází se pouze na válcích 1, 3 a 5. Za 3 symboly Scatter se spouští 
Freespiny s 5 volnými zato eními. Navíc se za 3 symboly Scatter vyplácí 1x celkové sázky.  

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Kdykoli jsou získány 3 symboly Scatter, automaticky se spustí Freespiny s 5 volnými zato eními. B hem Freespin  se 
válec 2, 3 a 4 to í spole n  jako jeden ob í symbol. Pokud b hem Freespin  získáte znovu 3 symboly Scatter, jsou 
ud lena další 3 volná zato ení. 
Symbol Pen z 
Symbolem Pen z je symbol bílo modré koule s vyzna enou ástkou. Když se na válcích objeví 6 nebo více symbol  
Pen z, automaticky se spustí funkce Money Respin. 

Funkce Money Respin (= opakující se volná zato ení zdarma) 



Funkce za íná 3 respiny. Všechny symboly Pen z, které spustily funkci, z stávají na obrazovce až do konce respin . 
Pokaždé, když je zobrazen alespo  jeden další nový symbol Pen z, po et respin  se znovu nastaví na 3. Respiny 
pokra ují, dokud nejsou vy erpány nebo dokud se všechny pozice na obrazovce nezaplní symboly Pen z.  

P i každém zato ení nabývají symboly Pen z náhodnou hodnotu z p edem definované sady nebo nabývají hodnoty 
Mini, Major nebo Mega výhry. Po dokon ení funkce Money Respin se hodnoty všech symbol  Pen z se tou a hrá  
získává tuto ástku. Pokud je všech 15 pozic obsazeno, je ud lena Mega výhra. Výhry Mini, Major a Mega jsou 
nastaveny na celkovou sázku 30x, 100x a 1000x celkové sázky.  

Parametry hry
Maximální sázka – 450 K  
Maximální výhra – 495 000 K  
Výherní podíl – 93,99 - 96 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 32 400 - 48 681 K  

Výherní tabulka
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 



Amazing Money Machine 
Amazing Money Machine je 5válcová hra s 60 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild 
po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , 
které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii 
padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají 
p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Amazing Money Machine v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující 
informace: Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, 
Zprávy o výh e, Tla ítko Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející 
klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol modrého diamantu, který nahrazuje všechny ostatní symboly krom  
symbolu Bonus a symbolu Pen z.  

Symbol Bonus 
Symbolem Bonus je symbol hodin s nápisem jackpot. Nachází se pouze na válcích 2, 3 a 4. Za 3 
symboly Bonus se spouští Jackpot Bonus.  

Symboly Peníze 
Ve h e existují symboly Peníze. Objevují se na všech válcích. P i každém zato ení získají symboly 
Peníze náhodnou hodnotu. Existují 4 typy symbol  Peníze: 

1. Symbol Peníze s hodnotou pen z – zobrazuje náhodnou ástku pen z na základ  aktuální
sázky

2. Symbol Wild Peníze – na konci funkce znovuoto ení je odhalena náhodná ástka pen z.
V základní h e funguje také jako Wild a nahrazuje symboly, krom  symbol  bonus a Peníze

3. Symbol Tajemné peníze – na konci funkce znovuoto ení je na n m odhalena náhodná ástka
pen z.

4. Symbol Jackpot Peníze – m že se objevit pouze b hem funkce Znovuoto ení. Když padne,
ud lí jeden bod k výh e bonusové hry o jackpot a odhalí se na n m náhodná ástka pen z.

Zasažení libovolných 5 symbol  Peníze na konci zato ení se spustí funkce Znovuoto ení Pen z. Pokud 
v základní h e padnou na prost edním válci 3 symboly Peníze jakéhokoli typu, velikost herní oblasti se 
náhodn  zvýší z 3x5 na 4x5 nebo 5x5 pro aktuální zato ení a následné kolo, pokud se znovu spustí, 
ímž se zvýší po et výherních ádk  a možný po et symbol  Peníze ve znovuoto ení. 



Funkce Amazing Money Machine 
Stroj m že náhodn  b hem základní hry a funkce Znovuoto ení p i každém zato ení hodit na válce 
náhodné symboly a nahradit to, co tam je, následovn : V základní h e mohou padnout symboly 
hodnoty, tajemných nebo wild pen z, normální symboly Wild nebo symbol okamžitý Jackpot. B hem 
funkce Znovuoto ení m že také házet symboly Jackpot Peníze. 

Funkce Opakované rozto ení pen z 
Funkce Opakované rozto ení pen z za íná po vyplacení všech výherních kombinací pro základní hru. 
Normální symboly zmizí a z stanou pouze symboly Peníze, které funkci spustily. Normální válce jsou 
nahrazeny speciálními válci, které obsahují pouze symboly Peníze a prázdná místa. Za nete s po tem 
respin  rovnajících se po tu symbol  Peníze, které spustily funkci. Všechny symboly Peníze, které 
padnou, z stanou na obrazovce až do konce funkce. Každý symbol Peníze, který padne b hem 
funkce, p idá ješt  jeden respin. Funkce pokra uje, dokud nedojde k využití všech respin  nebo 
dokud nejsou všechny pozice na obrazovce vypln ny symboly Peníze. Funkce se hraje na m ížce 3x5, 
4x5 nebo 5x5 podle toho, zda bylo kolo spušt no se 3 symboly Peníze na prost edním válci. Napln ní 
prost edního válce symboly Peníze b hem funkce nerozší í m ížku. B hem funkce m že hra náhodn  
hodit symboly Peníze na obrazovku na prázdné pozice, které se zapo ítají do celkové výhry z funkce. 
Získejte a nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze b hem respin  a spustí se funkce Jackpot bonus. Když 
získáte funkci Jackpot Bonus, bude se hrát po skon ení aktuální funkce. Po dokon ení funkce 
Opakované rozto ení pen z se p idají hodnoty všech symbol  Peníze a funkce vyplatí celkovou 
ástku. Každý symbol Peníze, který padne b hem respin  p idává ješt  jeden respin. 

Funkce Jackpot bonus 
Získejte 3 symboly Bonus na válcích 2, 3 a 4, nasbírejte 3 symboly Jackpot Peníze b hem funkce 
Opakované rozto ení pen z nebo získejte okamžitý jackpot ze stroje v základní h e a aktivuje se 
funkce Jackpot Bonus. V bonusové h e sbírejte mince a odhalte za nimi názvy jackpotu. Získejte 3 
stejné symboly a získáte odpovídající jackpot. 

Okamžitá funkce Jackpot 
Okamžitá funkce Jackpot m že náhodn  p i každém zato ení zobrazit symbol Okamžitého jackpotu, 
aby se spustila funkce Jackpot bonus.  

Okamžitá funkce Opakovaného rozto ení pen z 
Náhodn  p i jakémkoli zato ení se m že objevit 5 nebo více symbol  Peníze jakéhokoli druhu do 
náhodných pozic na obrazovce, aby se okamžit  spustila funkce Opakované rozto ení pen z. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o r zné vizualizace daných bonusových 
funkcí. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 80 K  
Maximální výhra – 408 000 K  
Výherní podíl – 94,44 – 95,43% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 6 580,8 – 8 006,4 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže 
uvedená tabulka znázor uje výhry p i sázce 80 K . 





Aztec Gems Deluxe 
Aztec Gems Deluxe je 3válcová hra s 9 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní tabulky platnou 

 
 
Ovládání hry 

Aztec Gems Deluxe v hlavním menu – nab  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

slunce symboly   
  

Symbol  
 . m 

 rozmezí x x x x x x  x x x
x x a  nebo se vezmou h   výher jackpotu. 

  

Funkce  
 ve výherních linií. 

N    
  a  

respiny. 
respinu  

t  resetován na 3.  
respiny .  

  a hra 
 

 
 

- Multiplikátor - z 
.  

-  –  

 nebo GRAND JAC  



 

 

 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –   

– – % 
–  –   

 
Výherní tabulka 

 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Joker’s Jewels 
Joker’s Jewels je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  2 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 

Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Joker’s Jewels v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 500 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 96,49 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 31 590 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 500 K . 



Great Rhino  
Great Rhino je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní  

 
 
Ovládání hry 

Great Rhino v – er.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

 
  

Symbol Bonus 
 

.  

Funkce Super opakov  
  

. Je-li  
.  

symbol 

symboly 
 sy

ýherních kombinací Major jackpot. Major jackpot je 
-  získán 15 

 kombinací 
Jackpot.   

ní .  

 



 
 10 volnými z

 
 

Parametry hry 
– 600 
– 0  

– – % 
– 37 –   

 
Výherní tabulka 

6 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fire Strike 
Fire Strike je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Fire Strike v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Fire Strike Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se objevuje na 
všech válcálcích.

Symbol Bonus 
Symbolem Bonus je symbol Fire Strike, který se objevujee na všech válcích. Získejte 6 nebo více symbol  Fire Strike, 
abyste spustili Firestrike bonus.nu

Firestrike bonus 
Získejte 6 nebo více symbol  Fire Strike nebo Fire Strike Wild kdekoliv na válcích, abyste vyhráli okamžitou pen žitou 
výhru – za 6 symbol  Fire Strike 1x násobek celkové sázky, za 7 symbol  Fire Strike 2x násobek celkové sázky, za 8 
symbol  Fire Strike 8x násobek celkové sázky,, za 9 symbol  Fire Strike 25x násobek celkové sázky, za 10 symbol  Fire 
Strike 50x násobek celkové sázky, za 11 symbol  Fire Strike 150x násobek celkové sázky, za 12 symbol  Fire Strike 500x 
násobek celkové sázky, za 13 symbol  Fire Strike 1000x násobek celkové sázky, za 14 symbol  Fire Strike 2500x 
násobek celkové sázky a za 15 symbol  Fire Strike 5000x násobek celkové sázky. 
Pokud získáte p esn  15 symbol  Fire Strike Wild, vyhráváte výhru Jackpot v podob  25000x násobku celkové sázky. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o r zné vizualizace daných bonusových funkcí. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 20 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,5 – 96,55% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 1 269 – 1620 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 20 K . 





John Hunter and the Book of Tut 
John Hunter and the Book of Tut je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony John Hunter and the Book of Tut v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Knížky, která nahrazuje všechny ostatní symboly. Samotné symboly Knížky vyplácejí podle 
výherní tabulky.   

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je stejný symbol Knížky. Za 3 nebo více symbol  Knížky kdekoli na válcích se spustí Freespiny.  

Funkce Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Ve Freespinech je ud leno 10 volných zato ení. P ed zahájením je náhodn  vybrán speciální expandující symbol. Po 
vyplacení výherních kombinací b hem Freespin  speciální symbol vertikáln  expanduje a zakryje všechny t i pozice na 
válci. Speciální expandující symbol vyplácí podle výherní tabulky na všech válcích, a to dokonce i na nep iléhajících 
pozicích. Expanze je spušt na pouze v p ípad , že je p ítomen dostatek symbol  pro výhru. Získáním 3 nebo více 
dalších symbol  Knížky b hem Freespin  získáte 10 dalších volných zato ení s aktuáln  vybraným speciálním 
symbolem. Po et možných opakovaných spušt ní není omezen. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,5 – 96,5% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 6 300 – 9 900 K  



Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 



Mustang Gold 
Mustang Gold je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní tabulky platnou 

ild  
 
Ovládání hry 

 Mustang Gold v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

  
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

s nápisem Mustang Gold  který 
.    

Symbol Scatter 
 je symbol .  

.  

 
íze 

z rozmezí 1x  2x  3x  5x  8x  10x  12x  15x  18x  20x  25x  
30x  35x   nebo výhry jackpotu. 

obrazovce objeví 

 jackpotem.    

Bonusová hra Odhalení jackpotu 
 ackpotu se mohou vyskytnout  

 

- Mini – 50x celková sázka 
- Minor – 100x celková sázka 
- Major – 200x celková sázka 
- Grand – 1000x celková sázka 



 
 

ých 
 

podíl. 

 
 8 volnými 

 

Parametry hry 
Maximální sázka – 250  
Maximální výhra – 500  

– – % 
– 15 615 – 20  

 
Výherní tabulka 

25 . 
 
 
 
 
 
 
 
 



Chilli Heat 
Chilli Heat je 5válcová hra s 25 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní  

 
 
Ovládání hry 

 Chilli Heat v – er.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

s nápisem Chilli Heat  který 
z.    

Symbol Scatter 
 je symbol .  3. a 4. válci. Za 3 symboly 

  8 volnými 
.  

Symbol  

 1x  2x  3x  4x  5x  6x  7x  8x  10x  14x  16x  18x  20x  24x  30x nebo 100x 
 y   výhry jackpot

  

Funkce Money Respin 
  a 

en symboly  
respiny. 

je 
 resetován na 3.  

 
 

. 
sázky.  . 

 



 
– 

 
  

Parametry hry 
– 450  
– 495  

– – % 
– 28 188 – 36 369  

Výherní tabulka 

45 . 



Gems Bonanza 
Gems Bonanza je 8válcová hra. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat 5 

 .  
Ovládání hry 

Gems Bonanza v –  

  zobraz

 ící 
 -  

Specifické funkce hry 
Funkce Tumble 

 za

 
za  

Symbol Wild 

   

Funkce Spin Feature 
za

 
 

- M ení
za
symboly.

- R
za

- H tverce
za

- olosální symbol
za

- Z  
za .

 
 



 

Funkce Gold Fever Progressive 

 

 

- Ú - 
- - 
- - 8.
- - Nasbíre

 
 

 

 

Parametry hry 
–  
–   

– – % 
–  –   

Výherní tabulka 

8 . 



Wild Wild Riches 
Wild Wild Riches je 5válcová hra s 576 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Wild Wild Riches v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  symbolu Bonus a Pen z. 
Symbol Wild se objevuje jen na 1. a 2. válci.    
Symbol Bonus 
Symbolem Bonus je symbol s nápisem Bonus. Objevuje se pouze na 3. válci.  

Symbol Pen z 
Symbolem Scatter je symbol se zlatým kotlíkem. Objevuje se pouze na válcích 3, 4 a 5. 

Funkce Money Collect 
P i každém zato ení získají všechny symboly Pen z náhodnou hodnotu z p eddefinované sady. Kdykoli symboly Wild 
padnou na válcích 1 a 2, vedle p ilehlých symbol  Pen z na válcích 3, 4 a 5, které vytvá ejí zleva doprava výherní 
kombinaci, se shromaž ují hodnoty všech symbol  Pen z. Možné hodnoty pro symbol Pen z jsou:  

- P ímá výhra 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 15x a 25x celkové sázky
- Výhra Mini, Major a Mega jackpotu. Mini má hodnotu 50x celkové sázky, Major má hodnotu 100x celkové

sázky a Mega má hodnotu 500x celkové sázky.
- Multiplikátory 2x, 3x nebo 5x, které se vztahují na celkovou výhru funkce. Multiplikátory a Jackpot výhry se

objevují pouze na 5. válci.

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Freespiny jsou spušt ny, když se na obrazovce objeví symboly Wild na 1. a 2. válci a symbol Bonus na 3. válci. Freespiny 
spustí 10 volných zato ení. Funkce Money Collect je aktivní b hem Freespin . V pr b hu Freespin  je na válcích více 
symbol  Wild a Pen z. Pokud op t získáte symboly Wild na 1. a 2. válci a symbol Bonus na 3. válci, tak se p idá 10 
volných zato ení.  

Parametry hry 
Maximální sázka – 150 K  
Maximální výhra – 450 000 K  
Výherní podíl –95,00 – 96,00 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 10 800 – 13 500 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 150 K . 





Congo Cash 
Congo Cash je 5válcová hra s 432 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní  

 
 
Ovládání hry 

 Congo Cash v – r.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

 který 
Motýl a Congo Cash.   

Symbol Motýl 
 

Symbol Congo Cash 
 

Funkce Jewel Board 
lenoty s   válci za na klenotech 

.  

-  
- H celková sázka pro Minor celková sázka pro Major 

celková sázka pro G  jackpot.  
-  . 

otýl ongo Cash na 
ongo Cash

za Ná - 
. 

 

Freespiny (=  
 s y.  více 

  



 kterým byl získán klenot s y  

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –   

– – % 
–  –   

 
Výherní tabulka 

 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wild West Gold 
Wild West Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní  

ild  
 
Ovládání hry 

 Wild West Gold v – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

lem Wild je symbol s nápisem Wild  který 
scatter. jen na 2.  3. a 4. válci. 

 Násobitel Wild linii
ild linii ild na t  výherní 

linii se .   

Symbol Scatter 
je symbol s nápisem . 3. a 5. válci. 

  

Freespiny  
  

Wild  . ild mají náhodný 
ild  

 
-  
-  
-  
-  

 



Parametry hry 
– 100  
– 450  

– – % 
–  282 – 7 992  

 
Výherní tabulka 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ultra Hold and Spin 
Ultra Hold and Spin je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

e výherní  

výherní  
padne více vý

ild  
 
Ovládání hry 

 Ultra Hold and Spin v hlavním m – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

  Sázející 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo s  který 

. ild 
aby zaplnil celý válec.  

Symbol Peníze 
Symbol . 

  

Bonus Hold and Spin 
-

  ostatní symboly na ostatních válcích zmizí. 
  . 

ete se 4 respiny. 
hry.  na 4 a 

 eníze . 
and Spin se m

respin.  

Parametry hry 
–  
–   

odíl – –  % 
–  – 39  

 



Výherní tabulka 

5 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Phoenix Forge 
Phoenix Forge je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Phoenix Forge v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s šesti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Funkce Tumble 
Funkce Tumble znamená, že po každém zato ení jsou výherní kombinace vypláceny a všechny výherní symboly zmizí. 
Zbývající symboly padají na spodní ást obrazovky a prázdné pozice jsou nahrazeny novými symboly p icházejícími 
shora. Padání bude pokra ovat, dokud se neobjeví žádné výherní kombinace nebo funkce Spin Feature v d sledku 
padání. Všechny výhry se p i ítají k z statku hrá e poté, co byly p ehrány všechny pády, které byly výsledkem 
základního zato ení.  

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol vejce s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  symbolu Bonus. 
Symbol Wild se objevuje na 2., 3. a 4. válci.    

Symbol Bonus 
Symbolem Bonus je symbol Phoenixe. Objevuje se na všech válcích. Získejte 3 symboly Bonus kdekoli na válcích a spustí 
se Freespiny. Bonus vyplácí na jakékoli pozici. 

- 5x symbol Bonus vyplácí 20x celkové sázky
- 4x symbol Bonus vyplácí 5x celkové sázky
- 3x symbol Bonus vyplácí 2x celkové sázky

Funkce Hot Spot Multiplier 
Po každé výh e a následném pádu je pozice každého výherního symbolu, který explodoval, ozna ena a je p idán 1x 
multiplikátor, po ínaje od 0. Pokaždé, když se vytvo í nová výherní kombinace se symboly na ozna ených místech, po 
padání se multiplikátor zvyšuje o 1x. Výhra každé kombinace se vynásobí sou tem všech multiplikátor , které obsahuje. 
Všechny multiplikátory se resetují po další sázce. 

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Padnou-li 3 nebo více symbol  Bonus, spustí se Freespiny. Když padnou 3 symboly, spustí se Freespiny s 10 volnými 
zato eními. Když padnou 4 symboly, spustí se Freespiny s 15 volnými zato eními. Když padne 5 symbol , spustí se 
Freespiny s 20 volnými zato eními. 

B hem Freespin  jsou všechny multiplikátory na všech pozicích udržovány až do konce Freespin , p i emž se zvyšují s 
každým padáním generovaným jakýmkoli volným zato ením. Získejte v pr b hu Freespin  3 další symboly Bonus, 
abyste znovu spustili Freespiny a vyhráli dalších 5 volných zato ení. 



Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 94,51 – 95,5% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 8 100 – 9 882 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 



Pirate Gold 
Pirate Gold je 5válcová hra s 40 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 2 

e výherní  

k výherní  

ild  

Ovládání hry 
 Pirate Gold v – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 

 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

 který 
.    

Symbol Bonus 
 .  

ázky. 

Symbol Peníze 

z  získání 8 

 

Funkce Lucky Treasure Bag 
 linie 

 symboly Peníze
i symboly Peníze symboly 

  a prázdná pozice na válcích  se respiny. 
symboly Peníze

  d 

  
s násobitelem s  cel

 



 
    

 jako m kole . 

  a  

. 

 

 
 . 

 
  

Parametry hry 
– 60  
– 420  

– – % 
–  780 – 4 860  

 
Výherní tabulka 

6 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diamond Strike 
Diamond Strike je 5válcová hra s 15 výherními liniemi. 

Cíl hry 

e výherní  

výherní  

ild  
 
Ovládání hry 

Diamond Strike v – nabídka her.  

  zobrazenými válci. 

 Sázející 
klikem na -  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo

.  

Symbol Free Spins 
Symbolem s . Nachází se na 

 

 

 

Bonusová hra o jackpot 

 

- Mini – 10x celková sázka 
- Minor – 30x celková sázka 
- Major – 100x celková sázka 
- Mega – 1000x celková sázka 

se vybírají symboly j . Aby 
  

Interakce nemají vliv na výsledek hry ani na výherní 
 

 
 



 
 
Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –   

– – % 
– 28 593 –  385  

 
Výherní tabulka 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Great Rhino Megaways 
Great Rhino Megaways je 6válcová hra s  

Cíl hry 

 

i 

 

 

Ovládání hry 
 –  

 
-  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

  

Symbol Scatter 
-

 

Funkce Tumble 

 

 

) 

 

 

-  
-  



-  
-  

 

-  
-  
-  
-  

 

-  
-  
-  
-   

 

 

Parametry hry 
–  
–  

– –  
–  –   

 

Výherní tabulka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cowboys Gold 
Cowboys Gold je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se 
vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Cowboys Gold v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol šerifské hv zdy s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  symbolu 
Bonus a Renegade. Symbol Wild se objevuje na všech válcích.    

Symbol Bonus 
Symbolem Bonus je symbol lebky s nápisem Bonus. Tento symbol se objevuje na 2., 3. a 4. válci. Za 3 symboly Bonus se 
spustí Freespiny.  

Symbol Renegade 
Symbolem Renegade je symbol kovboje s nápisem Renegade. Objevuje se pouze na 5. válci. Symbol nahrazuje symbol 
Bonus.nu  

Funkce Sbírání pen z 
P i každém zato ení mohou padnout symboly Kovboj s p i azeným náhodným multiplikátorem celkové sázky p evzaté 
z p edem definované sady, od 1x do 100x celkové sázky. Kdykoli padne symbol Renegade na 5. válci, pen žní hodnoty 
všechny symbol  Kovboj na obrazovce se se tou a celková ástka se ud lí.lí
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o r zné vizualizace daných bonusových funkcí. 

Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
Pokud se na válcích objeví 3 symboly Bonus nebo libovolného po tu Bonus a symbolu Renegade, spustí se Freespiny 
s 10 volnými zato eními. Freespiny lze spustit až 3x, a to získáním 3 symbol  Bonus nebo libovolného po tu symbol  
Bonus plus symbolu Renegade. Každé znovuspušt ní p idá dalších 5 volných zato ení a zvýší multiplikátor pro funkci 
Sbírání pen z, a to až do maxima 25 zato ení a maximáln  5x multiplikátoru. 

B hem Freespin , kdykoli padne a ud lí výhru symbol Renegade, vynásobí se celková ástka, a to následovn : 

- po spušt ní Freespin  je multiplikátor 1x
- p i prvním znovuspušt ní se multiplikátor zvýší na 2x
- P i druhém znovuspušt ní se multiplikátor zvýší na 3x
- pro 3. a poslední znovuspušt ní se multiplikátor zvýší na 5x



Parametry hry 
Maximální sázka – 400 K  
Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 94,5 – 95,5% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 32 400 – 39 600 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 400 K . 



Master Joker 
Master Joker je 5válcová hra s 1 výherní linií. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují pouze zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve 
výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu.  
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Master Joker v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Nabídka Nastavení, Nastavení zvuku, Informa ní stránky (Platební m ížka), Kredit, Sázka, Zprávy o výh e, Tla ítko 
Zato it, Snížit sázku, Zvýšit sázku, Funkce automatického p ehrávání. Sázející klikem na tla ítko + a -, navolí výši celkové 
sázky do hry, která platí pro všechny linie. 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Žolíku, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Wild se objevuje pouze na válci 3.   
Funkce Multiplier Wheel 
Kdykoli se na výh e podílí symbol Wild, spustí se kolo funkce Multiplier Wheel. Kolo se otá í a ud luje multiplikátor pro 
celkovou výhru oto ení 2x, 3x, 5x, 10x, 15x, 25x, 50x nebo 100x. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o r zné vizualizace daných bonusových funkcí. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 100 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 95,49 – 96,46% 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 6 372 – 8 118 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 100 K . 



Eye of the Storm 
Eye of the Storm je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

k

 
 
Ovládání hry 

 Eye of the Storm v –  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: Nastavení

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

  
a  

Symbol Scatter 
 nápisem Sc

spiny a získává navíc:  
-  
-  
-  

Funkce Freespiny  
 i s a

s á s  

se 
volná za

ích 5 volných za  

 



  á volná za
se znova volných za  

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
–  -   

 
Výherní tabulka 

50  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Peaky Blinders 
  

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

k

 
 
Ovládání hry 

 v –  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: 

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo  

 

Symbol Bonus 
  áním 

kombinací se symbolem  
.  

Funkce Shelby Betting Shop 
  

Shelbyho  na 5. 

obrazovce.  

Funkce By Order of the Peaky Blinders 
Symbol  
symbol   

 

  

y  

 

 



Funkce Shelby Betting Shop Freespiny 
 spiny  . .  

  volných zato
   k  

 f  a

nelze 
v    .  

Funkce By Order of the Peaky Blinders Freespiny 
 of the   

 volných 
za   koli 

 Pea f
of the a

 

 nelze v   

 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
–  -   

 
Výherní tabulka 

100  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Scarab Queen 
  

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

k

 
 
Ovládání hry 

  v –  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: 

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo  

 

Symbol Scatter  
 

Funkce Collect Money 
 

  
  

z  

 – y a 
vyplaceny.  

 – extra k
 

 – vce se 

vyplacený.  
 – 

aby vyplnily celý válec s s
 

 – s z
  zbývající polí

s  
 a vyplatí se.  



Funkce Freespiny (= volná  
volných za í. 

s  P
volných za

c válcích 1 
 válci objeví symbol 

  
volných za .  

 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
– 15 -     

 
Výherní tabulka 

0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



The Hand of Midas 
  

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

k

 
 
Ovládání hry 

  v –  

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: 

 hry. Sázející klikem na -
sázk  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo  

v 
s  

Symbol Scatter  
Symbol Scatter je symbol s 

  

Funkce Freespiny (= volná  
 . 

  
 

  e  
 

Minimální výhra pro s  

 –  
 –  
 ter –  

 

 
Parametry hry 
Maximální sázka –  



Maximální výhra –  
– –  

– 8 100 - 9   
 
Výherní tabulka 

100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Curse of the Werewolf Megaways 
   

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

 

Ovládání hry 
 v – 

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace:  

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo  
Mystery .  .  . . . válci.  
Symbol Mystery  
Symbol Mystery je s se  
v 

 

Symbol Bonus 
 ná  

.  

- volných za
-
-
-  

Funkce Spin Modifiers 

Funkce Freespiny (=volná  
 . Symbol 

 s   



  se 
 postav s  posta

symbol na válci symbolem  s 
 

    

- 10 volných za  
- 5  
-  
-  
-  

 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
–  -     

Výherní tabulka 

0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wild Booster 
 liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

távají 
 

Ovládání hry 
  v – 

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: 

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbo  

 

Symbol Diamant 

S . 
Funkce Wild Boost 

Funkce Super Boost Freespiny 

Funkce Mega Boost 



Funkce Ultra Boost 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
– 8 - 9  

Výherní tabulka 

100  



Fishin´ Reels 
 Reels je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci  

e výherní  

 

Ovládání hry 
  Reels v – 

Na obrazovce se objeví herní pole s  zobrazenými válci. 
informace: 

 hry. Sázející klikem na -
 

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 

 
e vysky . . . válci.  

Symbol Bonus 
 

f spiny.  

Funkce Freespiny (=volná  
spiny. 

- volných za
-
-

Funkce Reel It In 
  

za  
voln  za navíc. 

In 
 

volných zat a volná za  

Funkce The Big Catch  
  

za  se 
 volná za  

ryb s 



  
cí symboly se v 

Parametry hry 
Maximální sázka –  
Maximální výhra –  

– –  
–  -   

Výherní tabulka 

00  



Juicy Fruits 
Juicy Fruits je 5válcová hra s 50 výherními liniemi.  

Cíl  

 

 
Ovládaní  

Juicy Fruits v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  

 -
 

 
Symbol WILD 

 symbolu 
 

 

 
  

Freespiny (=  
  

 
.    

Freespiny. U  

znovu vyvolat.  

-   
 

-  1 získaným 
 

 
Maximální sázka – 1  



Maximální výhra – 500  

– –  % 

– 8 - 9  

 

 
 

 

 

 

 
  

Cíl  

 Identi

 
 

Ovládaní  
 hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se 

ávání. -
 

 
Symbol WILD 

 



 výherní mován 
 

 
 

x x x x10 nebo x
celkovou výhru aktuálního  

 
sázku.  

Freespiny (=  
 

-  
-  
-  
-  

  
   

-  
-  
-   
-  

 
Maximální sázka – 1  

Maximální výhra – 500  

– –  % 

– 8 100 - 9  

 

 
 

 

 

 

 



 
John Hunter and Mayan Gods je 5válcová hra s 10 výherními liniemi.  

Cíl  

 

 
Ovládaní  

John Hunter and the Mayan Gods v hlavním menu – 
nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s  

 -
 

 
Symbol WILD 

o  

 

ci Freespiny.  

-  
-  
-  

Freespiny (=  

  

 
 

ch 5   

 



 

  
 .  

 
 

Maximální sázka –   

Maximální výhra –  000 –   

– –  % 

–  –  091  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Apollo Line – Wazdan 

Black Hawk Deluxe 
Magic Fruits 4 Deluxe 
Magic Fruits Deluxe 
Magic Stars 3 
Sizzling 777 Deluxe 
Mystery Jack Deluxe 
Magic Target Deluxe 



Apollo Line – Wazdan 

Black Hawk Deluxe 
Magic Fruits 4 Deluxe 
Magic Fruits Deluxe 
Magic Stars 3 
Sizzling 777 Deluxe 
Mystery Jack Deluxe 
Magic Target Deluxe 

Black Hawk Deluxe
Black Hawk Deluxe je 4válcová hra s 54 výherními liniemi. 

Cíl hry
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem úpln  vlevo 
a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují jak zleva doprava, tak zprava doleva. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , 
které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, 
zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se 
symbolem WILD. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry
Hra je aktivována výb rem ikony Black Hawk Deluxe v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol bílé kouli s nápisem Wild. Nahrazuje všechny ostatní symboly. T i symboly Wild není výherní 
kombinace.

Parametry hry
Maximální sázka – 800 K  
Maximální výhra – 480 000 K  
Výherní podíl – 96,28 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 53 568 K  

Výherní tabulka
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 800 K . 



 
 
 
 
 

Magic Fruits 4 Deluxe 
Magic Fruits 4 Deluxe je 4válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 
Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve výherní 
linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy 
pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Magic Fruits 4 Deluxe v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Žolík 
Na rozdíl od ostatních symbol , existuje kombinace 4 symbol  Žolík. Ta se však vyplácí pouze na t ech vodorovných 
liniích. Když dojde ke kombinaci 4 symbol  Žolík, vyplatí se také kombinace 3 symbol  Žolík, pokud jsou umíst ny na 
aktivní ad . 
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 260 000 K  
Výherní podíl – 96,47 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 63 540 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



Magic Fruits Deluxe
Magic Fruits Deluxe je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve 
výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do 
kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné 
linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií 
se s ítají.  

Ovládání hry
Hra je aktivována výb rem ikony Magic Fruits Deluxe v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Parametry hry
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 40 000 K  
Výherní podíl – 96,4  % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 6  6 0 K  

Výherní tabulka
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 

Magic Stars 3 
Magic Stars 3 je 3válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve 
výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do 
kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné 
linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií 
se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Magic Stars 3 v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol barevní hv zdy s nápisem Wild. Nahrazuje všechny ostatní symboly. Zárove  t i symboly 
Wild jsou výherní kombinace a vyplácí výhry podle výherní tabulky. 
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 200 000 K  
Výherní podíl – 96,52 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 62 640 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 
 

Sizzling 777 Deluxe 
Sizzling 777 Deluxe je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  2 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru 
definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je 
p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu s výjimkou 
symbolu Scatter, který vyplácí na libovolné pozici. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze 
výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Sizzling 777 Deluxe v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol ervené hv zdy s nápisem Scatter. Vyplácí na libovolné pozici na válcích, a tudíž nemusí 
být na výherní linii.  
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 1 000 K  
Maximální výhra – 305 000 K  
Výherní podíl – 96,47 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 63 540 K  
 
Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1 000 K . 



 
 
 
 
 

Mystery Jack Deluxe 
Mystery Jack Deluxe je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve 
výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do 
kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu s výjimkou symbolu 
Scatter, který vyplácí na libovolné pozici. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra 
nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají.  
 
Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Mystery Jack Deluxe v hlavním menu – nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Jacka s nápisem Wild. Nahrazuje všechny ostatní symboly krom  symbol  Mystery a 
FreeSpins a napomáhá tak vytvo it výherní kombinaci.   
Symbol Mystery 
Symbolem Mystery je symbol vagónu s nápisem Mystery. 3 symboly Mystery rozptýlené na válcích spustí mystery 
losování v rozsahu 1500x celkové. 
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
3 symboly Free Spins rozptýlené na válcích spustí bonusovou hru Freespiny. V ní je ud leno 9 volných zato ení. 
 
Parametry hry 
Maximální sázka – 600 K  
Maximální výhra – 492 000 K  
Výherní podíl – 96,5 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 37 800 K  
 



Výherní tabulka
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 600 K . 

Magic Target Deluxe
Magic Target Deluxe je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry
Cílem hry je získat kombinaci alespo  2 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru 
definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je 
p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu s výjimkou 
symbolu Scatter, který vyplácí na libovolné pozici. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze 
výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry
Hra je aktivována výb rem ikony Magic Target Deluxe v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s p ti zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Jokera. Nahrazuje všechny ostatní symboly krom  symbol  Scatter a Multiplikátor a 
napomáhá tak vytvo it výherní kombinaci.  
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol bomby. Vyplácí na libovolné pozici na válcích. Navíc za 3 a více symbol  Scatter se spustí 
Freespiny
Freespiny (= volná zato ení zdarma) 
3, 4 nebo 5 symbol  Scatter kdekoli na válcích zleva doprava, po ínaje prvním válcem, spustí Freespiny s 10 volnými 
zato eními. Freespiny nejde ve Freespinech znovu spustit.
Symbol Multiplikátor 



Symbolem Multiplikátoru je symbol kanónu. Každý výskyt symbolu Multiplikátor na prost edním válci b hem Freespin  
zdvojnásobuje výhru.
Parametry hry
Maximální sázka – 400 K  
Maximální výhra – 500 000 K  
Výherní podíl – 96,54 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 24 912 K  

Výherní tabulka
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 400 K . 



Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve 
výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do 
kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné 
linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií 
se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Fenix Play Deluxe v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 

Parametry hry 
Maximální sázka – 1000 K  
Maximální výhra – 75 000 K  
Výherní podíl – 96,44 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 64 080 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 1000 K . 

Fenix Play 27 Deluxe 
Fenix Play 27 Dekuxe je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 3 symbol  stejného druhu po ínaje válcem úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve 
výherní tabulce jednotlivých symbol . Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do 
kreditu dle symbol , které padly ve výherní linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné 

Fenix Play Deluxe



linii padne více výher, zapo ítává se vždy pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Výhry jednotlivých výherních linií 
se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Fenix Play 27 Deluxe v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole s t emi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Fenixe, který nahrazuje všechny ostatní symboly, a napomáhá tak vytvo it výherní 
kombinaci. 

Obrazovka stejných symbol  
Pokud se na všech pozicích všech válc  objeví stejný symbol, celková výhra se násobí x3. 

Parametry hry 
Maximální sázka – 650 K  
Maximální výhra – 486 200 K  
Výherní podíl – 96,25 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 43 875 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 650 K . 



Criss Cross 81 
Criss Cross 81 je 4válcová hra s 81 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci alespo  3 symbol  stejného typu nebo nahrazených symbolem Wild po ínaje válcem 
úpln  vlevo a získat tak výhru definovanou ve výherní tabulce jednotlivých symbol . 

Identické symboly se vyhodnocují zleva doprava. Výše výhry je p i tena do kreditu dle symbol , které padly ve výherní 
linii, a výherní tabulky platnou pro danou variantu. V p ípad , že v jedné linii padne více výher, zapo ítává se vždy 
pouze výhra nejvyšší z jedné výherní linie. Tyto situace nastávají p edevším v kombinaci se symbolem Wild. Výhry 
jednotlivých výherních linií se s ítají.  

Ovládání hry 
Hra je aktivována výb rem ikony Criss Cross 81 v hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole se ty mi zobrazenými válci. Ve spodní ásti obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápov da, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hrá  kliknutím na tla ítko + a -
, navolí výši celkové sázky do hry. Tla ítkem spojených šipek za ne hra rozto ením válc .  

Specifické funkce hry 
Symbol Žolík 
Symbolem Wild je symbol Žolíku s nápisem Wild, který nahrazuje všechny ostatní symboly, krom  symbolu Mystery. 
P ítomnost symbolu Wild ve výherní kombinaci násobí výhry x2. 

Symbol Mystery 
Symbolem Mystery je symbol dvou kostek s nápisem mystery. Za 3 nebo 4 symboly Mystery kdekoli na válcích se spustí 
Mystery losování, které p inese výhru v rozmezí 1-50x celková sázka nebo 5-500x celková sázka.  

Parametry hry 
Maximální sázka – 200 K  
Maximální výhra – 428 800 K  
Výherní podíl – 96,29 % 
Statistická pr m rná hodinová prohra – 13 356 K  

Výherní tabulka 
Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka 
znázor uje výhry p i sázce 200 K . 



Hot Slot 777 Cash Out je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 

 
 

Ovládání hry  
 hlavním menu – 

 jsou 

-
  

 
Symbol Cash Out 

 

 
Za symboly Cash získáte výhry v rozmezí 1-10x 

výhry

v  

Symbol Grand Jac pot 
j ovou výhru 

 

 

 

Parametry hry 
–  

 – 495  

 – 

–  



 
 

 

Hot Slot 777 Coins je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Cílem hry je získat kombinaci 

 

Ovládání hry  
oins v hlavním menu – 



 

-
  

 
 

Za získaní 

0násobek 
 

Symbol Cash Out 
 rozmezí 1x – 

 
   

 

k  

– zákla
výhry

– 
výhry

– 
výhry

  

Parametry hry 
– 0  

– 4   

– 6  

– 69 120  

 
 

1000  



 

 

 

 

 





Stunning Hot 20 Deluxe Remastered 
Stunning Hot 20 Deluxe Remastered je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry 
Stunning Hot 20 Deluxe Remastered  20 pevnými 

 
 po

výherní kombinace.  ostatním výhrám na 
výherní linii. 

Ovládání hry  
v hlavním menu – 

nabídka her.  

Na obrazovce se objeví herní pole. 

 
 

 

 
Stunning 20 Hot Deluxe Remastared 

 

Parametry hry  
Maximální sázka –  

Maximální výhra –  

Výherní podíl – 92,13 – 96,01 % 

– 71 820 – 141  

 
 navolené celkové sázce do 
 





Stunning Snow Remastered 
Stunning Snow Remastered je 5válcová hra s 20 výherními liniemi. 

Cíl hry  
Stunning Snow Remastered  20 pevnými výherními 

 
 po

 ostatním výhrám na výherní 
linii. 

Ovládání hry  
 hlavním menu – nabídka her. 

 
 

 
 

Stunning Snow Remastered 

 

Parametry hry  
Maximální sázka –  

Maximální výhra –  

Výherní podíl – 92,13 – 96,01 % 

– 71 820 – 141  

 
 navolené celkové sázce do 
 





Stunning Hot Remastered 
Stunning Hot Remastered je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl hry 
 5 pevnými výherními 

 
 

 ostatním výhrám na výherní 
linii. 

Ovládání hry  
 hlavním menu – nabídka her. 

Na obrazovce se objeví 

o hry. 
 

 

 
 

Stunning Hot Remastered 

 

Parametry hry 
Maximální sázka - 1000  

Maximální výhra – 500  

Výherní podíl – 92,06 – 96,01 % 

– 71 820 – 142  

 
 navolené celkové sázce do 

.  





Book of Gates 
Book of Gates je 5válcová hra s  

Cíl  
 

–  

 
 

Ovládaní  
Book of Gates –  

  

 
 

Specifické funkce hry  
Symbol Wild  

 

Symbol Scatter  

 

 
 

 –
   

Funkce Respin  
á k á k

   e
á ek –

  á ek –
á  

–

  

Parametry hry  
–  

–   

– – 9  % 



–  –   

Výherní tabulka 
 

  

 



Burning Slots 
Burning Slots je 5válcová hra s 5 výherními liniemi. 

Cíl  
Burning Slots 

 
Ovládaní  

– nabídka her. 

  Mód 
. 

 
. 

 

 
Symbol

 
 

 
Podkovy  

 
 

 je symbol 
. 

Parametry hry  
Maximální sázka –  

Maximální výhra – 500  

Výherní podíl – 92,05 – 96,02 % 

ová prohra – 14   – 

 
 

  





Cave of Fortune 
Cave of Fortune je 5válcová hra s 30 výherními liniemi.  

Cíl  
Cave of Fortune 

 
Ovládaní  

Cave of Fortune v hlavním menu –  

  
. 

 
. 

Specifické funkce hry  
Potion Counter 

 

Funkce Persistent Wild 

 

 

Symbol Scatter 

 
 

 
Grand Jackpot výhra 



 

Funkce Free Games Explode Feature 

 
 

Speciální sázka Cave of Fortune Buy Feature 

  . 

 

Scatter.  
v 

 .  

Parametry hry  
–  

– 500  

–  –  % 

–  660 – 0  

Výherní tabulka 
 

 



 

 



 
Royal Win Remastered je 5válcová hra s 10 výherními liniemi. 

Cíl  
Royal Win R
padlo co nejvíce stejných sym Win 
Remastered 

se vyplácí 
 

Ovládání  
– nabídka her. 

  Mód 
. 

 
. 



 

 

základní 
 

 

 .  

Parametry hry  
Maximální sázka –  

Maximální výhra – 500  

Výherní podíl – 92,13 – 96,17 % 

– 141 660 – 

 
 

uve   





Star Settler 
Star Settler je 5válcová hra s 20 výherními liniemi.  

Cíl  
Star Settler 

 

Ovládaní  
Star Settler –  

  

 
. 

Specifické funkce hry  
Symbol Wild 

 

Symbol Scatter 

navíc 
. 

Funkce Bonus 

  
.  
 

. 
 -    

.   
  

  
 

Symboly Cold Wild a Hot Wild 
 

–
 



Parametry hry  
–  

Maximální výhra – 500  

– 9 07 % – 98 9 % 

–  0 – 0  

Výherní tabulka 
 

  

 



 



Stunning 27 Remastered 
Stunning 27 Remastered je 3válcová hra s 27 výherními liniemi. 

Cíl  
Stunning 27 Remastered je 27 výherními liniemi. Cílem je, aby 

Výherní 
kombinace  

 

Ovládání  
– nabídka her. 

Na obrazovce se objeví herní pole. Ve s   Mód 
. 

na 
 

. 

 

 
e na jednom válci 

 
 

Parametry hry  
Maximální sázka –  

Maximální výhra – 500  

Výherní podíl – 92,07 – 96,05 % 

– 142 740 – 

 
 

uvedená   




		2024-04-18T14:44:15+0200
	Ing. Martin Šabo
	schváleno rozhodnutím č.j. MF-24064/2020/73-164




